

*Οι παραγγελίες που μας στέλνονται είναι υπό την έγκρισή μας και τιμολογούνται με τιμές ημέρας φορτώσεως, άρα να μας στέλνετε πάντοτε τις παραγγελίες σας με τον όρο ότι θα εκτελούνται με τιμές ημέρας ΦΟΡΤΩΣΕΩΣ.*

**ΤΙΜΟΚΑΤΑΛΟΓΟΣ ΑΠΟΡΡΥΠΑΝΤΙΚΩΝ**

**1 / 6 - 30 / 6 / 2014**

ΠΡΟΙΟΝ	EURO	ΠΡΟΙΟΝ	EURO
ΟΜΟ ΣΚΟΝΗ 450GRX14TEM	15.96	CAJOLINE ΣΥΜΠΥΚΝΩΜΕΝΟ RED FRUITS 750MLX8	17.60
ΟΜΟ ΣΚΟΝΗ 1KGX6TEM	13.08	CAJOLINE ΣΥΜΠΥΚΝΩΜΕΝΟ SILKTOUCH 750MLX8T	17.60
		CAJOLINE ΣΥΜΠΥΚΝ BLUEBELL 750MLX8T	17.60
ΟΜΟ ΠΛΥΝΤ.ΕCO ΤΡΟΠΙΚΑ ΛΟΥΛ. 10M(700GR)X8	22.08	CAJOLINE ΣΥΜΠΥΚΝΩΜΕΝΟ ORCHID 1,5LX6T	22.02
* ΟΜΟ ΠΛΥΝΤ.ΕCO ΤΡΟΠΙΚΑ ΛΟΥΛ.24M(1,68KG)X6	33.30	CAJOLINE ΣΥΜΠΥΚΝΩΜΕΝΟ RED FRUITS 1,5LX6T	22.02
ΟΜΟ ΠΛΥΝΤΗΡ ΕCΟΤΡΟΠ.ΛΟΥΛ24ΜΕΖ(1,464KG)X6	33.30	CAJOLINE ΣΥΜΠΥΚΝΩΜΕΝΟ SILK TOUCH 1,5LX6T	22.02
		CAJOLINE ΣΥΜΠΥΚΝΩΜΕΝΟ BLUE FRESH 1,5LX6T	22.02
ΟΜΟ ΠΛΥΝΤΗΡ ΕCO ΛΕΒΑΝΤΑ 24ΜΕΖ (1,68KG)X6	33.30		
		CAJOLINE VAPORESSE MOR.BLUE FRESH 1LX10T	17.50
ΟΜΟ ΠΛΥΝΤΗΡΙΟΥ ΛΕΒΑΝΤΑ.50ΜΕΖ(3,05KG)X1	8.53	CAJOLINE VAPORESSE LILY&RICEFL 1LTX10TEM	17.50
ΟΜΟ ΠΛΥΝΤ.ΤΡΟΠΙΚΑ ΛΟΥΛ.50ΜΕΖ(3,05KG)X1	8.53		
ΟΜΟ ΠΛΥΝΤ. ΑΝΘΗ ΛΩΤΟΥ.50ΜΕΖ(3,05KG)X1	8.53	CAJOLINE ΦΑΚΕΛΑΚΙΑ MOR.BLUE FRESH3ΦΑΚX8T	19.52
		CAJOLINE ΑΡΩΜ.ΦΑΚΕΛ.RED FRUITS 3ΦΑΚX8TEM	19.52
ΟΜΟ LIQUID ΛΕΒΑΝΤΑ 30ΜΕΖ (1,95LT)X5T	24.35	CAJOLINE ΑΡΩΜ.ΦΑΚΕΛ.PASSIONFLR 3PCSX8TEM	19.52
ΟΜΟ LIQ ΤΡΟΠΙΚΑ ΛΟΥΛ. 30M (1,95LT)X5T	24.35		
ΟΜΟ LIQUID ΑΝΘΗ ΛΩΤΟΥ 30ΜΕΖ (1,95LT)X5T	24.35	CIF ΑΣΠΡΟ CREMA 500ML X 16 TEM	22.08
ΟΜΟ LIQUID ΓΙΑΣΕΜΙ 30ΜΕΖ (1,95LT)X5T	24.35	CIF ΛΕΜΟΝΙ CREMA 500ML X 16 TEM	22.08
ΟΜΟ LIQ ΤΡΟΠΙΚΑ ΛΟΥΛ. 64ΜΕΖ (4,16LT)X2T	17.86	CIF CREMA PINK 500ML X 16 TEM	22.08
		CIF CREMA LILA 500ML X 16 TEM	22.08
ΟΜΟ ΣΥΜΠΥΚ ΥΓΡΟ ΛΕΒΑΝΤΑ 28ΜΕΖ(1LT)X10	50.20	CIF CREMA ΜΕ ΧΛΩΡΙΟ 500ML X 16 TEM	28.48
ΟΜΟ ΣΥΜΠΥΚ ΥΓΡΟ ΤΡΟΠ ΛΟΥ 28ΜΕΖ(1LT)X10	50.20		
ΟΜΟ ΣΥΜΠΥΚ ΥΓΡΟ ΑΝΘΗ ΛΩΤΟΥ 28ΜΕΖ(1LT)X10	50.20	CIF ΣΠΡΕΥ ΚΟΥΖΙΝΑ 750MLX12T	33.12
ΟΜΟ ΣΥΜΠΥΚ ΥΓΡΟ ΓΙΑΣΕΜΙ 28ΜΕΖ(1LT)X10	50.20	CIF ΣΠΡΕΥ ΜΠΑΝΙΟ 750MLX12TEM	33.12
		CIF ΣΠΡΕΥ ΜΕ ΧΛΩΡΙΟ 750MLX12TEM	34.08
ΟΜΟ CAPSULES ECO ΤΡΟΠ ΛΟΥΛ32M(1,029KG)X3	24.36	CIF ΣΠΡΕΥ ACTIFIZZ ΠΡΑΣΙΝΟ 750MLX12TEM	30.12
ΟΜΟ CAPSULES ECO ΛΕΒΑΝΤΑ 32M(1,029KG)X3	24.36	CIF ΣΠΡΕΥ ΑΝΟΞΕΙΔΩΤΕΣ ΕΠΙΦΑΝ.500MLX12TEM	31.08
		CIF ΚΡΕΜΑ ΣΠΡΕΥ ΚΟΥΖΙΝΑ ΑΝΤΑΛΛ.750MLX12T	25.44
SKIP CAPSULES 10ΜΕΖ (358GR) X 6 TEM	21.90		
SKIP CAPSULES 16ΜΕΖ (572GR) X 3 TEM	15.84	CIF ΥΓΡΟ ΦΡΕΣΚΑΔΑ ΩΚΕΑΝΟΥ 1LTX15TEM.	27.60

*Οι παραγγελίες που μας στέλνονται είναι υπό την έγκρισή μας και ημολογούνται με τιμές ημέρας φορτώσεως, άρα να μας στέλνετε πάντοτε τις παραγγελίες σας με τον όρο ότι θα εκτελούνται με τιμές ημέρας ΦΟΡΤΩΣΕΩΣ.*

**ΤΙΜΟΚΑΤΑΛΟΓΟΣ ΑΠΟΡΡΥΠΑΝΤΙΚΩΝ**
**1 / 6 - 30 / 6 / 2014**

ΠΡΟΙΟΝ	EURO	ΠΡΟΙΟΝ	EURO
SKIP CAPSULES 32MEZ (1,145KG) X 3 TEM	29.25	CIF ΥΓΡΟ ΑΓΡΙΑ ΟΡΧΙΔΕΑ 1LTX15TEM.	27.60
SKIP CAPSULES ECO 45MEZ(1,611KG) X 3 TEM	34.11	CIF ΥΓΡΟ ΛΕΜΟΝΙ 1LTX15TEM.	27.60
SKIP CAPSULES SPRING FRESH10MEZ(358GR)X6	21.90	* CIF ΥΓΡΟ ΞΥΛΙΝΕΣ ΕΠΙΦΑΝΕΙΕΣ 1LTX15TEM.	27.60
SKIP CAPSULES SPRING FRESH16MEZ(572GR)X3	15.84		
SKIP CAPSULES SPRING FRESH32M(1,145KG)X3	29.25	ΧΛΩΡΙΝΗ CLASSIC 1000MLX15TEM	11.10
SKIP CAPSULES ECO SPRINGFR45M(1,611KG)X3	34.11	ΧΛΩΡΙΝΗ LEMON 1000MLX15TEM	13.20
		ΧΛΩΡΙΝΗ CLASSIC 2000 MLX6 TEMAXIA	7.80
SKIP 16MEZ(32TAB) (0,960 KG) X 4TEM	25.60	ΧΛΩΡΙΝΗ LEMON 2LT X 6 TEM.	9.54
SKIP SPRING FRESH28MEZ(56TAB)(1,680KG)X4	40.84	ΧΛΩΡΙΝΗ FRESH 2000 MLX6 TEMAXIA	9.54
		ΧΛΩΡΙΝΗ PINK POWER 2LT X 6 TEMAXIA	9.54
SKIP CONV 55MEZ (3,850KG) X 1 TEM	12.97		
SKIP CONV ECO 12MEZ (0,840KG) X 4 TEM	18.12	ΧΛΩΡΙΝΗ KLINEX ΣΠΡΕΥ 750MLX12 TEM	34.80
* SKIP CONV ECO 25MEZ (2,125KG) X 4 TEM	32.48	KLINEX ΣΠΡΕΥ 4 ΣΕ 1 750MLX12 TEM	35.76
SKIP CONV ECO 25MEZ (1,750KG) X 4 TEM	32.48	KLINEX ΣΠΡΕΥ 4 ΣΕ 1 ΛΕΜΟΝΙ 750ML X 12TEM	35.76
		KLINEX ΣΠΡΕΥ 4 ΣΕ 1 ΜΠΑΝΙΟ 750ML X 12TEM	35.76
SKIP SPRING FRESH 55MEZ (3,850KG) X 1TEM	12.97	KLINEX ΣΠΡΕΥ 4 ΣΕ 1 ΚΟΥΖΙΝΑ 750MLX12TEM	35.76
* SKIP SPRFRESH ECO 25MEZ (2,125KG) X 4TEM	32.48		
SKIP SPRFRESH ECO 25MEZ (1,750KG) X 4TEM	32.48	ΧΛΩΡΙΝΗ KLINEX ADVANCE 2LTR X 6 TEM	15.96
		ΧΛΩΡΙΝΗ KLINEX ADVANCE SPRING 2LTRX6 TEM	15.96
SKIP ULTIMATE ME KLINEX52MEZ(3,640KG)X1T	12.97	ΧΛΩΡΙΝΗ KLINEX ADVANCE ΣΑΠ.ΜΑΣ.2LTRX6TEM	15.96
SKIP KLINEX ECO 12MEZ (1,020KG) X 4 TEM	18.12		
SKIP KLINEX ECO 23MEZ (1,955KG) X 4 TEM	32.48	ΧΛΩΡΙΝΗ KLINEX ULTRA 750ML X 15 TEMAXIA	21.60
		ΧΛΩΡΙΝΗ KLINEX ULTRA FRESH 750ML X 15TEM	21.60
SKIP CAJOLINE PASSION 55MEZ(3,850KG)X1T	12.97	ΧΛΩΡΙΝΗ KLINEX ULTRA LEMON 750MLX15TEM	21.60
SKIP CAJOLINE SUNSHINE 55MEZ(3,850KG)X1T	12.97	ΧΛΩΡΙΝΗ KLINEX ULTRA PINK POWER750MLX15T	21.60
* SKIP CAJOLINE PASSION ECO23M(1,955KG)X4T	32.48	ΧΛΩΡΙΝΗ KLINEX ULTRA RED 750MLX15TEMAXIA	21.60
SKIP CAJOLINE PASSION ECO23M(1,610KG)X4T	32.48	ΧΛΩΡΙΝΗ KLINEX ULTRA REGULAR 1250MLX12T	27.96
		ΧΛΩΡΙΝΗ KLINEX ULTRA FRESH 1250MLX12TEM	27.96
SKIP ΠΑΝ.ΥΓΡΟ 26MEZ(910ML)X6 TEM	44.10	ΧΛΩΡΙΝΗ KLINEX ULTRA LEMON 1250MLX12TEM	27.96

*Οι παραγγελίες που μας στέλνονται είναι υπό την έγκρισή μας και τιμολογούνται με τιμές ημέρας φορτώσεως, άρα να μας στέλνετε πάντοτε τις παραγγελίες σας με τον όρο ότι θα εκτελούνται με τιμές ημέρας ΦΟΡΤΩΣΕΩΣ.*

**ΤΙΜΟΚΑΤΑΛΟΓΟΣ ΑΠΟΡΡΥΠΑΝΤΙΚΩΝ**
**1 / 6 - 30 / 6 / 2014**

ΠΡΟΙΟΝ	EURO	ΠΡΟΙΟΝ	EURO
SKIP ΠΑΝ.ΥΓΡΟ SPRING FRE26MEZ(910ML)X6T	44.10	ΧΛΩΡΙΝΗ ΚΛΙΝΕX ULTRA PINK POWER1250MX12T	27.96
SKIP ΠΑΝ.ΥΓΡΟ ALOE VERA 26MEZ(910ML)X6T	44.10	ΧΛΩΡΙΝΗ ΚΛΙΝΕX ULTRA RED 1250ML X 12TEM	27.96
SKIP ΠΑΝ.ΥΓΡΟ CAJ PASSION26MEZ(910ML)X6	44.10	ΧΛΩΡΙΝΗ ΚΛΙΝΕX ULTRA FRESH 2LT X 6 TEM	18.06
SKIP ΠΑΝ.ΥΓΡΟ 40MEZ(1,4LT)X5TEM	52.05	ΧΛΩΡΙΝΗ ΚΛΙΝΕX ULTRA LEMON 2LT X 6 TEM	18.06
SKIP ΠΑΝ.ΥΓΡΟ SPRING FRESH40MEZ(1,4LT)X5	52.05	ΧΛΩΡΙΝΗ ΚΛΙΝΕX ULTRA PINK POWER 2LTX6TEM	18.06
SKIP ΠΑΝ.ΥΓΡΟ ALOE VERA 40MEZ(1,4LT)X5T	52.05		
SKIP ΠΑΝ.ΥΓΡΟ CAJ PASSION40MEZ(1,4LT)X5	52.05	ΚΛΙΝΕX WC GEL ΦΡΕΣ.ΩΚΕΑΝΟΥ 750MLX12TEM	21.96
SKIP ΠΑΝ.ΥΓΡΟ 60MEZ(2,1LT)X4TEM	54.00	ΚΛΙΝΕX WC GEL ΦΡΕΣΚ.ΛΕΜΟΝΙΟΥ 750MLX12TEM	21.96
SKIP ΠΑΝ.ΥΓΡΟ SPRING FRESH60MEZ(2,1LT)X4	54.00	* ΚΛΙΝΕX WC GEL ΑΝΟΙΞ.ΦΡΕΣΚ.750MLX12TEM	21.96
SKIP LIQUID 20MEZ(1,5LT) X 5 TEM	33.55	ΚΛΙΝΕX ΣΠΡΕΥ ΜΠΑΝΙΟΥ 750MLX12 TEM	33.84
SKIP ALOE VERA LIQUID 20MEZ(1,5LT)X5T	33.55	ΚΛΙΝΕX ΣΠΡΕΥ ΜΠΑΝΙΟΥ ΑΝΤΑΛΛ.750MLX12 TEM	26.40
SKIP BLACK VELVET LIQ.30MEZ(1,5LT)X5TEM	36.75		
SKIP LIQ.CAJOLINE PASSION35MEZ(2,64LT)X4	45.48	ΚΛΙΝΕX ΥΓΡΑ ΠΑΝΑΚΙΑ 50 ΠΑΝ X 12 TEM	27.24
SKIP LIQUID 40MEZ(3LT) X 4 TEM	45.48	ΚΛΙΝΕX ΥΓΡΑ ΠΑΝΑΚΙΑ ΛΕΜΟΝΙ 50ΠΑΝ X 12TEM	27.24
SKIP LIQUID SPRING FRESH 40MEZ( 3LT)X4	45.48		
SKIP ALOE VERA LIQUID 40MEZ(3LT)X 4TEM	45.48	ΚΛΙΝΕX ΑΠΟΦΡΑΚΤΙΚΟ 500MLX8TEMAXIA	21.20
SKIP LIQUID 57MEZ(4,32LT) X 2 TEM	27.62		
SKIP LIQUID SPRING FRESH 57MEZ(4,32LT)X2	27.62	ΚΛΙΝΕX ΚΑΘ. ΠΑΤΩΜΑΤΟΣ ΚΕΔΡΟΣ 1LT X 12TEM	26.28
SKIP LIQ.CAJOLINE PASSION55MEZ(4,125L)X2	27.62	ΚΛΙΝΕX ΚΑΘ. ΠΑΤΩΜΑΤΟΣ ΛΕΜΟΝΙ 1LT X 12TEM	26.28
		ΚΛΙΝΕX ΚΑΘ.ΠΑΤΩΜΑΤΟΣ ΦΡ.ΩΚΕΑΝΟΥ1LTX12TEM	26.28
* SVELTO GEL ΣΑΓΚΟΥΙΝΙ 500MLX14TEMAXIA	18.34	ΚΛΙΝΕX ΚΑΘ.ΠΑΤΩΜΑΤΟΣ ΕΥΑΙΣΘΗΤΕΣ 1LX12TEM	26.28
SVELTO GEL ΞΥΔΙ 500MLX14 TEMAXIA	18.34	ΚΛΙΝΕX ΚΑΘ. ΠΑΤΩΜΑΤΟΣ ΛΕΒΑΝΤΑ 1LTX12TEM	26.28
SVELTO GEL ΛΕΜΟΝΙ 500MLX14 TEMAXIA	18.34		
SVELTO GEL ΠΕΡΓΑΜΟΝΤΟ 500MLX14TEMAXIA	18.34		
SVELTO GEL ΛΕΜΟΝΙ 750MLX20 TEMAXIA	35.00	PRODERM ΥΓΡΟ ΠΙΑΤΩΝ 500ML X 20TEM	41.40
SVELTO GEL ΞΥΔΙ 750MLX20TEMAXIA	35.00	PRODERM ΣΚΟΝΗ ΠΛΥΝΤ. 9ΜΕΖ(1ΚG)X10TEM	57.40
SVELTO GEL ΛΕΜΟΝΙ 1LT X12 TEM	24.72	PRODERM ΣΚΟΝΗ ΠΛΥΝΤ. 23ΜΕΖ(2,5ΚG)X6TEM	67.56
SVELTO GEL ΞΥΔΙ 1LT X12 TEM	24.72	PRODERM ΜΑΛΑΚΤΙΚΟ ΡΟΥΧΩΝ 1L X 16TEM	38.08

**ΠΕΡΙΟΔΟΣ 6/ 2014**

*Οι παραγγελίες που μας στέλνονται είναι υπό την έγκρισή μας και τιμολογούνται με τιμές ημέρας φορτώσεως, άρα να μας στέλνετε πάντοτε τις παραγγελίες σας με τον όρο ότι θα εκτελούνται με τιμές ημέρας ΦΟΡΤΩΣΕΩΣ.*

**ΤΙΜΟΚΑΤΑΛΟΓΟΣ ΑΠΟΡΡΥΠΑΝΤΙΚΩΝ**

**1 / 6 - 30 / 6 / 2014**

ΠΡΟΙΟΝ	EURO	ΠΡΟΙΟΝ	EURO
		PRODERM ΜΑΛΑΚΤΙΚΟ ΡΟΥΧΩΝ 2L X 8 TEM	<b>30.16</b>
CAJOLINE ΣΥΜΠΥΚΝΩΜΕΝΟ BLUEFRESH 750MLX8T	<b>17.60</b>	PRODERM ΥΓΡΟ ΑΠΟΡ. 17ΜΕΖ(1,25LT)X12TEM	<b>80.16</b>
CAJOLINE ΣΥΜΠΥΚΝΩΜΕΝΟ ORCHID 750MLX8T	<b>17.60</b>	PRODERM ΥΓΡΟ ΑΠΟΡ. 40 ΜΕΖ(2,8LT)X4TEM	<b>51.08</b>

**N** = Νέο προϊόν που κυκλοφορεί για πρώτη φορά

**\*** = Προϊόν προς κατάργηση μετά την εξάντληση αποθέματος

*Οι παραγγελίες που μας στέλνονται είναι υπό την έγκρισή μας και τιμολογούνται με τιμές ημέρας φορτώσεως, άρα να μας στέλνετε πάντοτε τις παραγγελίες σας με τον όρο ότι θα εκτελούνται με τιμές ημέρας ΦΟΡΤΩΣΕΩΣ.*

**ΤΙΜΟΚΑΤΑΛΟΓΟΣ ΚΑΛΥΝΤΙΚΩΝ**
**1 / 6 - 30 / 6 / 2014**

ΠΡΟΙΟΝ	EURO	ΠΡΟΙΟΝ	EURO
AIM 2-6 ΕΤΩΝ ΟΔΟΝΤΟΚΡΕΜΑ 50MLX12TEM	17.88		
AIM ΟΔ/ΚΡΕΜΑ 7-13 ΕΤΩΝ 75ML X12TEM	25.68	DOVE ΣΑΠΟΥΝΙ COCONUT MILK 100G X 48 TEM	36.96
AIM ΟΔ/ΜΑ FAMILY PROTECTION 75MLX24TEM	39.60	DOVE ΣΑΠ. SENSITIVE 2ΔΥΜΟΧ100GR X 24ΣΕΤ	34.08
AIM HERBAL ΟΔΟΝΤΟΚΡΕΜΑ 75ML X 24TEM	39.60	DOVE ΣΑΠ. RESTORE 2ΔΥΜΟ X 100GR X 12ΣΕΤ	17.04
AIM ΟΔΟΝΤΟΚΡΕΜΑ PLUS75MLX24TEMAXIA	47.04	DOVE ΣΑΠ 4ΔΥΜΟΧ100GR X12ΣΕΤ	33.24
AIM FRESH BREATH ΟΔ/ΚΡΕΜΑ 75ML X 24 TEM.	51.36	DOVE ΣΑΠ FRESH TOUCH 4ΔΥΜΟΧ100GR X12ΣΕΤ	33.24
AIM CRYSTAL GEL ΟΔΟΝΤΟΚΡΕΜΑ 75MLX24TEM	51.36	DOVE ΣΑΠ OIL 4ΔΥΜΟΧ100GR X12ΣΕΤ	33.24
AIM WHITE SYSTEM ΟΔΟΝΤΟΚΡΕΜΑ 75MLX24 TEM	53.28	DOVE ΣΑΠ ΑΠΟΛΕΠΙΣΗΣ 4ΔΥΜΟΧ100GR X12ΣΕΤ	33.24
AIM ΟΔ/ΚΡΕΜΑ WHITESYSTEM(2X75ML)X12 TEM	39.36	DOVE ΣΑΠ. COCONUT MILK 4ΔΥΜΟΧ100GRX12ΣΕΤ	33.24
AIM ΟΔ/ΜΑ SENSITIVE EXPERT 75MLX24TEM	60.48	DOVE ΣΑΠ. SHEA BUTTER 4ΔΥΜΟ100GR X 6ΣΕΤ	16.62
AIM ΟΔ/ΜΑ DEEP-FRESH MENTA 75MLX24TEM	53.28		
AIM ΟΔ/ΜΑ DEEP-FRESH MENTA(2X75ML)X12TEM	39.36	DOVE CREAM WASH 250ML ANTΛΙΑ X 12 TEM	17.52
AIM ΟΔ/ΜΑ COMPLETE ACTION 75MLX24TEM	53.28	DOVE CREAM WASH SILK 250ML ANTΛΙΑ X12TEM	17.52
AIM ΟΔ/ΜΑ COMPLETE ACTIONWHITEN75MLX24T	53.28	DOVE CREAMWASH FRESHTOUCH250MLANTΛΙΑX12T	17.52
AIM ΟΔ/ΜΑ WHITE SYSTEM ENAMEL 75MLX24T	53.28	DOVE CREAM WASH SHEA 250ML ANTΛΙΑ X12TEM	17.52
AIM ΟΔ/ΚΡΕΜΑ WHITE NOW 75ML X24TEM	60.48	DOVE C/W ANTA/ΚΟ 500MLX 10T	19.50
AIM ΟΔΟΝΤΟΚΡΕΜΑ WHITE NOW GOLD 50MLX24T	60.48	DOVE C/W ANTA/ΚΟ SILK 500ML X 10T	19.50
AIM ΟΔ/ΜΑ WHITE NOW ICE MINT 75MLX24TEM	60.48	DOVE C/W ANTA/ΚΟ FRESH TOUCH 500MLX 10T	19.50
* AIM ΟΔ/ΜΑ ANTI AGE 75 ML X 24 TEM	60.48	DOVE C/W ANTA/ΚΟ SHEA 500ML X 10TEM	19.50
AIM ΟΔ/ΜΑ EXPERT PROTECTION COMPL75MLX24	60.48		
AIM ΟΔ/ΜΑ EXPERT PROTECTION FRESH75MLX24	60.48	<b>N</b> DOVE BODY DRY OIL PISTACHIO 150ML X 6TEM	38.94
AIM ΟΔ/ΜΑ EXPERT PROTECTION WHITE75MLX24	60.48	<b>N</b> DOVE BODY DRY OIL SHEA 150ML X 6 TEM	38.94
AIM ΟΔ/ΜΑ EXPERT PROTECTION ENAMEL75MX24	60.48	<i>ΝΕΟΙ κωδικοί Dove Body Dry Oil θα είναι διαθέσιμοι για τιμολόγηση από 10/6/2014</i>	
AIM ΟΔΟΝΤΟΚΡΕΜΑ ANTI TARTAR 100MLX24TEM	38.88		
		DOVE DEO SPRAY 150ML X 6T	18.96
AIM 2ΕΩΣ6 ΠΑΙΔΙΚΗ ΒΟΥΡΤΣΑ X 12TEM	24.72	DOVE DEO SPRAY FRESH 150ML X 6T	18.96
AIM ΟΔ/ΤΣΑ 7-13 ΕΤΩΝ X 12 TEM	27.12	DOVE DEO SPRAY SILK 150ML X 6TEM	18.96
AIM ΟΔ/ΤΣΑ CLASSIC FRESH ΜΕΤΡΙΑ X 12	24.72	DOVE DEO SPRAY INVISIBLE 150ML X 6TEM	18.96
AIM ΟΔ/ΤΣΑ CLASSIC FRESH ΣΚΛΗΡΗ X 12	24.72	DOVE ΑΠΟΣΜ SPRAY ENERGISER 150MLX6TEM	18.96
AIM ΟΔ/ΤΣΑ PROFESSIONAL ΜΕΤΡΙΑ X 12	27.12	DOVE DEO SPRAY TALCO 150ML X 6TEM	18.96
AIM ΟΔ/ΤΣΑ PROFESSIONAL ΜΑΛΑΚΗ X 12	27.12	DOVE DEO SPRAY BEAUTY FINISH 150MLX6T	18.96
AIM WHITE SYSTEM ΒΟΥΡΤΣΑ ΜΕΤΡΙΑ X 12TEM	32.40	DOVE DEO SPRAY NATURAL TOUCH 150MLX6TEM	18.96
AIM WHITE SYSTEM ΒΟΥΡΤΣΑ ΣΚΛΗΡΗ X 12 TEM	32.40	DOVE DEO SPRAY PURE 150MLX6TEM	18.96
AIM ADAPTOR ΒΟΥΡΤΣΑ ΜΕΤΡΙΑ X 12TEM	32.40		
AIM AIR ΟΔΟΝΤΟΒΟΥΡΤΣΑ ΜΕΤΡΙΑ X 12TEMAXIA	32.40	DOVE DEO ROLLON 50ML X 6 TEM	18.72

*Οι παραγγελίες που μας στέλνονται είναι υπό την έγκρισή μας και τιμολογούνται με τιμές ημέρας φορτώσεως, άρα να μας στέλνετε πάντοτε τις παραγγελίες σας με τον όρο ότι θα εκτελούνται με τιμές ημέρας ΦΟΡΤΩΣΕΩΣ.*

**ΤΙΜΟΚΑΤΑΛΟΓΟΣ ΚΑΛΥΝΤΙΚΩΝ**
**1 / 6 - 30 / 6 / 2014**

ΠΡΟΙΟΝ	EURO	ΠΡΟΙΟΝ	EURO
AIM AIR ΟΔΟΝΤΟΒΟΥΡΤΣΑ ΜΑΛΑΚΗ Χ 12ΤΕΜΑΧΙΑ	32.40	DOVE DEO ROLLON FRESH 50ML Χ 6 ΤΕΜ	18.72
AIM ΟΔ/ΤΣΑ SENSITIVE EXPERT ΜΕΤΡΙΑΧ12	32.40	DOVE DEO ROLLON SILK DRY 50ML Χ 6 ΤΕΜ	18.72
AIM ΟΔ/ΤΣΑ SENSITIVE EXPERT ΜΑΛΑΚΗ Χ 12	32.40	DOVE DEO ROLL ON INVISIBLE 50ML Χ 6ΤΕΜ	18.72
AIM ΟΔ/ΤΣΑ COMPLETE CLEAN ΜΕΤΡΙΑ Χ 12	32.52	DOVE DEO ROLLON ENERGISER 50ML Χ6 ΤΕΜ	18.72
AIM ΟΔ/ΤΣΑ COMPLETE CLEAN ΣΚΛΗΡΗ Χ 12	32.52	DOVE DEO ROLL ON TALCO 50ML Χ 6ΤΕΜ	18.72
AIM ΟΔ/ΤΣΑ ULTRA REACH ΜΑΛΑΚΗ Χ12	40.32	DOVE DEO ROLL ON BEAUTY FINISH 50MLΧ6Τ	18.72
AIM ΟΔ/ΤΣΑ ULTRA REACH ΜΕΤΡΙΑ Χ 12	40.32	DOVE DEO ROLLON NATURAL TOUCH 50MLΧ 6ΤΕΜ	18.72
AIM ΟΔ/ΤΣΑ SENSITIVE ULTRA REACH ΜΑΛΧ12	40.32	DOVE DEO ROLLON PURE 50MLΧ6ΤΕΜ	18.72
AIM ΟΔ/ΒΟΥΡΤΣΑ WHITE NOW ΜΕΤΡΙΑΧ12 ΤΕΜ	40.32		
AIM ΟΔ/ΤΣΑ ANTI PLAQUE ΜΕΤΡΙΑ Χ12	9.72	DOVE DEO CREAM 50ML Χ6ΤΕΜ	19.38
AIM ΟΔ/ΤΣΑ INSIDE CLEAN ΜΕΤΡΙΑ Χ12	32.40		
AIM ΟΔ/ΤΣΑ INSIDE CLEAN ΜΑΛΑΚΗ Χ12	32.40	DOVE MEN DEO SPRAY CLEANCOMFORT 150MLΧ6Τ	18.96
AIM ΟΔ/ΤΣΑ ANTIPLAQUE ΜΕΤΡΙΑ (2Χ1)Χ 8ΤΕΜ	12.32	DOVE MEN DEO SPRAY EXTRA FRESH 150ML Χ6Τ	18.96
AIM ΟΔ/ΤΣΑ VERTICAL EXPERT ΜΕΤΡΙΑ Χ12ΤΕΜ	32.40	DOVE MEN DEO SPRAY AQUA IMPACT 150MLΧ6Τ	18.96
AIM ΟΔ/ΤΣΑ VERTICAL EXPERT ΜΑΛΑΚΗ Χ12ΤΕΜ	32.40	DOVE MEN DEO SPR INVISIBLE DRY 150MLΧ6Τ	18.96
AIM ΟΔ/ΤΣΑ EXPERT PROTECTION ΜΕΤΡΙΑΧ12Τ	32.40	DOVE MEN DEO SPR SILVER CONTROL 150MLΧ6Τ	18.96
AIM ΟΔ/ΤΣΑ CLASSICFRESH ΜΕΤΡΙΑ(2Χ1)Χ8ΤΕΜ	22.72		
		DOVE MEN DEO ROLLON CLEANCOMFORT 50MLΧ6Τ	18.72
AIM ΥΓΡΟ FRESH ACTION 500ML Χ 12 ΤΕΜ	47.52	DOVE MEN DEO ROLLON EXTRA FRESH 50ML Χ6Τ	18.72
AIM ΥΓΡΟ WHITE NOW 500ML Χ 12ΤΕΜ	56.28	DOVE MEN DEO ROLLON AQUA IMPACT 50MLΧ6Τ	18.72
		DOVE MEN DEO R/ON INVISIBLE DRY 50MLΧ6Τ	18.72
ULTREX ΣΑΜΠΟΥΑΝ ΚΑΝΟΝΙΚΑ 400 ML Χ 12 ΤΕΜ	49.56	DOVE MEN DEO R/ON SILVER CONTROL 50MLΧ6Τ	18.72
ULTREX ΣΑΜΠ ΞΗΡΟΔΕΡΜΙΑ 400 ML Χ 12 ΤΕΜ	49.56		
ULTREX ΣΑΜΠΟΥΑΝ ΛΙΠΑΡΑ 400 ML Χ 12 ΤΕΜ	49.56	BRUT EDT VAPO 100ML Χ 6 ΤΕΜ	50.40
ULTREX ΣΑΜΠΟΥΑΝ ΑΤΙΘΑΣΑ 400 ML Χ 12 ΤΕΜ	49.56	BRUT AFTER SHAVE 100 ML Χ 6 ΤΕΜ	41.34
ULTREX ΣΑΜΠΟΥΑΝ ΑΔΥΝΑΜΑ 400 ML Χ 12 ΤΕΜ	49.56		
ULTREX ΣΑΜΠ COOL SPORT 400 ML Χ 12 ΤΕΜ	49.56	AXE EDT DARK TEMPTATION 50ML Χ4ΤΕΜ	19.36
ULTREX ΣΑΜΠ ACTIVE CLEANSE 400MLΧ12 ΤΕΜ	49.56	AXE EDT EXCITE 50ML Χ 4 ΤΕΜ	19.36
ULTREX ΣΑΜΠ 24 HOUR FRESH 400MLΧ12 ΤΕΜ	49.56	AXE EDT ANARCHY 50ML Χ 4 ΤΕΜ	19.36
ULTREX ΣΑΜΠ SOOTHING ITCH 400MLΧ12 ΤΕΜ	49.56	AXE EDT APOLLO 50ML Χ 4 ΤΕΜ	19.36
ULTREX ΣΑΜΠΟΥΑΝ ΛΙΠΑΡΑ 650 ML Χ 12 ΤΕΜ	64.80	AXE EDT PEACE 50ML Χ4ΤΕΜ	19.36
ULTREX ΣΑΜΠ COOL SPORT 650 ML Χ 12 ΤΕΜ	64.80		
		AXE ΑΠΟΣΜ DARK TEMPTATION 150 ML Χ 6	20.52
ULTREX ΣΑΜΠ ΓΥΝ ΒΑΜΜΕΝΑ 400 ML Χ 12 ΤΕΜ	49.56	AXE ΑΠΟΣΜ MARINE 150ML Χ 6 ΤΕΜ	20.52
ULTREX ΣΑΜΠ ΓΥΝ ΟΓΚΟΣ 400 ML Χ 12 ΤΕΜ	49.56	AXE ΑΠΟΣΜ AFRICA 150ML Χ 6 ΤΕΜ	20.52

*Οι παραγγελίες που μας στέλνονται είναι υπό την έγκρισή μας και τιμολογούνται με τιμές ημέρας φορτώσεως, άρα να μας στέλνετε πάντοτε τις παραγγελίες σας με τον όρο ότι θα εκτελούνται με τιμές ημέρας ΦΟΡΤΩΣΕΩΣ.*

**ΤΙΜΟΚΑΤΑΛΟΓΟΣ ΚΑΛΥΝΤΙΚΩΝ**
**1 / 6 - 30 / 6 / 2014**

ΠΡΟΙΟΝ	EURO	ΠΡΟΙΟΝ	EURO
ULTREX ΣΑΜΠ ΓΥΝ ΚΑΝΟΝΙΚΑ 400MLX12TEM	49.56	ΑΧΕ ΑΠΟΣΜ EXCITE 150ML X 6 TEM	20.52
ULTREX ΣΑΜΠ ΓΥΝ ΑΔΥΝΑΜΑ 400MLX12TEM	49.56	ΑΧΕ ΑΠΟΣΜ ANARCHY 150ML X 6 TEM	20.52
ULTREX ΣΑΜΠ ΓΥΝ ΞΗΡΟΔΕΡΜΙΑ 400ML X 12TEM	49.56	ΑΧΕ ΑΠΟΣΜ APOLLO 150ML X 6 TEM	20.52
ULTREX ΣΑΜΠ ΓΥΝ ΛΙΠΑΡΑ 400 ML X 12 TEM	49.56	ΑΧΕ ΑΠΟΣΜ PEACE 150 MLX6T	20.52
ULTREX ΣΑΜΠ ΓΥΝ ΛΑΜΨΗ 400 ML X 12 TEM	49.56	<b>N</b> ΑΧΕ ΑΠΟΣΜ GOLD TEMPTATION 150ML X6TEM	20.52
TIMOTEI ΣΑΜΠΟΥΑΝ ΒΟΤΑΝΑ 400MLX12TEM	37.92	ΑΧΕ ΑΠΟΣΜ DRY DARK TEMPTATION 150 MLX6T	20.52
TIMOTEI ΣΑΜΠΟΥΑΝ ΑΒΟΚΑΝΤΟ 400MLX12TEM	37.92	ΑΧΕ ΑΠΟΣΜ DRY EXCITE 150ML X 6 TEM	20.52
TIMOTEI ΣΑΜΠΟΥΑΝ ΧΑΜΟΜΗΛΙ 400MLX12TEM	37.92	ΑΧΕ ΑΠΟΣΜ DRY FULL CONTROL 150ML X 6 TEM	20.52
TIMOTEI ΣΑΜΠΟΥΑΝ ΑΜΥΓΔΑΛΟ 400MLX12TEM	37.92	ΑΧΕ ΑΠΟΣΜ DRY APOLLO 150ML X 6 TEM	20.52
TIMOTEI ΣΑΜΠΟΥΑΝ ΚΑΜΕΛΙΑ 400MLX12TEM	37.92	ΑΧΕ ΑΠΟΣΜ DRY ANARCHY 150ML X 6 TEM	20.52
TIMOTEI ΣΑΜΠ ΠΡΑΣΙΝΟ ΤΣΑΙ 400MLX12TEM	37.92	ΑΧΕ ΑΠΟΣΜ DRY PEACE 150ML X 6 TEM	20.52
TIMOTEI ΣΑΜΠΟΥΑΝ ΚΑΡΥΔΑ 400MLX12TEM	37.92		
TIMOTEI ΣΑΜΠ ΡΟΔΟ ΙΕΡΙΧΟΥΣ 400MLX12TEM	37.92	ΑΧΕ R/ON AFRICA 50ML X 6 TEM	18.54
TIMOTEI ΣΑΜΠΟΥΑΝ ΕΛΑΙΑ 400MLX12TEM	37.92	ΑΧΕ R/ON DARK TEMPTATION 50ML X 6 TEM	18.54
TIMOTEI ΣΑΜΠΟΥΑΝ ΧΑΜΟΜΗΛΙ 750MLX12TEM	48.24	ΑΧΕ R/ON EXCITE 50ML X 6 TEM	18.54
TIMOTEI ΣΑΜΠΟΥΑΝ ΒΟΤΑΝΑ 750MLX12TEM	48.24	ΑΧΕ R/ON ANARCHY 50ML X 6 TEM	18.54
TIMOTEI ΣΑΜΠΟΥΑΝ ΑΜΥΓΔΑΛΟ 750MLX12TEM	48.24	ΑΧΕ R/ON APOLLO 50ML X 6 TEM	18.54
TIMOTEI ΣΑΜΠ ΑΝΤΑΛΚΟ ΒΟΤΑΝΑ 500MLX6TEM	14.40	ΑΧΕ R/ON PEACE 50ML X 6 TEM	18.54
TIMOTEI ΣΑΜΠ ΑΝΤΑΛΚΟ ΠΡ ΤΣΑΙ 500MLX6TEM	14.40		
		ΑΧΕ A/S MARINE 100ML X 6 TEM	36.72
TIMOTEI CONDITIONER ΒΟΤΑΝΑ 300MLX12TEM	31.32	ΑΧΕ AFTER SHAVE AFRICA 100ML X 6 TEM	36.72
TIMOTEI CONDITIONER ΧΑΜΟΜΗΛΙ 300MLX12TEM	31.32	ΑΧΕ AFTERSHAVE DARKTEMPT 100ML X6TEM	36.72
TIMOTEI CONDITIONER ΑΒΟΚΑΝΤΟ 300MLX12TEM	31.32	ΑΧΕ AFTERSHAVE EXCITE 100ML X6 TEM	36.72
TIMOTEI CONDITIONER ΚΑΜΕΛΙΑ 300MLX12TEM	31.32	ΑΧΕ AFTERSHAVE ANARCHY 100ML X 6 TEM	36.72
TIMOTEI CONDIT ΡΟΔΟ ΙΕΡΙΧΟΥΣ 300MLX12TEM	31.32	ΑΧΕ AFTERSHAVE APOLLO 100ML X 6 TEM	36.72
		ΑΧΕ AFTERSHAVE PEACE 100ML X 6 TEM	36.72
TIMOTEI ΜΑΣΚΑ ΑΒΟΚΑΝΤΟ 250ML X 6TEM	27.72		
* TIMOTEI ΜΑΣΚΑ ΧΑΜΟΜΗΛΙ 250ML X 6TEM	27.72	ΑΧΕ ΝΤΟΥΣ AFRICA 400ML X 12 TEM	40.80
TIMOTEI ΜΑΣΚΑ ΚΑΜΕΛΙΑ 250ML X 6TEM	27.72	ΑΧΕ SHOWER DARK TEMPTATION 400 ML X 12	40.80
		ΑΧΕ SHOWER EXCITE 400ML X 12 TEM	40.80
TIMOTEI SPRAY ΕΛΑΙΑ 150ML X 6 TEM	31.68	ΑΧΕ SHOWER ANARCHY 400ML X 12 TEM	40.80
		ΑΧΕ SHOWER APOLLO 400ML X 12 TEM	40.80
SUNSLK ΣΑΜΠ ΚΕΡΑΤΙΝ ΒΑΜΕΝΑ 200MLX12 TEM	34.08	ΑΧΕ SHOWER PEACE 400 ML X 12	40.80
SUNSLK ΣΑΜΠ ΚΕΡΑΤΙΝ ΤΑΛΑΙΠΩΡ 200MLX12T	34.08		

*Οι παραγγελίες που μας στέλνονται είναι υπό την έγκρισή μας και τιμολογούνται με τιμές ημέρας φορτώσεως, άρα να μας στέλνετε πάντοτε τις παραγγελίες σας με τον όρο ότι θα εκτελούνται με τιμές ημέρας ΦΟΡΤΩΣΕΩΣ.*

**ΤΙΜΟΚΑΤΑΛΟΓΟΣ ΚΑΛΥΝΤΙΚΩΝ**
**1 / 6 - 30 / 6 / 2014**

ΠΡΟΙΟΝ	EURO	ΠΡΟΙΟΝ	EURO
SUNSILK COND ΚΕΡΑΤΙΝ ΒΑΜ 180ML X 6 TEM	17.04	REXONA ΑΠΟΣΜ COTTON 150ML X 6 TEM	18.42
SUNSILK COND ΚΕΡΑΤΙΝ ΤΑΛΑΙΠΩΡ 180MLX6T	17.04	REXONA ΑΠΟΣΜ CRYSTALCLEARQUA 150MLX6TEM	18.42
SUNSILK ΜΑΣΚΑ ΚΕΡΑΤΙΝ ΒΑΜΕΝΑ 200MLX6 TEM	36.12	REXONA ΑΠΟΣΜ ALOE VERA 150 ML X 6 TEM	18.42
SUNSILK ΜΑΣΚΑ ΚΕΡΑΤΙΝ ΤΑΛΑΙΠΩ 200MLX6TEM	36.12	REXONA ΑΠΟΣΜ SHOWER FRESH 150ML X 6 TEM	18.42
SUNSILK ΚΡΕΜΑ ΚΕΡΑΤΙΝ ΤΑΛΑΙΠΩ 150MLX6TEM	31.68	REXONA ΑΠΟΣΜ LINEN 150 ML X 6 TEM	18.42
		REXONA ΑΠΟΣΜ TROPICAL 150 ML X 6 TEM	18.42
SUNSILK ΣΑΜΠΟΥΑΝ ΛΙΠΑΡΑ 400MLX12 TEM	40.92		
SUNSILK ΣΑΜΠΟΥΑΝ ΤΑΛΑΙΠΩΡΗΜΕΝΑ 400MLX12T	40.92	REXONA R/ON COTTON 50ML X 6 TEM	17.28
SUNSILK ΣΑΜΠΟΥΑΝ ΟΓΚΟΥ 400MLX12 TEM	40.92	REXONA R/ON CRYSTAL CLEAR AQUA 50ML X 6T	17.28
SUNSILK ΣΑΜΠΟΥΑΝ ΚΑΝΟΝΙΚΑ 400MLX12 TEM	40.92	REXONA R/ON ALOEVERTA 50ML X 6 TEM	17.28
SUNSILK ΣΑΜΠΟΥΑΝ ΛΕΙΑΝΣΗ 400MLX12T	40.92	REXONA R/ON SHOWER FRESH 50ML X 6 TEM	17.28
SUNSILK ΣΑΜΠΟΥΑΝ ΣΓΟΥΡΑ 400MLX12 TEM	40.92	REXONA R/ON LINEN 50 ML X 6 TEM	17.28
SUNSILK ΣΑΜΠΟΥΑΝ ΒΑΜΕΝΑ 400MLX12 TEM	40.92		
SUNSILK ΣΑΜΠΟΥΑΝ PRO HEAT 400MLX12T	40.92	REXONA GIRL R/ON TROPICAL POWER 50MLX 6	17.28
SUNSILK ΣΑΜΠ ΛΕΙΑ & ΜΕΤΑΞΕΝΙΑ 400MLX12T	40.92		
SUNSILK ΣΑΜΠΟΥΑΝ ΤΑΛΑΙΠΩΡΗΜΕΝΑ 700MLX12T	53.52	VASELINE REGULAR 200MLX6T	19.44
SUNSILK ΣΑΜΠΟΥΑΝ ΛΕΙΑΝΣΗ 700MLX12T	53.52	VASELINE ALOE 200MLX6T	19.44
SUNSILK ΣΑΜΠΟΥΑΝ ΒΑΜΕΝΑ 700MLX12 TEM	53.52	VASELINE HAND & NAIL 75MLX6TEM	10.92
		VASELINE PETROLEUM JELLY 100MLX12TEM	20.64
SUNSILK CONDITIONE ΒΑΜΕΝΑ 200ML X 12 TEM	24.84	VASELINE INTENS RESCUE LOTION 200MLX6TEM	23.70
SUNSILK CONDIT ΤΑΛΑΙΠΩΡΗΜΕΝΑ 200MLX12T	24.84	VASELINE INT RESCUE HAND CREAM 50MLX6TEM	20.40
* SUNSILK COND ΚΑΝΟΝΙΚΑ 200ML X 12 TEM	24.84	VASELINE INTENS RESC ΚΡΕΜΑ ΣΩΜ 250MLX4T	19.44
SUNSILK COND ΚΑΝΟΝΙΚΑ 200ML X 12 TEM	24.84	VASELINE ALOE FRESH BODY GEL 200MLX6TEM	31.08
SUNSILK CONDITIONER ΛΕΙΑΝΣΗ 200ML X12T	24.84	VASELINE HAND & NAIL 200MLX6TEM	20.40
SUNSILK CONDITIONER ΣΓΟΥΡΑ 200MLX12 TEM	24.84	VASELINE REGULAR 75MLX6T	10.92
SUNSILK CONDITIONER ΟΓΚΟΣ 200ML X 12 TEM	24.84	VASELINE COCOA 200MLX6T	19.44
* SUNSILK CONDITIONER PRO HEAT 200MLX12T	24.84	VASELINE ΛΑΔΙ ΣΩΜ COCOA BUTTER 200MLX6T	23.70
SUNSILK CONDITIONER ΛΕΙΑ&ΜΕΤΑΞ 200MLX12T	24.84	VASELINE ΚΡΕΜΑ ΣΩΜ COCOA BUTTER 250MLX4T	19.44
SUNSILK ΚΡΕΜΑ ΤΑΛΑΙΠΩΡΗΜΕΝΑ 200MLX6TEM	12.42	LUX ΝΤΟΥΣ MOISTURISE 750MLX12	47.76
SUNSILK ΚΡΕΜΑ ΛΕΙΑΝΣΗ 200MLX6T	12.42	LUX ΝΤΟΥΣ SOOTHE 750MLX12	47.76
SUNSILK ΚΡΕΜΑ ΣΓΟΥΡΑ 200MLX6TEM	12.42	LUX ΝΤΟΥΣ NOURISH 750MLX12	47.76
		LUX ΝΤΟΥΣ INDULGE 750MLX12	47.76
SUNSILK ΜΑΣΚΑ ΒΑΜΕΝΑ 250MLX6 TEM	30.12	LUX ΝΤΟΥΣ RELAX 750MLX12	47.76
SUNSILK ΜΑΣΚΑ ΤΑΛΑΙΠΩΡΗΜΕΝΑ 250MLX6TEM	30.12	LUX ΝΤΟΥΣ BRAZILIAN FUSION 750MLX12	47.76



*Οι παραγγελίες που μας στέλνονται είναι υπό την έγκρισή μας και τιμολογούνται με τιμές ημέρας φορτώσεως, άρα να μας στέλνετε πάντοτε τις παραγγελίες σας με τον όρο ότι θα εκτελούνται με τιμές ημέρας ΦΟΡΤΩΣΕΩΣ.*

**ΤΙΜΟΚΑΤΑΛΟΓΟΣ ΚΑΛΥΝΤΙΚΩΝ**
**1 / 6 - 30 / 6 / 2014**

ΠΡΟΙΟΝ	EURO	ΠΡΟΙΟΝ	EURO
SUNSIK ΜΑΣΚΑ ΛΕΙΑΝΣΗ 250MLX6TEM	30.12	LUX ΝΤΟΥΣ EASTERN SPIRIT 750MLX12	47.76
		LUX ΝΤΟΥΣ MOISTURISE 1LX3	14.13
SUNSIK AQUA SPRAY PRO HEAT 150MLX6TEM	23.64	LUX ΝΤΟΥΣ INDULGE 1LX3	14.13
SUNSIK SPRAY ΛΕΙΑ&ΜΕΤΑΞΕΝΙΑ 150MLX6TEM	31.68	LUX ΝΤΟΥΣ REFRESH 1LX3	14.13
DOVE ΣΑΜΠΟΥΑΝ ΚΑΝΟΝΙΚΑ 350ML X12 TEM	41.88	LUX SOFT & CREAMY ΣΑΠΟΥΝΙ 125GX48TEM	25.92
DOVE ΣΑΜΠΟΥΑΝ ΞΗΡΑ 350ML X12 TEM	41.88	LUX GOODAY SUNSHINE ΣΑΠΟΥΝΙ 125GX48TEM	25.92
DOVE ΣΑΜΠΟΥΑΝ ΒΑΜΜΕΝΑ 350ML X12 TEM	41.88	LUX ΣΑΠ SOFT 4ΔΥΜΟΧ125GR X12ΣΕΤ	24.60
DOVE ΣΑΜΠΟΥΑΝ 2 ΣΕ 1 350ML X 12TEM	41.88	LUX ΣΑΠ GOODDAY 4ΔΥΜΟΧ125GR X12ΣΕΤ	24.60
DOVE ΣΑΜΠΟΥΑΝ ΦΡΙΖΑΡΙΣΜΕΝΑ 350MLX12TEM	41.88		
DOVE CONDITIONER ΚΑΝΟΝΙΚΑ 200ML X 6 TEM	13.80	PRODERM ΣΑΜΠ & ΑΦΡΟ 0-12 ΜΗΝΩΝ 300MLX12	46.32
DOVE CONDITIONER ΞΗΡΑ 200ML X 6 TEM	13.80	PRODERM ΣΑΜΠ & ΑΦΡΟ 0-12 ΜΗΝΩΝ 500MLX12	65.04
DOVE CONDITIONER ΒΑΜΜΕΝΑ 200ML X 6 TEM	13.80	PRODERM ΣΑΜΠ & ΑΦΡΟ 1-3 ΕΤΩΝ 300MLX12	43.80
DOVE CONDITIONER ΦΡΙΖΑΡΙΣΜΕΝΑ 200MLX6TEM	13.80	PRODERM ΣΑΜΠ & ΑΦΡΟ 1-3 ΕΤΩΝ 500MLX12	55.32
		PRODERM ΣΑΜΠ & ΑΦΡΟ NATURAL CARE300MLX12	46.32
DOVE ΜΑΣΚΑ ΞΗΡΑ 200ML X 6 TEM	27.06	PRODERM ΣΑΜΠ & ΑΦΡΟ NATURAL CARE500MLX12	58.56
DOVE ΜΑΣΚΑ ΒΑΜΜΕΝΑ 200ML X 6 TEM	27.06	PRODERM ΣΑΜΠ & ΑΦΡΟ SLEEP EASY 200MLX6	16.32
DOVE ΜΑΣΚΑ ΦΡΙΖΑΡΙΣΜΕΝΑ 200ML X 6 TEM	27.06	PRODERM ΣΑΜΠ & ΑΦΡΟ SLEEP EASY 400MLX6	25.14
		PRODERM KIDS ΑΦΡΟ SLEEP EASY 750MLX12	50.88
DOVE ΓΑΛΑΚΤΩΜΑ ΣΩΜΑΤΟΣ 250MLX12TEM	44.16	PRODERM KIDS ΑΦΡΟ ΧΑΜΟΜΗΛΙ 750MLX12	50.88
DOVE ΛΟΣΙΟΝ ΣΩΜΑΤΟΣ 250ML X 12 TEM	44.16	PRODERM KIDS ΑΦΡΟ ΡΟΔΑΚΙΝΟ 750MLX12	50.88
DOVE ΛΟΣΙΟΝ ΣΩΜΑΤΟΣ SILKENING 250X6T	23.34	PRODERM KIDS ΑΦΡΟ ΒΑΤΟΜΟΥΡΟ 750MLX12	50.88
DOVE LOTION GO FRESH 250ML X 6 TEM	23.34	PRODERM KIDS ΣΑΜΠΟΥΑΝ EASY COMB 500MLX12	39.48
DOVE LOTION ALMOND 250ML X 12 TEM	46.68	PRODERM KIDS ΣΑΜΠΟΥΑΝ REGULAR 500MLX12	39.48
DOVE LOTION COCONUT 250ML X 6 TEM	23.34	PRODERM KIDS ΣΑΜΠΟΥΑΝ SHINY HAIR500MLX12	39.48
DOVE LOTION SHEA 250ML X 6 TEM	23.34	* PRODERM KIDS ΣΑΜΠΟΥΑΝ PRINCESS 500MLX12	47.16
DOVE LOTION PURE&SENSITIVE 250ML X 12TEM	46.68	* PRODERM KIDS ΣΑΜΠΟΥΑΝ ΤΟΥ STORY 500MLX12	47.16
DOVE LOTION POMEGRANATE 250ML X 6 TEM	23.34	* PRODERM KIDS ΑΦΡΟ PRINCESS 500MLX12	47.16
DOVE ΛΟΣΙΟΝ ΣΩΜΑΤΟΣ PISTACHIO 250MLX6TEM	23.34	PRODERM KIDS ΣΑΜΠ CARS & PLANES 500MLX12	47.16
DOVE ΚΡΕΜΑ INTENSIVE 150ML X 6 TEM	14.58	PRODERM KIDS ΣΑΜΠΟΥΑΝ SPIDERMAN 500MLX12	47.16
DOVE ΚΡΕΜΑ BODY BUTTER 250ML X 4TEM	18.00	PRODERM KIDS ΣΑΜΠΟΥΑΝ MINNIE 500MLX12	47.16
DOVE ΚΡΕΜΑ BODY SILK 300MLX12TEM	54.00	PRODERM KIDS ΣΑΜΠΟΥΑΝ PRINCESS 500MLX12	47.16
DOVE FIRING LOTION 250MLX6TEM	27.00	PRODERM KIDS ΑΦΡΟ CARS & PLANES 500MLX12	47.16
DOVE FIRING ΚΡΕΜΑ ΣΩΜ SHAPE UP 250MLX6T	27.00	PRODERM KIDS ΑΦΡΟ MICKEY 500MLX12	47.16

*Οι παραγγελίες που μας στέλνονται είναι υπό την έγκρισή μας και τιμολογούνται με τιμές ημέρας φορτώσεως, άρα να μας στέλνετε πάντοτε τις παραγγελίες σας με τον όρο ότι θα εκτελούνται με τιμές ημέρας ΦΟΡΤΩΣΕΩΣ.*

**ΤΙΜΟΚΑΤΑΛΟΓΟΣ ΚΑΛΥΝΤΙΚΩΝ**
**1 / 6 - 30 / 6 / 2014**

ΠΡΟΙΟΝ	EURO	ΠΡΟΙΟΝ	EURO
DOVE ΚΡΕΜΑ ΣΩΜΑΤΟΣ SHEA 300MLX12TEM	54.00	PRODERM KIDS ΑΦΡΟ FAIRIES 500MLX12	47.16
		PRODERM KIDS ΑΦΡΟ PRINCESS 500MLX12	47.16
DOVE ΚΡΕΜΑ ΧΕΡΙΩΝ ΗΜΕΡΑΣ 75MLX6TEM	12.48		
DOVE ΚΡΕΜΑ ΧΕΡΙΩΝ SHEA BUTTER 75MLX6TEM	15.90	PRODERM ΒΡΕΦΙΚΟ ΣΑΠΟΥΝΙ 90GRX72	61.92
		PRODERM ΠΟΥΔΡΑ 100GRX12	18.00
DOVE ΝΤΟΥΣ SILK 250ML X 6TEM	15.24	PRODERM ΕΝΥΔΑΤΙΚΗ ΚΡΕΜΑ 150MLX12	35.76
DOVE ΝΤΟΥΣ DEEP NOUR 250ML X 6 TEM	15.24	PRODERM ΕΝΥΔΑΤΙΚΗ ΚΡΕΜΑ NATURAL 150MLX12	42.00
DOVE ΝΤΟΥΣ FRESH TOUCH500M X6 TEM	24.30	PRODERM ΕΝΥΔΑΤ ΚΡΕΜΑ SLEEP EASY 200MLX6	21.00
DOVE ΝΤΟΥΣ REVIVE 500ML X6TEM	24.30	PRODERM ΒΡΕΦΙΚΟ ΛΑΔΙ NAT CARE 200MLX6	18.30
DOVE ΝΤΟΥΣ DEEP NOUR 500ML X 6 TEM	24.30	PRODERM ΒΡΕΦΙΚΟ ΛΑΔΙ SLEEP EASY 200MLX6	23.70
DOVE ΝΤΟΥΣ ALMOND CREAM 500ML X12 TEM	48.60	PRODERM ΚΡΕΜΑ ΣΥΓΚΑΜΑΤΩΝ 150MLX12	53.04
DOVE ΝΤΟΥΣ SHEA BUTTER 500ML X12 TEM	48.60	PRODERM ΚΡΕΜΑ ΣΥΓΚΑΜΑΤΩΝ NATURAL 75MLX12	36.00
DOVE ΝΤΟΥΣ COCONUT MILK 500ML X12 TEM	48.60	PRODERM ΚΡΕΜΑ ΣΥΓΚΑΜΑΤΩΝ ΑΜΕΣΗΣ 100MLX12	53.04
DOVE ΝΤΟΥΣ RESTORE 500ML X 12TEM	48.60		
DOVE ΝΤΟΥΣ PURE&SENSITIVE 500ML X 12TEM	48.60	PRODERM ΜΩΡΟΜΑΝΤ 0-12 ΜΗΝΩΝ 63ΠΑΝ X12T	27.72
DOVE ΝΤΟΥΣ PISTACHIO CREAM 500ML X 12TEM	48.60	PRODERM ΜΩΡΟΜΑΝΤΗΛΑ 1-3ΕΤΩΝ 72ΠΑΝ X12T	27.72
DOVE ΝΤΟΥΣ CARING PROTECT. 500ML X 12TEM	48.60	PRODERM ΜΩΡΟΜΑΝ NATURAL CARE 63ΠΑΝ X12T	27.72
DOVE ΝΤΟΥΣ COCONUT MILK 750ML X 12 TEM	60.84	PRODERM ΜΩΡΟΜ 0-12ΜΗΝ (63ΠΑΝX3Τ) X4TEM	19.16
DOVE ΝΤΟΥΣ ALMOND CREAM 750ML X 12 TEM	60.84	PRODERM ΜΩΡΟΜ 1-3ΕΤΩΝ (72ΠΑΝX3Τ) X4TEM	19.16
DOVE ΝΤΟΥΣ SHEA BUTTER 750ML X 12 TEM	60.84	PRODERM ΜΩΡΟΜ NATURAL (63ΠΑΝX3Τ) X4TEM	19.16
DOVE ΝΤΟΥΣ RESTORE 750ML X 12TEM	60.84		
DOVE ΝΤΟΥΣ REVIVE 750ML X 12TEM	60.84	BAEDAS SHOWER NOIR 400MLX12	41.16
DOVE ΝΤΟΥΣ PISTACHIO CREAM 750ML X 12TEM	60.84	BAEDAS SHOWER OXYGEL 400MLX12	41.16
DOVE ΝΤΟΥΣ CARING PROTECT. 750ML X 12TEM	60.84	BAEDAS SHOWER ACTIVE 400MLX12	41.16
		BAEDAS SHOWER DEEP BLUE 400MLX12	41.16
DOVE MEN SHOWER EXTRA FRESH 400MLX6TEM	20.64	BAEDAS SHOWER NOIR 750MLX12	56.16
DOVE MEN SHOWER CLEAN COMFORT 400ML X6T	20.64	BAEDAS SHOWER OXYGEL 750MLX12	56.16
DOVE MEN SHOWER SENSITIVE 400MLX6TEM	20.64	BAEDAS SHOWER ACTIVE 750MLX12	56.16
DOVE MEN SHOWER AQUA IMPACT 400MLX6TEM	20.64	BAEDAS SHOWER SPICY RED 750MLX12	56.16
DOVE MEN SHOWER FRESH AWAKE 400MLX6TEM	20.64	BAEDAS SHOWER DEEP BLUE 750MLX12	56.16
		BAEDAS SHOWER POWER START 750MLX12	56.16
DOVE ΑΦΡΟ SUPREME ΜΕΤΑΞΙ 500ML X 12TEM	48.60	BAEDAS SHOWER FRESH MINT 750MLX12	56.16
DOVE ΑΦΡΟΛΟΥΤΡΟ INDUL750M X 12 T	60.84	BAEDAS SHOWER SPRIZZ 750MLX12	56.16
DOVE ΑΦΡΟ SUPREME ΜΕΤΑΞΙ 750MLX12TEM	60.84		
		INCO ΑΦΡΟΛΟΥΤΡΟ ALMOND MILK 1LX12	39.84

*Οι παραγγελίες που μας στέλνονται είναι υπό την έγκρισή μας και τιμολογούνται με τιμές ημέρας φορτώσεως, άρα να μας στέλνετε πάντοτε τις παραγγελίες σας με τον όρο ότι θα εκτελούνται με τιμές ημέρας ΦΟΡΤΩΣΕΩΣ.*

**ΤΙΜΟΚΑΤΑΛΟΓΟΣ ΚΑΛΛΥΝΤΙΚΩΝ**

**1 / 6 - 30 / 6 / 2014**

ΠΡΟΙΟΝ	EURO	ΠΡΟΙΟΝ	EURO
DOVE ΣΑΠΟΥΝΙ SHEA BUTTER 100G X24TEM	18.48		
DOVE ΣΑΠΟΥΝΙ 100G X 48 TEM	36.96	INCO BABY ΣΑΜΠΟΥΑΝ 750MLX12	40.56
DOVE ΣΑΠΟΥΝΙ FRESH TOUCH 100GR X48 TEM	36.96	INCO BABY ΣΑΜΠΟΥΑΝ ΧΑΜΟΜΗΛΙ 750MLX12	40.56
DOVE ΣΑΠΟΥΝΙ OIL 100G X 48T	36.96		
DOVE ΣΑΠΟΥΝΙ ΑΠΟΛΕΠΙΣΗΣ 100G X 48T	36.96	GLYSOLID ΚΡΕΜΑ ΧΕΡΙΩΝ 100MLX24TEM	67.68
DOVE ΣΑΠΟΥΝΙ SENSITIVE 100G X 48TEM	36.96		
DOVE ΣΑΠΟΥΝΙ RESTORE 100G X 24TEM	18.48	ΜΥΡΤΩ ΚΟΛΟΝΙΑ ΛΕΒΑΝΤΑ 200MLX12	55.20
		ΜΥΡΤΩ ΚΟΛΟΝΙΑ ΛΕΜΟΝΙ 200MLX12	55.20

**N** = Νέο προϊόν που κυκλοφορεί για πρώτη φορά

**\*** = Προϊόν προς κατάργηση μετά την εξάντληση αποθέματος

**ΠΕΡΙΟΔΟΣ 6/ 2014 ( 1 / 6- 30 / 6 / 2014 )**

*Οι παραγγελίες που μας στέλνονται είναι υπό την έγκρισή μας και τιμολογούνται με τιμές ημέρας φορτώσεως, άρα να μας στέλνετε πάντοτε τις παραγγελίες σας με τον όρο ότι θα εκτελούνται με τιμές ημέρας ΦΟΡΤΩΣΕΩΣ.*

ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΜΠΟΡΙΟΥ	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΕΑΝ ΚΑΤΑΝΑΛΩΤΗ	ΤΕΜ. ΑΝΑ ΚΙΒ.	ΒΑΣΙΚΗ ΤΙΜΗ ΚΙΒ. EURO	ΚΟΣΤΟΣ ΤΕΜ. EURO	ΚΟΣΤ. ΤΕΜ. + Φ.Π.Α. 23%	ΑΥΞ. + - ΚΟΣΤ. %
<b>ΟΜΟ ΠΛΥΣΙΜΟ ΣΤΟ ΧΕΡΙ</b>							
T138322	ΟΜΟ ΣΚΟΝΗ 450GRX14TEM	8712561383219	14	15.96	1.14	1.40	0.00%
T138314	ΟΜΟ ΣΚΟΝΗ 1KGX6TEM	8712561383134	6	13.08	2.18	2.68	0.00%
<b>ΟΜΟ ΠΛΥΝΤΗΡΙΟΥ</b>							
T119967	ΟΜΟ ΠΛΥΝΤ.ΕCO ΤΡΟΠΙΚΑ ΛΟΥΛ. 10M(700GR)X8	8712561199667	8	22.08	2.76	3.39	0.00%
T120221	ΟΜΟ ΠΛΥΝΤ.ΕCO ΤΡΟΠΙΚΑ ΛΟΥΛ.24M(1,68KG)X6 *	8712561202206	6	33.30	5.55	6.83	0.00%
T141088	ΟΜΟ ΠΛΥΝΤΗΡ ΕCΟΤΡΟΠ.ΛΟΥΛ24ΜΕΖ(1,464KG)X6	8712561410878	6	33.30	5.55	6.83	0.00%
T119963	ΟΜΟ ΠΛΥΝΤΗΡ ΕCΟ ΛΕΒΑΝΤΑ 24ΜΕΖ (1,68KG)X6	8712561199629	6	33.30	5.55	6.83	0.00%
T138457	ΟΜΟ ΠΛΥΝΤΗΡΙΟΥ ΛΕΒΑΝΤΑ.50ΜΕΖ(3,05KG)X1	8712561384575	1	8.53	8.53	10.49	0.00%
T138329	ΟΜΟ ΠΛΥΝΤ.ΤΡΟΠΙΚΑ ΛΟΥΛ.50ΜΕΖ(3,05KG)X1	8712561383295	1	8.53	8.53	10.49	0.00%
T138522	ΟΜΟ ΠΛΥΝΤ. ΑΝΘΗ ΛΩΤΟΥ.50ΜΕΖ(3,05KG)X1	8712561385220	1	8.53	8.53	10.49	0.00%
<b>ΟΜΟ ΥΓΡΟ</b>							
T082442	ΟΜΟ LIQUID ΛΕΒΑΝΤΑ 30ΜΕΖ (1,95LT)X5T	8711700824415	5	24.35	4.87	5.99	0.00%
T082433	ΟΜΟ LIQ ΤΡΟΠΙΚΑ ΛΟΥΛ. 30M (1,95LT)X5T	8711700824323	5	24.35	4.87	5.99	0.00%
T082451	ΟΜΟ LIQUID ΑΝΘΗ ΛΩΤΟΥ 30ΜΕΖ (1,95LT)X5T	8711700824507	5	24.35	4.87	5.99	0.00%
T109699	ΟΜΟ LIQUID ΓΙΑΣΕΜΙ 30ΜΕΖ (1,95LT)X5T	8712561096980	5	24.35	4.87	5.99	0.00%
T082409	ΟΜΟ LIQ ΤΡΟΠΙΚΑ ΛΟΥΛ. 64ΜΕΖ (4,16LT)X2T	8711700824088	2	17.86	8.93	10.98	0.00%
<b>ΟΜΟ ΣΥΜΠΥΚΝΩΜΕΝΟ ΥΓΡΟ</b>							
T474588	ΟΜΟ ΣΥΜΠΥΚ ΥΓΡΟ ΛΕΒΑΝΤΑ 28ΜΕΖ(1LT)X10	8717644745854	10	50.20	5.02	6.17	0.00%
T474612	ΟΜΟ ΣΥΜΠΥΚ ΥΓΡΟ ΤΡΟΠ ΛΟΥ 28ΜΕΖ(1LT)X10	8717644746110	10	50.20	5.02	6.17	0.00%
T046416	ΟΜΟ ΣΥΜΠΥΚ ΥΓΡΟ ΑΝΘΗ ΛΩΤΟΥ 28ΜΕΖ(1LT)X10	8711600464155	10	50.20	5.02	6.17	0.00%
T109569	ΟΜΟ ΣΥΜΠΥΚ ΥΓΡΟ ΓΙΑΣΕΜΙ 28ΜΕΖ(1LT)X10	8712561095686	10	50.20	5.02	6.17	0.00%
<b>ΟΜΟ ΚΑΨΟΥΛΕΣ</b>							
T133608	ΟΜΟ CAPSULES ΕCΟ ΤΡΟΠ ΛΟΥΛ32M(1,029KG)X3	8712561336055	3	24.36	8.12	9.99	0.00%
T133663	ΟΜΟ CAPSULES ΕCΟ ΛΕΒΑΝΤΑ 32M(1,029KG)X3	8712561336611	3	24.36	8.12	9.99	0.00%
<b>SKIP ΚΑΨΟΥΛΕΣ</b>							
T131488	SKIP CAPSULES 10ΜΕΖ (358GR) X 6 TEM	8712561314879	6	21.90	3.65	4.49	0.00%
T131509	SKIP CAPSULES 16ΜΕΖ (572GR) X 3 TEM	8712561315081	3	15.84	5.28	6.49	0.00%
T131640	SKIP CAPSULES 32ΜΕΖ (1,145KG) X 3 TEM	8712561316378	3	29.25	9.75	11.99	0.00%
T131739	SKIP CAPSULES ΕCΟ 45ΜΕΖ(1,611KG) X 3 TEM	8712561317368	3	34.11	11.37	13.99	0.00%

**ΠΕΡΙΟΔΟΣ 6/ 2014 ( 1 / 6- 30 / 6 / 2014 )**

*Οι παραγγελίες που μας στέλνονται είναι υπό την έγκρισή μας και τιμολογούνται με τιμές ημέρας φορτώσεως, άρα να μας στέλνετε πάντοτε τις παραγγελίες σας με τον όρο ότι θα εκτελούνται με τιμές ημέρας ΦΟΡΤΩΣΕΩΣ.*

ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΜΠΟΡΙΟΥ	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΕΑΝ ΚΑΤΑΝΑΛΩΤΗ	ΤΕΜ. ΑΝΑ ΚΙΒ.	ΒΑΣΙΚΗ ΤΙΜΗ ΚΙΒ. EURO	ΚΟΣΤΟΣ ΤΕΜ. EURO	ΚΟΣΤ. ΤΕΜ. + Φ.Π.Α. 23%	ΑΥΞ. + - ΚΟΣΤ. %
T131498	SKIP CAPSULES SPRING FRESH10MEZ(358GR)X6	8712561314978	6	21.90	3.65	4.49	0.00%
T131520	SKIP CAPSULES SPRING FRESH16MEZ(572GR)X3	8712561315197	3	15.84	5.28	6.49	0.00%
T131652	SKIP CAPSULES SPRING FRESH32M(1,145KG)X3	8712561316491	3	29.25	9.75	11.99	0.00%
T131753	SKIP CAPSULES ECO SPRINGFR45M(1,611KG)X3	8712561317504	3	34.11	11.37	13.99	0.00%
<b>SKIP ΤΑΜΠΛΕΤΕΣ</b>							
Z673139	SKIP 16MEZ(32TAB) (0,960 KG) X 4TEM	8712566731381	4	25.60	6.40	7.87	0.00%
T673153	SKIP SPRING FRESH28MEZ(56TAB)(1,680KG)X4	8712566731527	4	40.84	10.21	12.56	0.00%
<b>SKIP ΣΚΟΝΗ</b>							
T142869	SKIP CONV 55MEZ (3,850KG) X 1 TEM	8712561428699	1	12.97	12.97	15.95	0.00%
T142902	SKIP CONV ECO 12MEZ (0,840KG) X 4 TEM	8712561429016	4	18.12	4.53	5.57	0.00%
U063913	SKIP CONV ECO 25MEZ (2,125KG) X 4 TEM *	8711700639125	4	32.48	8.12	9.99	0.00%
T142913	SKIP CONV ECO 25MEZ (1,750KG) X 4 TEM	8712561429122	4	32.48	8.12	9.99	0.00%
T142877	SKIP SPRING FRESH 55MEZ (3,850KG) X 1TEM	8712561428774	1	12.97	12.97	15.95	0.00%
U063550	SKIP SPRFRESH ECO 25MEZ (2,125KG) X 4TEM *	8711700635196	4	32.48	8.12	9.99	0.00%
T142921	SKIP SPRFRESH ECO 25MEZ (1,750KG) X 4TEM	8712561429207	4	32.48	8.12	9.99	0.00%
T142862	SKIP ULTIMATE ME KLINEX52MEZ(3,640KG)X1T	8712561428620	1	12.97	12.97	15.95	0.00%
T496869	SKIP KLINEX ECO 12MEZ (1,020KG) X 4 TEM	8717644968680	4	18.12	4.53	5.57	0.00%
T063918	SKIP KLINEX ECO 23MEZ (1,955KG) X 4 TEM	8711700639170	4	32.48	8.12	9.99	0.00%
T142891	SKIP CAJOLINE PASSION 55MEZ(3,850KG)X1T	8712561428910	1	12.97	12.97	15.95	0.00%
T142884	SKIP CAJOLINE SUNSHINE 55MEZ(3,850KG)X1T	8712561428842	1	12.97	12.97	15.95	0.00%
T064192	SKIP CAJOLINE PASSION ECO23M(1,955KG)X4T *	8711700641913	4	32.48	8.12	9.99	0.00%
T142924	SKIP CAJOLINE PASSION ECO23M(1,610KG)X4T	8712561429238	4	32.48	8.12	9.99	0.00%
<b>SKIP ΠΑΝΙΣΧΥΡΟ ΥΓΡΟ</b>							
T121061	SKIP ΠΑΝ.ΥΓΡΟ 26MEZ(910ML)X6 TEM	8712561210638	6	44.10	7.35	9.04	0.00%
T138988	SKIP ΠΑΝ.ΥΓΡΟ SPRING FRE26MEZ(910ML)X6T	8712561389877	6	44.10	7.35	9.04	0.00%
T138996	SKIP ΠΑΝ.ΥΓΡΟ ALOE VERA 26MEZ(910ML)X6T	8712561389952	6	44.10	7.35	9.04	0.00%
T139018	SKIP ΠΑΝ.ΥΓΡΟ CAJ PASSION26MEZ(910ML)X6	8712561390170	6	44.10	7.35	9.04	0.00%
T121081	SKIP ΠΑΝ.ΥΓΡΟ 40MEZ(1,4LT)X5TEM	8712561210805	5	52.05	10.41	12.80	0.00%
T122229	SKIP ΠΑΝ.ΥΓΡΟ SPRING FRESH40MEZ(1,4LT)X5	8712561222280	5	52.05	10.41	12.80	0.00%
T139004	SKIP ΠΑΝ.ΥΓΡΟ ALOE VERA 40MEZ(1,4LT)X5T	8712561390033	5	52.05	10.41	12.80	0.00%

**ΠΕΡΙΟΔΟΣ 6/ 2014 ( 1 / 6- 30 / 6 / 2014 )**

*Οι παραγγελίες που μας στέλνονται είναι υπό την έγκρισή μας και τιμολογούνται με τιμές ημέρας φορτώσεως, άρα να μας στέλνετε πάντοτε τις παραγγελίες σας με τον όρο ότι θα εκτελούνται με τιμές ημέρας ΦΟΡΤΩΣΕΩΣ.*

ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΜΠΟΡΙΟΥ	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΕΑΝ ΚΑΤΑΝΑΛΩΤΗ	ΤΕΜ. ΑΝΑ ΚΙΒ.	ΒΑΣΙΚΗ ΤΙΜΗ ΚΙΒ. EURO	ΚΟΣΤΟΣ ΤΕΜ. EURO	ΚΟΣΤ. ΤΕΜ. + Φ.Π.Α. 23%	ΑΥΞ. + - ΚΟΣΤ. %
T140131	SKIP ΠΑΝ.ΥΓΡΟ CAJ PASSION40ΜΕΖ(1,4LT)X5	8712561401302	5	52.05	10.41	12.80	0.00%
T122371	SKIP ΠΑΝ.ΥΓΡΟ 60ΜΕΖ(2,1LT)X4ΤΕΜ	8712561223706	4	54.00	13.50	16.61	0.00%
T122380	SKIP ΠΑΝ.ΥΓΡΟ SPRING FRESH60ΜΕΖ(2,1LT)X4	8712561223799	4	54.00	13.50	16.61	0.00%
<b>SKIP ΥΓΡΟ</b>							
11060	SKIP LIQUID 20ΜΕΖ(1,5LT) X 5 ΤΕΜ	3011610022044	5	33.55	6.71	8.25	0.00%
T333122	SKIP ALOE VERA LIQUID 20ΜΕΖ(1,5LT)X5Τ	8717163331217	5	33.55	6.71	8.25	0.00%
T357624	SKIP BLACK VELVET LIQ.30ΜΕΖ(1,5LT)X5ΤΕΜ	8717163576236	5	36.75	7.35	9.04	0.00%
T463256	SKIP LIQ.CAJOLINE PASSION35ΜΕΖ(2,64LT)X4	8718114632551	4	45.48	11.37	13.99	0.00%
11070	SKIP LIQUID 40ΜΕΖ(3LT) X 4 ΤΕΜ	5201028110701	4	45.48	11.37	13.99	0.00%
11080	SKIP LIQUID SPRING FRESH 40ΜΕΖ( 3LT)X4	5201028110800	4	45.48	11.37	13.99	0.00%
T357307	SKIP ALOE VERA LIQUID 40ΜΕΖ(3LT)X 4ΤΕΜ	8717163573419	4	45.48	11.37	13.99	0.00%
U063707	SKIP LIQUID 57ΜΕΖ(4,32LT) X 2 ΤΕΜ	8711700637060	2	27.62	13.81	16.99	0.00%
T063720	SKIP LIQUID SPRING FRESH 57ΜΕΖ(4,32LT)X2	8711700637190	2	27.62	13.81	16.99	0.00%
T068067	SKIP LIQ.CAJOLINE PASSION55ΜΕΖ(4, 125L)X2	8711700680660	2	27.62	13.81	16.99	0.00%
<b>SVELTO</b>							
T422986	SVELTO GEL ΣΑΓΚΟΥΙΝΙ 500MLX14ΤΕΜΑΧΙΑ *	8717644229859	14	18.34	1.31	1.61	0.00%
T422950	SVELTO GEL ΞΥΔΙ 500MLX14 ΤΕΜΑΧΙΑ	8717644229491	14	18.34	1.31	1.61	0.00%
T422944	SVELTO GEL ΛΕΜΟΝΙ 500MLX14 ΤΕΜΑΧΙΑ	8717644229439	14	18.34	1.31	1.61	0.00%
T422947	SVELTO GEL ΠΕΡΓΑΜΟΝΤΟ 500MLX14ΤΕΜΑΧΙΑ	8717644229460	14	18.34	1.31	1.61	0.00%
T422989	SVELTO GEL ΛΕΜΟΝΙ 750MLX20 ΤΕΜΑΧΙΑ	8717644229880	20	35.00	1.75	2.15	0.00%
T422995	SVELTO GEL ΞΥΔΙ 750MLX20ΤΕΜΑΧΙΑ	8717644229941	20	35.00	1.75	2.15	0.00%
T065638	SVELTO GEL ΛΕΜΟΝΙ 1LT X12 ΤΕΜ	8711600656376	12	24.72	2.06	2.53	0.00%
T065688	SVELTO GEL ΞΥΔΙ 1LT X12 ΤΕΜ	8711600656871	12	24.72	2.06	2.53	0.00%
<b>CAJOLINE ΜΑΛΑΚΤΙΚΟ</b>							
T473664	CAJOLINE ΣΥΜΠΥΚΝΩΜΕΝΟ BLUEFRESH 750MLX8Τ	8717644736630	8	17.60	2.20	2.71	0.00%
T457219	CAJOLINE ΣΥΜΠΥΚΝΩΜΕΝΟ ORCHID 750MLX8Τ	8718114572185	8	17.60	2.20	2.71	0.00%
T457250	CAJOLINE ΣΥΜΠΥΚΝΩΜΕΝΟ RED FRUITS 750MLX8	8718114572499	8	17.60	2.20	2.71	0.00%
T028503	CAJOLINE ΣΥΜΠΥΚΝΩΜΕΝΟ SILKTOUCH 750MLX8Τ	8711600285026	8	17.60	2.20	2.71	0.00%
T076371	CAJOLINE ΣΥΜΠΥΚΝ BLUEBELL 750MLX8Τ	8711600763708	8	17.60	2.20	2.71	0.00%
T028440	CAJOLINE ΣΥΜΠΥΚΝΩΜΕΝΟ ORCHID 1,5LX6Τ	8711600284395	6	22.02	3.67	4.51	0.00%
T028415	CAJOLINE ΣΥΜΠΥΚΝΩΜΕΝΟ RED FRUITS 1,5LX6Τ	8711600284142	6	22.02	3.67	4.51	0.00%
T029935	CAJOLINE ΣΥΜΠΥΚΝΩΜΕΝΟ SILK TOUCH 1,5LX6Τ	8711600299344	6	22.02	3.67	4.51	0.00%

**ΠΕΡΙΟΔΟΣ 6/ 2014 ( 1 / 6- 30 / 6 / 2014 )**

*Οι παραγγελίες που μας στέλνονται είναι υπό την έγκρισή μας και τιμολογούνται με τιμές ημέρας φορτώσεως, άρα να μας στέλνετε πάντοτε τις παραγγελίες σας με τον όρο ότι θα εκτελούνται με τιμές ημέρας ΦΟΡΤΩΣΕΩΣ.*

ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΜΠΟΡΙΟΥ	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΕΑΝ ΚΑΤΑΝΑΛΩΤΗ	ΤΕΜ. ΑΝΑ ΚΙΒ.	ΒΑΣΙΚΗ ΤΙΜΗ ΚΙΒ. EURO	ΚΟΣΤΟΣ ΤΕΜ. EURO	ΚΟΣΤ. ΤΕΜ. + Φ.Π.Α. 23%	ΑΥΞ. + - ΚΟΣΤ. %
<b>T028569</b>	CAJOLINE ΣΥΜΠΥΚΝΩΜΕΝΟ BLUE FRESH 1,5LX6T	8711600285682	6	22.02	3.67	4.51	<b>0.00%</b>
<b>CAJOLINE VAPORESSE</b>							
<b>T207052</b>	CAJOLINE VAPORESSE MOR.BLUE FRESH 1LX10T	3011610070526	10	17.50	1.75	2.15	<b>0.00%</b>
<b>T358596</b>	CAJOLINE VAPORESSE LILY&RICEFL 1LTX10TEM	8717163585955	10	17.50	1.75	2.15	<b>0.00%</b>
<b>CAJOLINE ΦΑΚΕΛΛΑΚΙΑ</b>							
<b>30600</b>	CAJOLINE ΦΑΚΕΛΑΚΙΑ MOR.BLUE FRESH3ΦΑΚX8T	3011610064945	8	19.52	2.44	3.00	<b>0.00%</b>
<b>T064565</b>	CAJOLINE ΑΡΩΜ.ΦΑΚΕΛ.RED FRUITS 3ΦΑΚX8TEM	8711600645646	8	19.52	2.44	3.00	<b>0.00%</b>
<b>30630</b>	CAJOLINE ΑΡΩΜ.ΦΑΚΕΛ.PASSIONFLR 3PCSX8TEM	5201028306302	8	19.52	2.44	3.00	<b>0.00%</b>
<b>CIF ΚΡΕΜΑ</b>							
<b>08720</b>	CIF ΑΣΠΡΟ CREMA 500ML X 16 TEM	8717163617632	16	22.08	1.38	1.70	<b>0.00%</b>
<b>08710</b>	CIF ΛΕΜΟΝΙ CREMA 500ML X 16 TEM	8717163617618	16	22.08	1.38	1.70	<b>0.00%</b>
<b>T142674</b>	CIF CREMA PINK 500ML X 16 TEM	8712561426732	16	22.08	1.38	1.70	<b>0.00%</b>
<b>T142691</b>	CIF CREMA LILA 500ML X 16 TEM	8712561426909	16	22.08	1.38	1.70	<b>0.00%</b>
<b>T300558</b>	CIF CREMA ΜΕ ΧΛΩΡΙΟ 500ML X 16 TEM	8717163005590	16	28.48	1.78	2.19	<b>0.00%</b>
<b>CIF SPRAY</b>							
<b>U094438</b>	CIF ΣΠΡΕΥ ΚΟΥΖΙΝΑ 750MLX12T	8711700944373	12	33.12	2.76	3.39	<b>0.00%</b>
<b>T094433</b>	CIF ΣΠΡΕΥ ΜΠΑΝΙΟ 750MLX12TEM	8711700944328	12	33.12	2.76	3.39	<b>0.00%</b>
<b>T307654</b>	CIF ΣΠΡΕΥ ΜΕ ΧΛΩΡΙΟ 750MLX12TEM	8717163076569	12	34.08	2.84	3.49	<b>0.00%</b>
<b>T442070</b>	CIF ΣΠΡΕΥ ΑΚΤΙΦΙΖ ΠΡΑΣΙΝΟ 750MLX12TEM	8717644420690	12	30.12	2.51	3.09	<b>0.00%</b>
<b>T412146</b>	CIF ΣΠΡΕΥ ΑΝΟΞΕΙΔΩΤΕΣ ΕΠΙΦΑΝ.500MLX12TEM	8717644121450	12	31.08	2.59	3.19	<b>0.00%</b>
<b>T422526</b>	CIF ΚΡΕΜΑ ΣΠΡΕΥ ΚΟΥΖΙΝΑ ΑΝΤΑΛΛ.750MLX12T	8718114225258	12	25.44	2.12	2.61	<b>0.00%</b>
<b>CIF ΥΓΡΟ</b>							
<b>T468541</b>	CIF ΥΓΡΟ ΦΡΕΣΚΑΔΑ ΩΚΕΑΝΟΥ 1LTX15TEM.	8717644685389	15	27.60	1.84	2.26	<b>0.00%</b>
<b>T468549</b>	CIF ΥΓΡΟ ΑΓΡΙΑ ΟΡΧΙΔΕΑ 1LTX15TEM.	8717644685488	15	27.60	1.84	2.26	<b>0.00%</b>
<b>T468531</b>	CIF ΥΓΡΟ ΛΕΜΟΝΙ 1LTX15TEM.	8717644685303	15	27.60	1.84	2.26	<b>0.00%</b>
<b>T468585</b>	CIF ΥΓΡΟ ΞΥΛΙΝΕΣ ΕΠΙΦΑΝΕΙΕΣ 1LTX15TEM. *	8717644685846	15	27.60	1.84	2.26	<b>0.00%</b>
<b>ΧΛΩΡΙΝΗ</b>							
<b>09085</b>	ΧΛΩΡΙΝΗ CLASSIC 1000MLX15TEM	5201028090850	15	11.10	0.74	0.91	<b>0.00%</b>
<b>09235</b>	ΧΛΩΡΙΝΗ LEMON 1000MLX15TEM	5201028092359	15	13.20	0.88	1.08	<b>0.00%</b>
<b>09110</b>	ΧΛΩΡΙΝΗ CLASSIC 2000 MLX6 ΤΕΜΑΧΙΑ	5201028091109	6	7.80	1.30	1.60	<b>0.00%</b>
<b>09240</b>	ΧΛΩΡΙΝΗ LEMON 2LT X 6 TEM.	5201028092403	6	9.54	1.59	1.96	<b>0.00%</b>
<b>09190</b>	ΧΛΩΡΙΝΗ FRESH 2000 MLX6 ΤΕΜΑΧΙΑ	5201028091901	6	9.54	1.59	1.96	<b>0.00%</b>

**ΠΕΡΙΟΔΟΣ 6/ 2014 ( 1 / 6- 30 / 6 / 2014 )**

*Οι παραγγελίες που μας στέλνονται είναι υπό την έγκρισή μας και τιμολογούνται με τιμές ημέρας φορτώσεως, άρα να μας στέλνετε πάντοτε τις παραγγελίες σας με τον όρο ότι θα εκτελούνται με τιμές ημέρας ΦΟΡΤΩΣΕΩΣ.*

ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΜΠΟΡΙΟΥ	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	EAN ΚΑΤΑΝΑΛΩΤΗ	ΤΕΜ. ΑΝΑ ΚΙΒ.	ΒΑΣΙΚΗ ΤΙΜΗ ΚΙΒ. EURO	ΚΟΣΤΟΣ ΤΕΜ. EURO	ΚΟΣΤ. ΤΕΜ. + Φ.Π.Α. 23%	ΑΥΞ. + - ΚΟΣΤ. %
T817163	ΧΛΩΡΙΝΗ PINK POWER 2LT X 6 ΤΕΜΑΧΙΑ	5201028540348	6	9.54	1.59	1.96	0.00%
<b>KLINEX SPRAY</b>							
T422500	ΧΛΩΡΙΝΗ KLINEX ΣΠΡΕΥ 750MLX12 ΤΕΜ	8717644224991	12	34.80	2.90	3.57	0.00%
T449036	KLINEX ΣΠΡΕΥ 4 ΣΕ 1 750MLX12 ΤΕΜ	8717644490358	12	35.76	2.98	3.67	0.00%
T451709	KLINEX ΣΠΡΕΥ 4 ΣΕ 1 ΛΕΜΟΝΙ 750ML X 12ΤΕΜ	8718114517087	12	35.76	2.98	3.67	0.00%
T056849	KLINEX ΣΠΡΕΥ 4 ΣΕ 1 ΜΠΑΝΙΟ 750ML X 12ΤΕΜ	8711600568488	12	35.76	2.98	3.67	0.00%
T130743	KLINEX ΣΠΡΕΥ 4 ΣΕ 1 ΚΟΥΖΙΝΑ 750MLX12ΤΕΜ	8712561307420	12	35.76	2.98	3.67	0.00%
<b>KLINEX ADVANCE</b>							
T360447	ΧΛΩΡΙΝΗ KLINEX ADVANCE 2LTR X 6 ΤΕΜ	8717163604465	6	15.96	2.66	3.27	0.00%
T353980	ΧΛΩΡΙΝΗ KLINEX ADVANCE SPRING 2LTRX6 ΤΕΜ	8717163539798	6	15.96	2.66	3.27	0.00%
T303365	ΧΛΩΡΙΝΗ KLINEX ADVANCE ΣΑΠ.ΜΑΣ.2LTRX6ΤΕΜ	8717163033661	6	15.96	2.66	3.27	0.00%
<b>KLINEX ULTRA</b>							
09300	ΧΛΩΡΙΝΗ KLINEX ULTRA 750ML X 15 ΤΕΜΑΧΙΑ	5201028093004	15	21.60	1.44	1.77	0.00%
09330	ΧΛΩΡΙΝΗ KLINEX ULTRA FRESH 750ML X 15ΤΕΜ	5201028093301	15	21.60	1.44	1.77	0.00%
09420	ΧΛΩΡΙΝΗ KLINEX ULTRA LEMON 750MLX15ΤΕΜ	5201028094209	15	21.60	1.44	1.77	0.00%
V354023	ΧΛΩΡΙΝΗ KLINEX ULTRA PINK POWER750MLX15Τ	5201028540232	15	21.60	1.44	1.77	0.00%
V303251	ΧΛΩΡΙΝΗ KLINEX ULTRA RED 750MLX15ΤΕΜΑΧΙΑ	5201028032515	15	21.60	1.44	1.77	0.00%
09320	ΧΛΩΡΙΝΗ KLINEX ULTRA REGULAR 1250MLX12Τ	5201028093202	12	27.96	2.33	2.87	0.00%
09345	ΧΛΩΡΙΝΗ KLINEX ULTRA FRESH 1250MLX12ΤΕΜ	5201028093455	12	27.96	2.33	2.87	0.00%
09440	ΧΛΩΡΙΝΗ KLINEX ULTRA LEMON 1250MLX12ΤΕΜ	5201028094407	12	27.96	2.33	2.87	0.00%
V354032	ΧΛΩΡΙΝΗ KLINEX ULTRA PINK POWER1250MX12Τ	5201028540324	12	27.96	2.33	2.87	0.00%
V303285	ΧΛΩΡΙΝΗ KLINEX ULTRA RED 1250ML X 12ΤΕΜ	5201028032850	12	27.96	2.33	2.87	0.00%
T075194	ΧΛΩΡΙΝΗ KLINEX ULTRA FRESH 2LT X 6 ΤΕΜ	5201028540515	6	18.06	3.01	3.70	0.00%
T075066	ΧΛΩΡΙΝΗ KLINEX ULTRA LEMON 2LT X 6 ΤΕΜ	5201028540508	6	18.06	3.01	3.70	0.00%
T075202	ΧΛΩΡΙΝΗ KLINEX ULTRA PINK POWER 2LT X 6ΤΕΜ	5201028540522	6	18.06	3.01	3.70	0.00%
<b>WC GEL</b>							
T414713	KLINEX WC GEL ΦΡΕΣ.ΩΚΕΑΝΟΥ 750MLX12ΤΕΜ	8717644147122	12	21.96	1.83	2.25	0.00%
T414717	KLINEX WC GEL ΦΡΕΣΚ.ΛΕΜΟΝΙΟΥ 750MLX12ΤΕΜ	8717644147160	12	21.96	1.83	2.25	0.00%
T414715	KLINEX WC GEL ΑΝΟΙΞ.ΦΡΕΣΚ.750MLX12ΤΕΜ *	8717644147146	12	21.96	1.83	2.25	0.00%
<b>KLINEX ΜΠΑΝΙΟΥ</b>							
T422494	KLINEX ΣΠΡΕΥ ΜΠΑΝΙΟΥ 750MLX12 ΤΕΜ	8717644224939	12	33.84	2.82	3.47	0.00%
T422497	KLINEX ΣΠΡΕΥ ΜΠΑΝΙΟΥ ΑΝΤΑΛΛ.750MLX12 ΤΕΜ	8717644224960	12	26.40	2.20	2.71	0.00%



**ΠΕΡΙΟΔΟΣ 6/ 2014 ( 1 / 6- 30 / 6 / 2014 )**

*Οι παραγγελίες που μας στέλνονται είναι υπό την έγκρισή μας και τιμολογούνται με τιμές ημέρας φορτώσεως, άρα να μας στέλνετε πάντοτε τις παραγγελίες σας με τον όρο ότι θα εκτελούνται με τιμές ημέρας ΦΟΡΤΩΣΕΩΣ.*

ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΜΠΟΡΙΟΥ	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΕΑΝ ΚΑΤΑΝΑΛΩΤΗ	ΤΕΜ. ΑΝΑ ΚΙΒ.	ΒΑΣΙΚΗ ΤΙΜΗ ΚΙΒ. EURO	ΚΟΣΤΟΣ ΤΕΜ. EURO	ΚΟΣΤ. ΤΕΜ. + Φ.Π.Α. 23%	ΑΥΞ. + - ΚΟΣΤ. %
<b>KLINEX ΠΑΝΑΚΙΑ</b>							
<b>U094753</b>	KLINEX ΥΓΡΑ ΠΑΝΑΚΙΑ 50 ΠΑΝ X 12 ΤΕΜ	8711700947527	12	27.24	2.27	2.79	<b>0.00%</b>
<b>T094757</b>	KLINEX ΥΓΡΑ ΠΑΝΑΚΙΑ ΛΕΜΟΝΙ 50ΠΑΝ X 12ΤΕΜ	8711700947565	12	27.24	2.27	2.79	<b>0.00%</b>
<b>KLINEX ΑΠΟΦΡΑΚΤΙΚΟ</b>							
<b>T403713</b>	KLINEX ΑΠΟΦΡΑΚΤΙΚΟ 500MLX8ΤΕΜΑΧΙΑ	8717644037119	8	21.20	2.65	3.26	<b>0.00%</b>
<b>KLINEX ΠΑΤΩΜΑΤΟΣ</b>							
<b>T146514</b>	KLINEX ΚΑΘ. ΠΑΤΩΜΑΤΟΣ ΚΕΔΡΟΣ 1LT X 12ΤΕΜ	8712561465137	12	26.28	2.19	2.69	<b>0.00%</b>
<b>T146522</b>	KLINEX ΚΑΘ. ΠΑΤΩΜΑΤΟΣ ΛΕΜΟΝΙ 1LT X 12ΤΕΜ	8712561465212	12	26.28	2.19	2.69	<b>0.00%</b>
<b>T146439</b>	KLINEX ΚΑΘ.ΠΑΤΩΜΑΤΟΣ ΦΡ.ΩΚΕΑΝΟΥ1LTX12ΤΕΜ	8712561464383	12	26.28	2.19	2.69	<b>0.00%</b>
<b>T146506</b>	KLINEX ΚΑΘ.ΠΑΤΩΜΑΤΟΣ ΕΥΑΙΣΘΗΤΕΣ 1LX12ΤΕΜ	8712561465045	12	26.28	2.19	2.69	<b>0.00%</b>
<b>T146497</b>	KLINEX ΚΑΘ. ΠΑΤΩΜΑΤΟΣ ΛΕΒΑΝΤΑ 1LTX12ΤΕΜ	8712561464963	12	26.28	2.19	2.69	<b>0.00%</b>
<b>SARA LEE ΑΠΟΡΡΥΠΑΝΤΙΚΑ</b>							
<b>ΑΠΟΡΡΥΠΑΝΤΙΚΑ</b>							
<b>T065968</b>	PRODERM ΥΓΡΟ ΠΙΑΤΩΝ 500ML X 20ΤΕΜ	8711700659673	20	41.40	2.07	2.55	<b>0.00%</b>
<b>T056905</b>	PRODERM ΣΚΟΝΗ ΠΛΥΝΤ. 9ΜΕΖ(1KG)X10ΤΕΜ	8711700569040	10	57.40	5.74	7.06	<b>0.00%</b>
<b>T056908</b>	PRODERM ΣΚΟΝΗ ΠΛΥΝΤ. 23ΜΕΖ(2,5KG)X6ΤΕΜ	8711700569071	6	67.56	11.26	13.85	<b>0.00%</b>
<b>T062432</b>	PRODERM ΜΑΛΑΚΤΙΚΟ ΡΟΥΧΩΝ 1L X 16ΤΕΜ	8711700624312	16	38.08	2.38	2.93	<b>0.00%</b>
<b>T062435</b>	PRODERM ΜΑΛΑΚΤΙΚΟ ΡΟΥΧΩΝ 2L X 8 ΤΕΜ	8711700624343	8	30.16	3.77	4.64	<b>0.00%</b>
<b>T060568</b>	PRODERM ΥΓΡΟ ΑΠΟΡ. 17ΜΕΖ(1,25LT)X12ΤΕΜ	8711700605670	12	80.16	6.68	8.22	<b>0.00%</b>
<b>T060921</b>	PRODERM ΥΓΡΟ ΑΠΟΡ. 40 ΜΕΖ(2,8LT)X4ΤΕΜ	8711700609203	4	51.08	12.77	15.71	<b>0.00%</b>

**N** = Νέο προϊόν που κυκλοφορεί για πρώτη φορά

**^** = Προϊόν προς κατάργηση μετά την εξάντληση αποθέματος

**ΠΕΡΙΟΔΟΣ 6/ 2014 ( 1/6/2014- 30/6/2014 )**

**ΕΙΔΙΚΕΣ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΕΣ ΑΠΟΡΡΥΠΑΝΤΙΚΩΝ**

*Οι παραγγελίες που μας στέλνονται είναι υπό την έγκρισή μας και τιμολογούνται με τιμές ημέρας φορτώσεως, άρα να μας στέλνετε πάντοτε τις παραγγελίες σας με τον όρο ότι θα εκτελούνται με τιμές ημέρας ΦΟΡΤΩΣΕΩΣ.*

*Οι παρακάτω προσφορές ισχύουν από την έναρξη της ανωτέρω περιόδου και μέχρι εξαντλήσεως αποθεμάτων!*

ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΜΠΟΡΙΟΥ	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΕΑΝ ΚΑΤΑΝΑΛΩΤΗ	Ι.Ε.Μ. ΑΝΑ ΚΙΒ.	ΒΑΣΙΚΗ ΤΙΜΗ ΚΙΒ. ΕΥΡΩ	ΠΡΟΣΦ. %	ΚΟΣΤΟΣ ΤΕΜ. ΕΥΡΩ	ΚΟΣΤ. ΤΕΜ. + Φ.Π.Α. 23% ΕΥΡΩ
T170919	ΟΜΟ ΛΙΟΛΕΒ30Μ(1,95L)+CAJ ORCHID750ΜΛΔΩΧ4	N	4	28.28	31.117	4.87	5.99
T171175	ΟΜΟ ΛΩΤΡΟΠ30Μ(1,95L)+CAJ REDFRU750ΜΛΔΩΧ4	N	4	28.28	31.117	4.87	5.99
T171183	ΟΜΟ ΛΩΑΝΛΩΤ30Μ(1,95L)+CAJ BLFRE750ΜΛΔΩΧ4	N	4	28.28	31.117	4.87	5.99
T171157	ΟΜΟ ΛΩΓΙΑΣ30Μ(1,95L)+CAJ ORCHID750ΜΛΔΩΧ4	N	4	28.28	31.117	4.87	5.99
T171240	ΟΜΟ ΣΥΜ.ΥΓΡΛΕΒΑ28Μ(1L)+CAJ ORCH750ΜΛΔΩΧ4	N	4	28.88	30.471	5.02	6.17
T171224	ΟΜΟ ΣΥΜ.ΥΓΡΤΡΟΠ28Μ(1L)+CAJ RFRU750ΜΛΔΩΧ4	N	4	28.88	30.471	5.02	6.17
T171186	ΟΜΟ ΣΥΜΥΓΡ ΛΩΤ28Μ(1L)+CAJ BLFRE750ΜΛΔΩΧ4	N	4	28.88	30.471	5.02	6.17
T171232	ΟΜΟ ΣΥΜ.ΥΓΡΓΙΑΣ28Μ(1L)+CAJ ORCH750ΜΛΔΩΧ4	N	4	28.88	30.471	5.02	6.17
T171300	ΟΜΟ ΠΛΥΝΤ.ΛΕΒΑΝΤΑ 50ΜΕΖ(3,05ΚG)-4,00ΕΧ1Τ	N	1	8.53	38.101	5.28	6.49
T171293	ΟΜΟ ΠΛΥΝΤ ΤΡ.ΛΟΥΛ.50ΜΕΖ(3,05ΚG)-4,00ΕΧ1Τ	N	1	8.53	38.101	5.28	6.49
T171307	ΟΜΟ ΠΛΥΝΤ.ΑΝΘ.ΛΩΤΟΥ 50Μ(3,05ΚG)-4,00ΕΧ1Τ	N	1	8.53	38.101	5.28	6.49
T148846	SKIP LIQUID 40ΜΕΖ (3L)Χ2 (ΤΟ 1ΔΩΡΟ)Χ2Σ		2	45.48	50.000	11.37	13.99
T148843	SKIP LIQ SP FRE40Μ (3L)Χ2 (ΤΟ 1ΔΩΡΟ)Χ2Σ		2	45.48	50.000	11.37	13.99
T148757	SKIP LIQ AL VERA40Μ (3L)Χ2 (ΤΟ 1ΔΩΡΟ)Χ2Σ		2	45.48	50.000	11.37	13.99
T148840	SKIP LIQ CAJ PAS35Μ(2,64L)Χ2(ΤΟ1ΔΩΡΟ)Χ2Σ		2	45.48	50.000	11.37	13.99
T117973	CIF ΣΠΡ ΚΟΥΖΙΝΑ750Μ+CIF ΛΕΜ.ΚΡ.500ΜΔΩΧ6Σ		6	24.84	33.333	2.76	3.39
T117952	CIF ΣΠΡ ΜΠΑΝΙΟ 750Μ+CIF ΑΣΠ.ΚΡ.500ΜΔΩΧ6Σ		6	24.84	33.333	2.76	3.39
T117955	CIF ΣΠΡ ΧΛΩΡΙΟ 750Μ+CIF ΑΣΠ.ΚΡ.500ΜΔΩΧ6Σ		6	25.32	32.700	2.84	3.49
T117924	CIF ΣΠΡ ΑΚΤΙΦΠΡΑ750Μ+CIF ΛΕΜ.ΚΡ500ΜΔΩΧ6Σ		6	23.34	35.475	2.51	3.09
T404248	CIF ΥΓΡΟ ΦΡ.ΩΚΕΑΝΟΥ 1LΧ2(ΤΟ ΕΝΑ ΔΩΡΟ)Χ6Σ		6	22.08	50.000	1.84	2.26
T404206	CIF ΥΓΡΟ ΛΕΜΟΝΙ 1LΧ2(ΤΟ ΕΝΑ ΔΩΡΟ)Χ6Σ		6	22.08	50.000	1.84	2.26
T404252	CIF ΥΓΡΟ ΑΓ.ΟΡΧΙΔΕΑ1LΧ2(ΤΟ ΕΝΑ ΔΩΡΟ)Χ6Σ		6	22.08	50.000	1.84	2.26
T130568	ΧΛΩΡΙΝΗ ΚΛΙΝΞΠ750Μ+ΧΛΩΡΙΝΗ ULTR750ΜΔΩΡΧ6		6	26.04	33.180	2.90	3.57
T130560	ΚΛΙΝΕΧ ΣΠ4ΣΕ1 750Μ+ΧΛΩΡΙΝΗ ULTR750ΜΔΩΧ6		6	26.52	32.579	2.98	3.67
T130518	ΚΛΙΝΕΧΣΠ4ΣΕ1ΛΕΜ750Μ+ΧΛΩΡΙΝΗULTR750ΜΔΩΧ6		6	26.52	32.579	2.98	3.67
T145472	ΚΛΙΝΕΧΣΠ4ΣΕ1ΚΟΥΖ750Μ+ΧΛΩΡΙΝΗULTR750ΜΔΩΧ6		6	26.52	32.579	2.98	3.67
U130536	ΚΛΙΝΕΧ ΣΠ4ΣΕ1ΜΠ750Μ+ΧΛΩΡΙΝΗULTR750ΜΔΩΧ6		6	26.52	32.579	2.98	3.67
T130565	ΚΛΙΝΕΧ ΣΠ.ΜΠ750Μ+ΧΛΩΡΙΝΗ ULTRA750ΜΔΩΡΧ6Σ		6	25.56	33.803	2.82	3.47

**ΠΕΡΙΟΔΟΣ 6/ 2014 ( 1/6/2014- 30/6/2014 )**

**ΕΙΔΙΚΕΣ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΕΣ ΑΠΟΡΡΥΠΑΝΤΙΚΩΝ**

*Οι παραγγελίες που μας στέλνονται είναι υπό την έγκρισή μας και τιμολογούνται με τιμές ημέρας φορτώσεως, άρα να μας στέλνετε πάντοτε τις παραγγελίες σας με τον όρο ότι θα εκτελούνται με τιμές ημέρας ΦΟΡΤΩΣΕΩΣ.*

*Οι παρακάτω προσφορές ισχύουν από την έναρξη της ανωτέρω περιόδου και μέχρι εξαντλήσεως αποθεμάτων!*

ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΜΠΟΡΙΟΥ	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΕΑΝ ΚΑΤΑΝΑΛΩΤΗ	Ι.Ε.Μ. ΑΝΑ ΚΙΒ.	ΒΑΣΙΚΗ ΤΙΜΗ ΚΙΒ. EURO	ΠΡΟΣΦ. %	ΚΟΣΤΟΣ ΤΕΜ. EURO	ΚΟΣΤ. ΤΕΜ. + Φ.Π.Α. 23% EURO
<i>Διαθέσιμο για ημολόγηση όλων των παραπάνω κωδικών προσφοράς από 10/06/2014!</i>							
<b>T034731</b>	KLINEX ULT REGULAR1250MX2(ΤΟ 2ο -50%)Χ6Σ	8711600347304	6	27.96	25.000	3.50	4.31
<b>T034705</b>	KLINEX ULTRA FRESH1250MX2(ΤΟ 2ο -50%)Χ6Σ	8711600347045	6	27.96	25.000	3.50	4.31
<b>T034709</b>	KLINEX ULTRA LEMON1250MX2(ΤΟ 2ο -50%)Χ6Σ	8711600347083	6	27.96	25.000	3.50	4.31
<b>T098836</b>	KLINEX ULTRA PINK 1250MX2(ΤΟ 2ο -50%)Χ6Σ	8711600988354	6	27.96	25.000	3.50	4.31
<b>T098807</b>	KLINEX ULTRA RED 1250MX2(ΤΟ 2ο -50%)Χ6Σ	8711600988064	6	27.96	25.000	3.50	4.31
<i>Διαθεσιμότητα για ημολόγηση των διδυμων Klinex Ultra 1250ml προσφοράς από 26/5/2014!</i>							

- N** = Νέο προϊόν που κυκλοφορεί για πρώτη φορά  
**\*** = Προϊόν προς κατάργηση μετά την εξάντληση αποθέματος

**ΠΕΡΙΟΔΟΣ 6/ 2014 ( 1/6/2014- 30/6/2014 )**

*Οι παραγγελίες που μας στέλνονται είναι υπό την έγκρισή μας και τιμολογούνται με τιμές ημέρας φορτώσεως, άρα να μας στέλνετε πάντοτε τις παραγγελίες σας με τον όρο ότι θα εκτελούνται με τιμές ημέρας ΦΟΡΤΩΣΕΩΣ.*

ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΜΠΟΡΙΟΥ	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΕΑΝ ΚΑΤΑΝΑΛΩΤΗ	ΤΕΜ. ΑΝΑ ΚΙΒ.	ΒΑΣΙΚΗ ΤΙΜΗ ΚΙΒ. EURO	ΚΟΣΤΟΣ ΤΕΜ. EURO	ΚΟΣΤ. ΤΕΜ. + Φ.Π.Α. 23% EURO	ΑΥΞ. + - ΚΟΣΤ. %
<b>ΑΙΜ ΟΔΟΝΤΟΚΡΕΜΕΣ</b>							
11843	ΑΙΜ 2-6 ΕΤΩΝ ΟΔΟΝΤΟΚΡΕΜΑ 50MLX12TEM	5201028118431	12	17.88	1.49	1.83	0.00%
T446938	ΑΙΜ ΟΔ/ΚΡΕΜΑ 7-13 ΕΤΩΝ 75ML X12TEM	8717644469378	12	25.68	2.14	2.63	0.00%
T036572	ΑΙΜ ΟΔ/ΜΑ FAMILY PROTECTION 75MLX24TEM	8711600365698	24	39.60	1.65	2.03	0.00%
T343370	ΑΙΜ HERBAL ΟΔΟΝΤΟΚΡΕΜΑ 75ML X 24TEM	8717163434062	24	39.60	1.65	2.03	0.00%
11871	ΑΙΜ ΟΔΟΝΤΟΚΡΕΜΑ PLUS75MLX24TEMAXIA	5201028118714	24	47.04	1.96	2.41	0.00%
T305953	ΑΙΜ FRESH BREATH ΟΔ/ΚΡΕΜΑ 75ML X 24 TEM.	8717163059845	24	51.36	2.14	2.63	0.00%
12410	ΑΙΜ CRYSTAL GEL ΟΔΟΝΤΟΚΡΕΜΑ 75MLX24TEM	5201028124104	24	51.36	2.14	2.63	0.00%
11895	ΑΙΜ WHITE SYSTEM ΟΔΟΝΤΟΚΡΕΜΑ 75MLX24 TEM	5201028118950	24	53.28	2.22	2.73	0.00%
T414346	ΑΙΜ ΟΔ/ΚΡΕΜΑ WHITESYSTEM(2X75ML)X12 TEM	8718114143422	12	39.36	3.28	4.03	0.00%
T037330	ΑΙΜ ΟΔ/ΜΑ SENSITIVE EXPERT 75MLX24TEM	8711600373259	24	60.48	2.52	3.10	0.00%
T029571	ΑΙΜ ΟΔ/ΜΑ DEEP-FRESH MENTA 75MLX24TEM	8711600295698	24	53.28	2.22	2.73	0.00%
T033196	ΑΙΜ ΟΔ/ΜΑ DEEP-FRESH MENTA(2X75ML)X12TEM	8711600331952	12	39.36	3.28	4.03	0.00%
T405562	ΑΙΜ ΟΔ/ΜΑ COMPLETE ACTION 75MLX24TEM	8717644055656	24	53.28	2.22	2.73	0.00%
T405527	ΑΙΜ ΟΔ/ΜΑ COMPLETE ACTIONWHITEN75MLX24T	8717644055304	24	53.28	2.22	2.73	0.00%
T136044	ΑΙΜ ΟΔ/ΜΑ WHITE SYSTEM ENAMEL 75MLX24T	8712561360432	24	53.28	2.22	2.73	0.00%
T446135	ΑΙΜ ΟΔ/ΚΡΕΜΑ WHITE NOW 75ML X24TEM	8717644461341	24	60.48	2.52	3.10	0.00%
U083187	ΑΙΜ ΟΔΟΝΤΟΚΡΕΜΑ WHITE NOW GOLD 50MLX24T	8711700831864	24	60.48	2.52	3.10	0.00%
T448183	ΑΙΜ ΟΔ/ΜΑ WHITE NOW ICE MINT 75MLX24TEM	8718114481791	24	60.48	2.52	3.10	0.00%
T429849	ΑΙΜ ΟΔ/ΜΑ ANTI AGE 75 ML X 24 TEM	* 8718114298474	24	60.48	2.52	3.10	0.00%
T055041	ΑΙΜ ΟΔ/ΜΑ EXPERT PROTECTION COMPL75MLX24	8711700550376	24	60.48	2.52	3.10	0.00%
T055125	ΑΙΜ ΟΔ/ΜΑ EXPERT PROTECTION FRESH75MLX24	8711700551236	24	60.48	2.52	3.10	0.00%
T055163	ΑΙΜ ΟΔ/ΜΑ EXPERT PROTECTION WHITE75MLX24	8711700551618	24	60.48	2.52	3.10	0.00%
T110857	ΑΙΜ ΟΔ/ΜΑ EXPERT PROTECTION ENAMEL75MX24	8712561108553	24	60.48	2.52	3.10	0.00%
U075845	ΑΙΜ ΟΔΟΝΤΟΚΡΕΜΑ ANTI TARTAR 100MLX24TEM	8711700758444	24	38.88	1.62	1.99	0.00%
<b>ΑΙΜ ΟΔΟΝΤΟΒΟΥΡΤΣΕΣ</b>							
12551	ΑΙΜ 2ΕΩΣ6 ΠΑΙΔΙΚΗ ΒΟΥΡΤΣΑ X 12TEM	5201028125514	12	24.72	2.06	2.53	0.00%
T456305	ΑΙΜ ΟΔ/ΤΣΑ 7-13 ΕΤΩΝ X 12 TEM	8717644563045	12	27.12	2.26	2.78	0.00%
T458522	ΑΙΜ ΟΔ/ΤΣΑ CLASSIC FRESH ΜΕΤΡΙΑ X 12	8718114585215	12	24.72	2.06	2.53	0.00%
T458616	ΑΙΜ ΟΔ/ΤΣΑ CLASSIC FRESH ΣΚΛΗΡΗ X 12	8718114586151	12	24.72	2.06	2.53	0.00%
T465850	ΑΙΜ ΟΔ/ΤΣΑ PROFESSIONAL ΜΕΤΡΙΑ X 12	8718114586342	12	27.12	2.26	2.78	0.00%
T458649	ΑΙΜ ΟΔ/ΤΣΑ PROFESSIONAL ΜΑΛΑΚΗ X 12	8718114586489	12	27.12	2.26	2.78	0.00%
12505	ΑΙΜ WHITE SYSTEM ΒΟΥΡΤΣΑ ΜΕΤΡΙΑ X 12TEM	52015304	12	32.40	2.70	3.32	0.00%
12507	ΑΙΜ WHITE SYSTEM ΒΟΥΡΤΣΑ ΣΚΛΗΡΗ X 12 TEM	52015298	12	32.40	2.70	3.32	0.00%
12650	ΑΙΜ ADAPTOR ΒΟΥΡΤΣΑ ΜΕΤΡΙΑ X 12TEM	5201028126504	12	32.40	2.70	3.32	0.00%
T301485	ΑΙΜ AIR ΟΔΟΝΤΟΒΟΥΡΤΣΑ ΜΕΤΡΙΑ X 12TEMAXIA	8717163014844	12	32.40	2.70	3.32	0.00%
T301481	ΑΙΜ AIR ΟΔΟΝΤΟΒΟΥΡΤΣΑ ΜΑΛΑΚΗ X 12TEMAXIA	8717163014806	12	32.40	2.70	3.32	0.00%
T458007	ΑΙΜ ΟΔ/ΤΣΑ SENSITIVE EXPERT ΜΕΤΡΙΑX12	8718114580067	12	32.40	2.70	3.32	0.00%
T458001	ΑΙΜ ΟΔ/ΤΣΑ SENSITIVE EXPERT ΜΑΛΑΚΗ X 12	8718114580005	12	32.40	2.70	3.32	0.00%
T457990	ΑΙΜ ΟΔ/ΤΣΑ COMPLETE CLEAN ΜΕΤΡΙΑ X 12	8718114579894	12	32.52	2.71	3.33	0.00%
T457998	ΑΙΜ ΟΔ/ΤΣΑ COMPLETE CLEAN ΣΚΛΗΡΗ X 12	8718114579979	12	32.52	2.71	3.33	0.00%
T600777	ΑΙΜ ΟΔ/ΤΣΑ ULTRA REACH ΜΑΛΑΚΗ X12	8712566007769	12	40.32	3.36	4.13	0.00%
T458483	ΑΙΜ ΟΔ/ΤΣΑ ULTRA REACH ΜΕΤΡΙΑ X 12	8718114584782	12	40.32	3.36	4.13	0.00%
T600780	ΑΙΜ ΟΔ/ΤΣΑ SENSITIVE ULTRA REACH ΜΑΛX12	8712566007790	12	40.32	3.36	4.13	0.00%
T425648	ΑΙΜ ΟΔ/ΒΟΥΡΤΣΑ WHITE NOW ΜΕΤΡΙΑX12 TEM	8718114256474	12	40.32	3.36	4.13	0.00%
T039636	ΑΙΜ ΟΔ/ΤΣΑ ANTI PLAQUE ΜΕΤΡΙΑ X12	8711600396357	12	9.72	0.81	1.00	0.00%
T060126	ΑΙΜ ΟΔ/ΤΣΑ INSIDE CLEAN ΜΕΤΡΙΑ X12	8711600601253	12	32.40	2.70	3.32	0.00%

**ΠΕΡΙΟΔΟΣ 6/ 2014 ( 1/6/2014- 30/6/2014 )**

*Οι παραγγελίες που μας στέλνονται είναι υπό την έγκρισή μας και τιμολογούνται με τιμές ημέρας φορτώσεως, άρα να μας στέλνετε πάντοτε τις παραγγελίες σας με τον όρο ότι θα εκτελούνται με τιμές ημέρας ΦΟΡΤΩΣΕΩΣ.*

ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΜΠΟΡΙΟΥ	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΕΑΝ ΚΑΤΑΝΑΛΩΤΗ	ΤΕΜ. ΑΝΑ ΚΙΒ.	ΒΑΣΙΚΗ ΤΙΜΗ ΚΙΒ. EURO	ΚΟΣΤΟΣ ΤΕΜ. EURO	ΚΟΣΤ. ΤΕΜ. + Φ.Π.Α. 23% EURO	ΑΥΞ. + - ΚΟΣΤ. %
T082158	ΑΙΜ ΟΔ/ΤΣΑ INSIDE CLEAN ΜΑΛΑΚΗ Χ12	8711600821552	12	32.40	2.70	3.32	0.00%
T080959	ΑΙΜ ΟΔ/ΤΣΑ ΑΝΤΙΠΛΑΚΗ ΜΕΤΡΙΑ (2Χ1)Χ 8ΤΕΜ	8711700809580	8	12.32	1.54	1.89	0.00%
T096900	ΑΙΜ ΟΔ/ΤΣΑ VERTICAL EXPERT ΜΕΤΡΙΑ Χ12ΤΕΜ	8711700968997	12	32.40	2.70	3.32	0.00%
T096891	ΑΙΜ ΟΔ/ΤΣΑ VERTICAL EXPERT ΜΑΛΑΚΗ Χ12ΤΕΜ	8711700968904	12	32.40	2.70	3.32	0.00%
T111067	ΑΙΜ ΟΔ/ΤΣΑ EXPERT PROTECTION ΜΕΤΡΙΑΧ12Τ	8712561110662	12	32.40	2.70	3.32	0.00%
T111565	ΑΙΜ ΟΔ/ΤΣΑ CLASSICFRESH ΜΕΤΡΙΑ(2Χ1)Χ8ΤΕΜ	8712561115643	8	22.72	2.84	3.49	0.00%
<b>ΑΙΜ ΥΓΡΟ</b>							
T432144	ΑΙΜ ΥΓΡΟ FRESH ACTION 500ML X 12 ΤΕΜ	8717644321423	12	47.52	3.96	4.87	0.00%
V405930	ΑΙΜ ΥΓΡΟ WHITE NOW 500ML X 12ΤΕΜ	8718114059280	12	56.28	4.69	5.77	0.00%
<b>ULTREX ΑΝΔΡΙΚΟ</b>							
T058969	ULTREX ΣΑΜΠΟΥΑΝ ΚΑΝΟΝΙΚΑ 400 ML X 12 ΤΕΜ	8711600589674	12	49.56	4.13	5.08	0.00%
T059034	ULTREX ΣΑΜΠ ΞΗΡΟΔΕΡΜΙΑ 400 ML X 12 ΤΕΜ	8711600590328	12	49.56	4.13	5.08	0.00%
T059028	ULTREX ΣΑΜΠΟΥΑΝ ΛΙΠΑΡΑ 400 ML X 12 ΤΕΜ	8711600590267	12	49.56	4.13	5.08	0.00%
T058966	ULTREX ΣΑΜΠΟΥΑΝ ΑΤΙΘΑΣΑ 400 ML X 12 ΤΕΜ	8711600589643	12	49.56	4.13	5.08	0.00%
T059025	ULTREX ΣΑΜΠΟΥΑΝ ΑΔΥΝΑΜΑ 400 ML X 12 ΤΕΜ	8711600590236	12	49.56	4.13	5.08	0.00%
T059022	ULTREX ΣΑΜΠ COOL SPORT 400 ML X 12 ΤΕΜ	8711600589704	12	49.56	4.13	5.08	0.00%
T056894	ULTREX ΣΑΜΠ ACTIVE CLEANSE 400MLX12 ΤΕΜ	8711700568920	12	49.56	4.13	5.08	0.00%
T104884	ULTREX ΣΑΜΠ 24 HOUR FRESH 400MLX12 ΤΕΜ	8712561048828	12	49.56	4.13	5.08	0.00%
T104894	ULTREX ΣΑΜΠ SOOTHING ITCH 400MLX12 ΤΕΜ	8712561048927	12	49.56	4.13	5.08	0.00%
T093847	ULTREX ΣΑΜΠΟΥΑΝ ΛΙΠΑΡΑ 650 ML X 12 ΤΕΜ	8711700938457	12	64.80	5.40	6.64	0.00%
T093996	ULTREX ΣΑΜΠ COOL SPORT 650 ML X 12 ΤΕΜ	8711700939942	12	64.80	5.40	6.64	0.00%
<b>ULTREX ΓΥΝΑΙΚΕΙΟ</b>							
V058820	ULTREX ΣΑΜΠ ΓΥΝ ΒΑΜΜΕΝΑ 400 ML X 12 ΤΕΜ	8711600588189	12	49.56	4.13	5.08	0.00%
T058960	ULTREX ΣΑΜΠ ΓΥΝ ΟΓΚΟΣ 400 ML X 12 ΤΕΜ	8711600589582	12	49.56	4.13	5.08	0.00%
V058963	ULTREX ΣΑΜΠ ΓΥΝ ΚΑΝΟΝΙΚΑ 400MLX12ΤΕΜ	8711600589612	12	49.56	4.13	5.08	0.00%
T058817	ULTREX ΣΑΜΠ ΓΥΝ ΑΔΥΝΑΜΑ 400MLX12ΤΕΜ	8711600588158	12	49.56	4.13	5.08	0.00%
T058942	ULTREX ΣΑΜΠ ΓΥΝ ΞΗΡΟΔΕΡΜΙΑ 400ML X 12ΤΕΜ	8711600588509	12	49.56	4.13	5.08	0.00%
T058853	ULTREX ΣΑΜΠ ΓΥΝ ΛΙΠΑΡΑ 400 ML X 12 ΤΕΜ	8711600588219	12	49.56	4.13	5.08	0.00%
T040381	ULTREX ΣΑΜΠ ΓΥΝ ΛΑΜΨΗ 400 ML X 12 ΤΕΜ	8711600403796	12	49.56	4.13	5.08	0.00%
<b>TIMOTEI ΣΑΜΠΟΥΑΝ</b>							
T094470	TIMOTEI ΣΑΜΠΟΥΑΝ ΒΟΤΑΝΑ 400MLX12ΤΕΜ	8711700923446	12	37.92	3.16	3.89	0.00%
T094496	TIMOTEI ΣΑΜΠΟΥΑΝ ΑΒΟΚΑΝΤΟ 400MLX12ΤΕΜ	8711700922760	12	37.92	3.16	3.89	0.00%
T094548	TIMOTEI ΣΑΜΠΟΥΑΝ ΧΑΜΟΜΗΛΙ 400MLX12ΤΕΜ	8711700923057	12	37.92	3.16	3.89	0.00%
T094488	TIMOTEI ΣΑΜΠΟΥΑΝ ΑΜΥΓΔΑΛΟ 400MLX12ΤΕΜ	8711700922579	12	37.92	3.16	3.89	0.00%
T094520	TIMOTEI ΣΑΜΠΟΥΑΝ ΚΑΜΕΛΙΑ 400MLX12ΤΕΜ	8711700922845	12	37.92	3.16	3.89	0.00%
T094534	TIMOTEI ΣΑΜΠ ΠΡΑΣΙΝΟ ΤΣΑΙ 400MLX12ΤΕΜ	8711700923583	12	37.92	3.16	3.89	0.00%
T094612	TIMOTEI ΣΑΜΠΟΥΑΝ ΚΑΡΥΔΑ 400MLX12ΤΕΜ	8711700923590	12	37.92	3.16	3.89	0.00%
T094575	TIMOTEI ΣΑΜΠ ΡΟΔΟ ΙΕΡΙΧΟΥΣ 400MLX12ΤΕΜ	8711700923460	12	37.92	3.16	3.89	0.00%
T143625	TIMOTEI ΣΑΜΠΟΥΑΝ ΕΛΑΙΑ 400MLX12ΤΕΜ	8712561196291	12	37.92	3.16	3.89	0.00%
T101616	TIMOTEI ΣΑΜΠΟΥΑΝ ΧΑΜΟΜΗΛΙ 750MLX12ΤΕΜ	8712561013215	12	48.24	4.02	4.94	0.00%
T101553	TIMOTEI ΣΑΜΠΟΥΑΝ ΒΟΤΑΝΑ 750MLX12ΤΕΜ	8712561013178	12	48.24	4.02	4.94	0.00%
T101603	TIMOTEI ΣΑΜΠΟΥΑΝ ΑΜΥΓΔΑΛΟ 750MLX12ΤΕΜ	8712561013192	12	48.24	4.02	4.94	0.00%
T104497	TIMOTEI ΣΑΜΠ ΑΝΤΑΛΛΙΚΟ ΒΟΤΑΝΑ 500MLX6ΤΕΜ	8711700923705	6	14.40	2.40	2.95	0.00%
T118191	TIMOTEI ΣΑΜΠ ΑΝΤΑΛΛΙΚΟ ΠΡ ΤΣΑΙ 500MLX6ΤΕΜ	8711700680998	6	14.40	2.40	2.95	0.00%
<b>TIMOTEI CONDITIONER</b>							
T103613	TIMOTEI CONDITIONER ΒΟΤΑΝΑ 300MLX12ΤΕΜ	8711700923453	12	31.32	2.61	3.21	0.00%

**ΠΕΡΙΟΔΟΣ 6/ 2014 ( 1/6/2014- 30/6/2014 )**

*Οι παραγγελίες που μας στέλνονται είναι υπό την έγκρισή μας και τιμολογούνται με τιμές ημέρας φορτώσεως, άρα να μας στέλνετε πάντοτε τις παραγγελίες σας με τον όρο ότι θα εκτελούνται με τιμές ημέρας ΦΟΡΤΩΣΕΩΣ.*

ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΜΠΟΡΙΟΥ	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΕΑΝ ΚΑΤΑΝΑΛΩΤΗ	ΤΕΜ. ΑΝΑ ΚΙΒ.	ΒΑΣΙΚΗ ΤΙΜΗ ΚΙΒ. EURO	ΚΟΣΤΟΣ ΤΕΜ. EURO	ΚΟΣΤ. ΤΕΜ. + Φ.Π.Α. 23% EURO	ΑΥΞ. + - ΚΟΣΤ. %
T103643	TIMOTEI CONDITIONER ΧΑΜΟΜΗΛΙ 300MLX12TEM	8711700923071	12	31.32	2.61	3.21	0.00%
T103630	TIMOTEI CONDITIONER ΑΒΟΚΑΝΤΟ 300MLX12TEM	8711700922784	12	31.32	2.61	3.21	0.00%
T103597	TIMOTEI CONDITIONER ΚΑΜΕΛΙΑ 300MLX12TEM	8718114477343	12	31.32	2.61	3.21	0.00%
T103636	TIMOTEI CONDIT ΡΟΔΟ ΙΕΡΙΧΟΥΣ 300MLX12TEM	8711700923477	12	31.32	2.61	3.21	0.00%
<b>TIMOTEI ΜΑΣΚΑ</b>							
T101332	TIMOTEI ΜΑΣΚΑ ΑΒΟΚΑΝΤΟ 250ML X 6TEM	8711700922722	6	27.72	4.62	5.68	0.00%
T446622	TIMOTEI ΜΑΣΚΑ ΧΑΜΟΜΗΛΙ 250ML X 6TEM	* 8718114426198	6	27.72	4.62	5.68	0.00%
T446627	TIMOTEI ΜΑΣΚΑ ΚΑΜΕΛΙΑ 250ML X 6TEM	8718114476803	6	27.72	4.62	5.68	0.00%
<b>TIMOTEI SPRAY</b>							
T119554	TIMOTEI SPRAY ΕΛΑΙΑ 150ML X 6 TEM	8712561195539	6	31.68	5.28	6.49	0.00%
<b>SUNSILK KERATINOLOGY</b>							
T081967	SUNSILK ΣΑΜΠ ΚΕΡΑΤΙΝ ΒΑΜΕΝΑ 200MLX12 TEM	8711700726115	12	34.08	2.84	3.49	0.00%
T081937	SUNSILK ΣΑΜΠ ΚΕΡΑΤΙΝ ΤΑΛΑΙΠΩΡ 200MLX12T	8711700726139	12	34.08	2.84	3.49	0.00%
T071374	SUNSILK COND ΚΕΡΑΤΙΝ ΒΑΜ 180ML X 6 TEM	8711700713689	6	17.04	2.84	3.49	0.00%
T071351	SUNSILK COND ΚΕΡΑΤΙΝ ΤΑΛΑΙΠΩΡ 180MLX6T	8711700713504	6	17.04	2.84	3.49	0.00%
T072646	SUNSILK ΜΑΣΚΑ ΚΕΡΑΤΙΝ ΒΑΜΕΝΑ 200MLX6 TEM	8711700726382	6	36.12	6.02	7.40	0.00%
T072684	SUNSILK ΜΑΣΚΑ ΚΕΡΑΤΙΝ ΤΑΛΑΙΠΩ 200MLX6TEM	8711700726818	6	36.12	6.02	7.40	0.00%
T081766	SUNSILK ΚΡΕΜΑ ΚΕΡΑΤΙΝ ΤΑΛΑΙΠΩ 150MLX6TEM	8711700726146	6	31.68	5.28	6.49	0.00%
<b>SUNSILK ΣΑΜΠΟΥΑΝ</b>							
T436261	SUNSILK ΣΑΜΠΟΥΑΝ ΛΙΠΑΡΑ 400MLX12 TEM	8718114362571	12	40.92	3.41	4.19	0.00%
T436371	SUNSILK ΣΑΜΠΟΥΑΝ ΤΑΛΑΙΠΩΡΗΜΕΝΑ 400MLX12T	8718114363677	12	40.92	3.41	4.19	0.00%
T436377	SUNSILK ΣΑΜΠΟΥΑΝ ΟΓΚΟΥ 400MLX12 TEM	8718114363738	12	40.92	3.41	4.19	0.00%
T436389	SUNSILK ΣΑΜΠΟΥΑΝ ΚΑΝΟΝΙΚΑ 400MLX12 TEM	8718114363851	12	40.92	3.41	4.19	0.00%
T065569	SUNSILK ΣΑΜΠΟΥΑΝ ΛΕΙΑΝΣΗ 400MLX12T	8711600655676	12	40.92	3.41	4.19	0.00%
T679191	SUNSILK ΣΑΜΠΟΥΑΝ ΣΓΟΥΡΑ 400MLX12 TEM	8711600655607	12	40.92	3.41	4.19	0.00%
T436436	SUNSILK ΣΑΜΠΟΥΑΝ ΒΑΜΕΝΑ 400MLX12 TEM	8718114364322	12	40.92	3.41	4.19	0.00%
T096283	SUNSILK ΣΑΜΠΟΥΑΝ PRO HEAT 400MLX12T	8711600962811	12	40.92	3.41	4.19	0.00%
T095531	SUNSILK ΣΑΜΠ ΛΕΙΑ & ΜΕΤΑΞΕΝΙΑ 400MLX12T	8711700955195	12	40.92	3.41	4.19	0.00%
T109552	SUNSILK ΣΑΜΠΟΥΑΝ ΤΑΛΑΙΠΩΡΗΜΕΝΑ 700MLX12T	8711700928472	12	53.52	4.46	5.49	0.00%
T109559	SUNSILK ΣΑΜΠΟΥΑΝ ΛΕΙΑΝΣΗ 700MLX12T	8711700928625	12	53.52	4.46	5.49	0.00%
T109545	SUNSILK ΣΑΜΠΟΥΑΝ ΒΑΜΕΝΑ 700MLX12 TEM	8711700928496	12	53.52	4.46	5.49	0.00%
<b>SUNSILK CONDITIONER</b>							
T438464	SUNSILK CONDIT BΑΜΕΝΑ 200ML X 12 TEM	8717644384626	12	24.84	2.07	2.55	0.00%
T438473	SUNSILK CONDIT ΤΑΛΑΙΠΩΡΗΜΕΝΑ 200MLX12T	8717644384701	12	24.84	2.07	2.55	0.00%
V465684	SUNSILK COND ΚΑΝΟΝΙΚΑ 200ML X 12 TEM	* 8718114370637	12	24.84	2.07	2.55	0.00%
T438486	SUNSILK COND ΚΑΝΟΝΙΚΑ 200ML X 12 TEM	8717644384848	12	24.84	2.07	2.55	0.00%
T439665	SUNSILK CONDITIONER ΛΕΙΑΝΣΗ 200ML X12T	8717644396636	12	24.84	2.07	2.55	0.00%
T439669	SUNSILK CONDITIONER ΣΓΟΥΡΑ 200MLX12 TEM	8717644396674	12	24.84	2.07	2.55	0.00%
T465713	SUNSILK CONDITIONER ΟΓΚΟΣ 200ML X 12 TEM	8718114370712	12	24.84	2.07	2.55	0.00%
T438476	SUNSILK CONDITIONER PRO HEAT 200MLX12T	* 8717644384749	12	24.84	2.07	2.55	0.00%
T095539	SUNSILK CONDITIONER ΛΕΙΑ&ΜΕΤΑΞ 200MLX12T	8711700955379	12	24.84	2.07	2.55	0.00%
<b>SUNSILK ΚΡΕΜΑ</b>							
T436719	SUNSILK ΚΡΕΜΑ ΤΑΛΑΙΠΩΡΗΜΕΝΑ 200MLX6TEM	8718114367163	6	12.42	2.07	2.55	0.00%
T439689	SUNSILK ΚΡΕΜΑ ΛΕΙΑΝΣΗ 200MLX6T	8717644396889	6	12.42	2.07	2.55	0.00%
T439686	SUNSILK ΚΡΕΜΑ ΣΓΟΥΡΑ 200MLX6TEM	8717644396858	6	12.42	2.07	2.55	0.00%
<b>SUNSILK ΜΑΣΚΑ</b>							

**ΠΕΡΙΟΔΟΣ 6/ 2014 ( 1/6/2014- 30/6/2014 )**

*Οι παραγγελίες που μας στέλνονται είναι υπό την έγκρισή μας και τιμολογούνται με τιμές ημέρας φορτώσεως, άρα να μας στέλνετε πάντοτε τις παραγγελίες σας με τον όρο ότι θα εκτελούνται με τιμές ημέρας ΦΟΡΤΩΣΕΩΣ.*

ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΜΠΟΡΙΟΥ	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΕΑΝ ΚΑΤΑΝΑΛΩΤΗ	ΤΕΜ. ΑΝΑ ΚΙΒ.	ΒΑΣΙΚΗ ΤΙΜΗ ΚΙΒ. EURO	ΚΟΣΤΟΣ ΤΕΜ. EURO	ΚΟΣΤ. ΤΕΜ. + Φ.Π.Α. 23% EURO	ΑΥΞ. + - ΚΟΣΤ. %
T436779	SUNSILK ΜΑΣΚΑ ΒΑΜΕΝΑ 250MLX6 ΤΕΜ	8718114367767	6	30.12	5.02	6.17	0.00%
T436574	SUNSILK ΜΑΣΚΑ ΤΑΛΑΙΠΩΡΗΜΕΝΑ 250MLX6ΤΕΜ	8718114365718	6	30.12	5.02	6.17	0.00%
T447168	SUNSILK ΜΑΣΚΑ ΛΕΙΑΝΣΗ 250MLX6ΤΕΜ	8718114471655	6	30.12	5.02	6.17	0.00%
<b>SUNSILK AQUA</b>							
T053544	SUNSILK AQUA SPRAY PRO HEAT 150MLX6ΤΕΜ	8711700534888	6	23.64	3.94	4.85	0.00%
T095534	SUNSILK SPRAY ΛΕΙΑ&ΜΕΤΑΞΕΝΙΑ 150MLX6ΤΕΜ	8711700955331	6	31.68	5.28	6.49	0.00%
<b>DOVE ΣΑΜΠΟΥΑΝ</b>							
T459507	DOVE ΣΑΜΠΟΥΑΝ ΚΑΝΟΝΙΚΑ 350ML X12 ΤΕΜ	8718114563992	12	41.88	3.49	4.29	0.00%
T459517	DOVE ΣΑΜΠΟΥΑΝ ΞΗΡΑ 350ML X12 ΤΕΜ	8718114595153	12	41.88	3.49	4.29	0.00%
T459382	DOVE ΣΑΜΠΟΥΑΝ ΒΑΜΜΕΝΑ 350ML X12 ΤΕΜ	8718114563794	12	41.88	3.49	4.29	0.00%
T459542	DOVE ΣΑΜΠΟΥΑΝ 2 ΣΕ 1 350ML X 12ΤΕΜ	8718114595405	12	41.88	3.49	4.29	0.00%
T068979	DOVE ΣΑΜΠΟΥΑΝ ΦΡΙΖΑΡΙΣΜΕΝΑ 350MLX12ΤΕΜ	8711600689770	12	41.88	3.49	4.29	0.00%
<b>DOVE CONDITIONER</b>							
T130136	DOVE CONDITIONER ΚΑΝΟΝΙΚΑ 200ML X 6 ΤΕΜ	8718114562575	6	13.80	2.30	2.83	0.00%
T134820	DOVE CONDITIONER ΞΗΡΑ 200ML X 6 ΤΕΜ	8718114562780	6	13.80	2.30	2.83	0.00%
T134816	DOVE CONDITIONER ΒΑΜΜΕΝΑ 200ML X 6 ΤΕΜ	8718114562506	6	13.80	2.30	2.83	0.00%
T134824	DOVE CONDITIONER ΦΡΙΖΑΡΙΣΜΕΝΑ 200MLX6ΤΕΜ	8711600451650	6	13.80	2.30	2.83	0.00%
<b>DOVE ΜΑΣΚΑ</b>							
T463714	DOVE ΜΑΣΚΑ ΞΗΡΑ 200ML X 6 ΤΕΜ	8718114615165	6	27.06	4.51	5.55	0.00%
V463807	DOVE ΜΑΣΚΑ ΒΑΜΜΕΝΑ 200ML X 6 ΤΕΜ	8718114615080	6	27.06	4.51	5.55	0.00%
T065625	DOVE ΜΑΣΚΑ ΦΡΙΖΑΡΙΣΜΕΝΑ 200ML X 6 ΤΕΜ	8711600452459	6	27.06	4.51	5.55	0.00%
<b>DOVE ΣΩΜΑΤΟΣ</b>							
T045689	DOVE ΓΑΛΑΚΤΩΜΑ ΣΩΜΑΤΟΣ 250MLX12ΤΕΜ	8711600456877	12	44.16	3.68	4.53	0.00%
T045050	DOVE ΛΟΣΙΟΝ ΣΩΜΑΤΟΣ 250ML X 12 ΤΕΜ	8711600450394	12	44.16	3.68	4.53	0.00%
T356083	DOVE ΛΟΣΙΟΝ ΣΩΜΑΤΟΣ SILKENING 250X6Τ	8717163560822	6	23.34	3.89	4.78	0.00%
T077119	DOVE LOTION GO FRESH 250ML X 6 ΤΕΜ	8711600771185	6	23.34	3.89	4.78	0.00%
T090183	DOVE LOTION ALMOND 250ML X 12 ΤΕΜ	8711700901819	12	46.68	3.89	4.78	0.00%
T088884	DOVE LOTION COCONUT 250ML X 6 ΤΕΜ	8711700888820	6	23.34	3.89	4.78	0.00%
U094677	DOVE LOTION SHEA 250ML X 6 ΤΕΜ	8711700946766	6	23.34	3.89	4.78	0.00%
T072244	DOVE LOTION PURE&SENSITIVE 250ML X 12ΤΕΜ	8711700722407	12	46.68	3.89	4.78	0.00%
T114934	DOVE LOTION POMEGRANATE 250ML X 6 ΤΕΜ	8712561149334	6	23.34	3.89	4.78	0.00%
T138622	DOVE ΛΟΣΙΟΝ ΣΩΜΑΤΟΣ PISTACHIO 250MLX6ΤΕΜ	8712561387002	6	23.34	3.89	4.78	0.00%
T347679	DOVE ΚΡΕΜΑ INTENSIVE 150ML X 6 ΤΕΜ	8717163476789	6	14.58	2.43	2.99	0.00%
T448312	DOVE ΚΡΕΜΑ BODY BUTTER 250ML X 4ΤΕΜ	8717644339480	4	18.00	4.50	5.54	0.00%
T082916	DOVE ΚΡΕΜΑ BODY SILK 300MLX12ΤΕΜ	96062623	12	54.00	4.50	5.54	0.00%
T341122	DOVE FIRMLING LOTION 250MLX6ΤΕΜ	8717163411216	6	27.00	4.50	5.54	0.00%
T046262	DOVE FIRMLING ΚΡΕΜΑ ΣΩΜ SHAP UP 250MLX6Τ	8718114377674	6	27.00	4.50	5.54	0.00%
T088856	DOVE ΚΡΕΜΑ ΣΩΜΑΤΟΣ SHEA 300MLX12ΤΕΜ	96073292	12	54.00	4.50	5.54	0.00%
T817211	DOVE ΚΡΕΜΑ ΧΕΡΙΩΝ ΗΜΕΡΑΣ 75MLX6ΤΕΜ	4000388172104	6	12.48	2.08	2.56	0.00%
T077089	DOVE ΚΡΕΜΑ ΧΕΡΙΩΝ SHEA BUTTER 75MLX6ΤΕΜ	8711600770317	6	15.90	2.65	3.26	0.00%
<b>DOVE ΝΤΟΥΣ</b>							
T831436	DOVE ΝΤΟΥΣ SILK 250ML X 6ΤΕΜ	4000388314306	6	15.24	2.54	3.12	0.00%
T033796	DOVE ΝΤΟΥΣ DEEP NOUR 250ML X 6 ΤΕΜ	8711600337954	6	15.24	2.54	3.12	0.00%
T058654	DOVE ΝΤΟΥΣ FRESH TOUCH500M X6 ΤΕΜ	8711600586536	6	24.30	4.05	4.98	0.00%
T432329	DOVE ΝΤΟΥΣ REVIVE 500ML X6ΤΕΜ	8718114323282	6	24.30	4.05	4.98	0.00%

**ΠΕΡΙΟΔΟΣ 6/ 2014 ( 1/6/2014- 30/6/2014 )**

*Οι παραγγελίες που μας στέλνονται είναι υπό την έγκρισή μας και τιμολογούνται με τιμές ημέρας φορτώσεως, άρα να μας στέλνετε πάντοτε τις παραγγελίες σας με τον όρο ότι θα εκτελούνται με τιμές ημέρας ΦΟΡΤΩΣΕΩΣ.*

ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΜΠΟΡΙΟΥ	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΕΑΝ ΚΑΤΑΝΑΛΩΤΗ	ΤΕΜ. ΑΝΑ ΚΙΒ.	ΒΑΣΙΚΗ ΤΙΜΗ ΚΙΒ. EURO	ΚΟΣΤΟΣ ΤΕΜ. EURO	ΚΟΣΤ. ΤΕΜ. + Φ.Π.Α. 23% EURO	ΑΥΞ. + - ΚΟΣΤ. %
T402741	DOVE ΝΤΟΥΣ DEEP NOUR 500ML X 6 ΤΕΜ	4000388175501	6	24.30	4.05	4.98	0.00%
T080630	DOVE ΝΤΟΥΣ ALMOND CREAM 500ML X12 ΤΕΜ	8711600793354	12	48.60	4.05	4.98	0.00%
T080684	DOVE ΝΤΟΥΣ SHEA BUTTER 500ML X12 ΤΕΜ	8711600793453	12	48.60	4.05	4.98	0.00%
T080723	DOVE ΝΤΟΥΣ COCONUT MILK 500ML X12 ΤΕΜ	8711600793651	12	48.60	4.05	4.98	0.00%
T082643	DOVE ΝΤΟΥΣ RESTORE 500ML X 12ΤΕΜ	8711700826419	12	48.60	4.05	4.98	0.00%
U078210	DOVE ΝΤΟΥΣ PURE&SENSITIVE 500ML X 12ΤΕΜ	8711600803909	12	48.60	4.05	4.98	0.00%
T123125	DOVE ΝΤΟΥΣ PISTACHIO CREAM 500ML X 12ΤΕΜ	8712561231237	12	48.60	4.05	4.98	0.00%
T137317	DOVE ΝΤΟΥΣ CARING PROTECT. 500ML X 12ΤΕΜ	8712561373135	12	48.60	4.05	4.98	0.00%
T080750	DOVE ΝΤΟΥΣ COCONUT MILK 750ML X 12 ΤΕΜ	8711600793958	12	60.84	5.07	6.24	0.00%
T061446	DOVE ΝΤΟΥΣ ALMOND CREAM 750ML X 12 ΤΕΜ	8711600793750	12	60.84	5.07	6.24	0.00%
T080707	DOVE ΝΤΟΥΣ SHEA BUTTER 750ML X 12 ΤΕΜ	8711600793859	12	60.84	5.07	6.24	0.00%
T082648	DOVE ΝΤΟΥΣ RESTORE 750ML X 12ΤΕΜ	8711200836345	12	60.84	5.07	6.24	0.00%
T036637	DOVE ΝΤΟΥΣ REVIVE 750ML X 12ΤΕΜ	8711600366350	12	60.84	5.07	6.24	0.00%
T123151	DOVE ΝΤΟΥΣ PISTACHIO CREAM 750ML X 12ΤΕΜ	8712561231497	12	60.84	5.07	6.24	0.00%
T137341	DOVE ΝΤΟΥΣ CARING PROTECT. 750ML X 12ΤΕΜ	8712561373296	12	60.84	5.07	6.24	0.00%
<b>DOVE ΝΤΟΥΣ ΜΕΝ</b>							
T417013	DOVE MEN SHOWER EXTRA FRESH 400MLX6ΤΕΜ	8717644682944	6	20.64	3.44	4.23	0.00%
T417017	DOVE MEN SHOWER CLEAN COMFORT 400ML X6Τ	8717644683149	6	20.64	3.44	4.23	0.00%
T467448	DOVE MEN SHOWER SENSITIVE 400MLX6ΤΕΜ	8718114674476	6	20.64	3.44	4.23	0.00%
T467497	DOVE MEN SHOWER AQUA IMPACT 400MLX6ΤΕΜ	8718114674964	6	20.64	3.44	4.23	0.00%
T082122	DOVE MEN SHOWER FRESH AWAKE 400MLX6ΤΕΜ	8711600749153	6	20.64	3.44	4.23	0.00%
<b>DOVE ΑΦΡΟΛΟΥΤΡΟ</b>							
T406006	DOVE ΑΦΡΟ SUPREME ΜΕΤΑΞΙ 500ML X 12ΤΕΜ	4000388426702	12	48.60	4.05	4.98	0.00%
T452747	DOVE ΑΦΡΟΛΟΥΤΡΟ INDUL750M X 12 T	8718114527451	12	60.84	5.07	6.24	0.00%
T495692	DOVE ΑΦΡΟ SUPREME ΜΕΤΑΞΙ 750MLX12ΤΕΜ	8717644955703	12	60.84	5.07	6.24	0.00%
<b>DOVE ΣΑΠΟΥΝΙ</b>							
T051564	DOVE ΣΑΠΟΥΝΙ SHEA BUTTER 100G X24ΤΕΜ	8711600804357	24	18.48	0.77	0.95	0.00%
T007000	DOVE ΣΑΠΟΥΝΙ 100G X 48 ΤΕΜ	8000700000005	48	36.96	0.77	0.95	0.00%
T408129	DOVE ΣΑΠΟΥΝΙ FRESH TOUCH 100GR X48 ΤΕΜ	8717163410134	48	36.96	0.77	0.95	0.00%
T410901	DOVE ΣΑΠΟΥΝΙ OIL 100G X 48Τ	4000388170704	48	36.96	0.77	0.95	0.00%
T410902	DOVE ΣΑΠΟΥΝΙ ΑΠΟΛΕΠΙΣΗΣ 100G X 48Τ	8717163607268	48	36.96	0.77	0.95	0.00%
T072793	DOVE ΣΑΠΟΥΝΙ SENSITIVE 100G X 48ΤΕΜ	8000700000227	48	36.96	0.77	0.95	0.00%
T128987	DOVE ΣΑΠΟΥΝΙ RESTORE 100G X 24ΤΕΜ	8711700794695	24	18.48	0.77	0.95	0.00%
T130641	DOVE ΣΑΠΟΥΝΙ COCONUT MILK 100G X 48 ΤΕΜ	8712561306409	48	36.96	0.77	0.95	0.00%
T072799	DOVE ΣΑΠ. SENSITIVE 2ΔΥΜΟΧ100GR X 24ΣΕΤ	8711700727952	24	34.08	1.42	1.75	0.00%
U079513	DOVE ΣΑΠ. RESTORE 2ΔΥΜΟ Χ 100GR X 12ΣΕΤ	8711700795128	12	17.04	1.42	1.75	0.00%
T039431	DOVE ΣΑΠ 4ΔΥΜΟΧ100GR X12ΣΕΤ	8711600394308	12	33.24	2.77	3.41	0.00%
T039450	DOVE ΣΑΠ FRESH TOUCH 4ΔΥΜΟΧ100GR X12ΣΕΤ	8711600394490	12	33.24	2.77	3.41	0.00%
T039444	DOVE ΣΑΠ OIL 4ΔΥΜΟΧ100GR X12ΣΕΤ	8711600394438	12	33.24	2.77	3.41	0.00%
T039447	DOVE ΣΑΠ ΑΠΟΛΕΠΙΣΗΣ 4ΔΥΜΟΧ100GR X12ΣΕΤ	8711600394469	12	33.24	2.77	3.41	0.00%
T134715	DOVE ΣΑΠ. COCONUT MILK 4ΔΥΜΟΧ100GRX12ΣΕΤ	8712561347143	12	33.24	2.77	3.41	0.00%
T052570	DOVE ΣΑΠ. SHEA BUTTER 4ΔΥΜΟ100GR X 6ΣΕΤ	8711700525091	6	16.62	2.77	3.41	0.00%
<b>DOVE ΚΡΕΜΟΣΑΠΟΥΝΟ</b>							
T446087	DOVE CREAM WASH 250ML ΑΝΤΛΙΑ X 12 ΤΕΜ	4000388177000	12	17.52	1.46	1.80	0.00%
T446153	DOVE CREAM WASH SILK 250ML ΑΝΤΛΙΑ X12ΤΕΜ	8717163605776	12	17.52	1.46	1.80	0.00%
T435941	DOVE CREAMWASH FRESHTOUCH250MLΑΝΤΛΙΑX12Τ	8717163023839	12	17.52	1.46	1.80	0.00%



**ΠΕΡΙΟΔΟΣ 6/ 2014 ( 1/6/2014- 30/6/2014 )**

*Οι παραγγελίες που μας στέλνονται είναι υπό την έγκρισή μας και τιμολογούνται με τιμές ημέρας φορτώσεως, άρα να μας στέλνετε πάντοτε τις παραγγελίες σας με τον όρο ότι θα εκτελούνται με τιμές ημέρας ΦΟΡΤΩΣΕΩΣ.*

ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΜΠΟΡΙΟΥ	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΕΑΝ ΚΑΤΑΝΑΛΩΤΗ	ΤΕΜ. ΑΝΑ ΚΙΒ.	ΒΑΣΙΚΗ ΤΙΜΗ ΚΙΒ. EURO	ΚΟΣΤΟΣ ΤΕΜ. EURO	ΚΟΣΤ. ΤΕΜ. + Φ.Π.Α. 23% EURO	ΑΥΞ. + - ΚΟΣΤ. %	
T102325	DOVE CREAM WASH SHEA 250ML ANTΛΙΑ X12TEM		12	17.52	1.46	1.80	0.00%	
T817901	DOVE C/W ANΤΑΛΛ/ΚΟ 500MLX 10Τ		10	19.50	1.95	2.40	0.00%	
T357340	DOVE C/W ANΤΑΛΛ/ΚΟ SILK 500ML X 10Τ		10	19.50	1.95	2.40	0.00%	
T309771	DOVE C/W ANΤΑΛΛ/ΚΟ FRESH TOUCH 500MLX 10Τ		10	19.50	1.95	2.40	0.00%	
T102363	DOVE C/W ANΤΑΛΛ/ΚΟ SHEA 500ML X 10TEM		10	19.50	1.95	2.40	0.00%	
<b>DOVE BODY OIL</b>								
T148742	DOVE BODY DRY OIL PISTACHIO 150ML X 6TEM	<b>N</b>	40133171	6	38.94	6.49	7.98	0.00%
T148748	DOVE BODY DRY OIL SHEA 150ML X 6 TEM	<b>N</b>	40133188	6	38.94	6.49	7.98	0.00%
<i>Οι ΝΕΟΙ κωδικοί Dove Body Dry Oil θα είναι διαθέσιμοι για τιμολόγηση από 10/6/2014!</i>								
<b>DOVE DEO</b>								
T406046	DOVE DEO SPRAY 150ML X 6Τ		8000630040843	6	18.96	3.16	3.89	0.00%
T406069	DOVE DEO SPRAY FRESH 150ML X 6Τ		5000228023411	6	18.96	3.16	3.89	0.00%
T406056	DOVE DEO SPRAY SILK 150ML X 6TEM		8717163332122	6	18.96	3.16	3.89	0.00%
T406079	DOVE DEO SPRAY INVISIBLE 150ML X 6TEM		8717163994252	6	18.96	3.16	3.89	0.00%
T427157	DOVE ΑΠΟΣΜ SPRAY ENERGISER 150MLX6TEM		8717644271568	6	18.96	3.16	3.89	0.00%
T397451	DOVE DEO SPRAY TALCO 150ML X 6TEM		8717163974520	6	18.96	3.16	3.89	0.00%
T032255	DOVE DEO SPRAY BEAUTY FINISH 150MLX6Τ		8711600322080	6	18.96	3.16	3.89	0.00%
T068277	DOVE DEO SPRAY NATURAL TOUCH 150MLX6TEM		8711600682764	6	18.96	3.16	3.89	0.00%
T071500	DOVE DEO SPRAY PURE 150MLX6TEM		8711700714990	6	18.96	3.16	3.89	0.00%
T432275	DOVE DEO ROLLON 50ML X 6 TEM		50097425	6	18.72	3.12	3.84	0.00%
T431889	DOVE DEO ROLLON FRESH 50ML X 6 TEM		50096381	6	18.72	3.12	3.84	0.00%
T432341	DOVE DEO ROLLON SILK DRY 50ML X 6 TEM		50097630	6	18.72	3.12	3.84	0.00%
T405074	DOVE DEO ROLL ON INVISIBLE 50ML X 6TEM		50120000	6	18.72	3.12	3.84	0.00%
T430758	DOVE DEO ROLLON ENERGISER 50ML X6 TEM		50093878	6	18.72	3.12	3.84	0.00%
T439776	DOVE DEO ROLL ON TALCO 50ML X 6TEM		50120017	6	18.72	3.12	3.84	0.00%
T032611	DOVE DEO ROLL ON BEAUTY FINISH 50MLX6Τ		96007075	6	18.72	3.12	3.84	0.00%
T072179	DOVE DEO ROLLON NATURAL TOUCH 50MLX 6TEM		96030240	6	18.72	3.12	3.84	0.00%
T071502	DOVE DEO ROLLON PURE 50MLX6TEM		96048054	6	18.72	3.12	3.84	0.00%
T337576	DOVE DEO CREAM 50ML X6TEM		80466468	6	19.38	3.23	3.97	0.00%
<b>DOVE DEOS MEN</b>								
T125550	DOVE MEN DEO SPRAY CLEANCOMFORT 150MLX6Τ		8712561254595	6	18.96	3.16	3.89	0.00%
T124537	DOVE MEN DEO SPRAY EXTRA FRESH 150ML X6Τ		8712561255530	6	18.96	3.16	3.89	0.00%
T125403	DOVE MEN DEO SPRAY AQUA IMPACT 150MLX6Τ		8712561254021	6	18.96	3.16	3.89	0.00%
T124538	DOVE MEN DEO SPR INVISIBLE DRY 150MLX6Τ		8712561255585	6	18.96	3.16	3.89	0.00%
T124550	DOVE MEN DEO SPR SILVER CONTROL 150MLX6Τ		8712561255820	6	18.96	3.16	3.89	0.00%
T124608	DOVE MEN DEO ROLLON CLEANCOMFORT 50MLX6Τ		96081693	6	18.72	3.12	3.84	0.00%
T124630	DOVE MEN DEO ROLLON EXTRA FRESH 50ML X6Τ		96081716	6	18.72	3.12	3.84	0.00%
T124607	DOVE MEN DEO ROLLON AQUA IMPACT 50MLX6Τ		96081686	6	18.72	3.12	3.84	0.00%
T124632	DOVE MEN DEO R/ON INVISIBLE DRY 50MLX6Τ		96081723	6	18.72	3.12	3.84	0.00%
T124635	DOVE MEN DEO R/ON SILVER CONTROL 50MLX6Τ		96081747	6	18.72	3.12	3.84	0.00%
<b>BRUT</b>								
22441	BRUT EDT VAPO 100ML X 6 TEM		3014230021039	6	50.40	8.40	10.33	0.00%
22532	BRUT AFTER SHAVE 100 ML X 6 TEM		3014230021237	6	41.34	6.89	8.47	0.00%

**ΠΕΡΙΟΔΟΣ 6/ 2014 ( 1/6/2014- 30/6/2014 )**

*Οι παραγγελίες που μας στέλνονται είναι υπό την έγκρισή μας και τιμολογούνται με τιμές ημέρας φορτώσεως, άρα να μας στέλνετε πάντοτε τις παραγγελίες σας με τον όρο ότι θα εκτελούνται με τιμές ημέρας ΦΟΡΤΩΣΕΩΣ.*

ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΜΠΟΡΙΟΥ	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΕΑΝ ΚΑΤΑΝΑΛΩΤΗ	ΤΕΜ. ΑΝΑ ΚΙΒ.	ΒΑΣΙΚΗ ΤΙΜΗ ΚΙΒ. EURO	ΚΟΣΤΟΣ ΤΕΜ. EURO	ΚΟΣΤ. ΤΕΜ. + Φ.Π.Α. 23% EURO	ΑΥΞ. + - ΚΟΣΤ. %
<b>AXE EDT</b>							
T436836	AXE EDT DARK TEMPTATION 50ML X4TEM	50440061	4	19.36	4.84	5.95	0.00%
T465616	AXE EDT EXCITE 50ML X 4 TEM	96002650	4	19.36	4.84	5.95	0.00%
T064471	AXE EDT ANARCHY 50ML X 4 TEM	96027035	4	19.36	4.84	5.95	0.00%
T071031	AXE EDT AROLLO 50ML X 4 TEM	96047767	4	19.36	4.84	5.95	0.00%
T119583	AXE EDT PEACE 50ML X4TEM	96079720	4	19.36	4.84	5.95	0.00%
<b>AXE DEO</b>							
T425616	AXE ΑΠΟΣΜ DARK TEMPTATION 150 ML X 6	8717644256152	6	20.52	3.42	4.21	0.00%
T124964	AXE ΑΠΟΣΜ MARINE 150ML X 6 TEM	8712561249638	6	20.52	3.42	4.21	0.00%
T124912	AXE ΑΠΟΣΜ AFRICA 150ML X 6 TEM	8712561249119	6	20.52	3.42	4.21	0.00%
T124956	AXE ΑΠΟΣΜ EXCITE 150ML X 6 TEM	8712561249553	6	20.52	3.42	4.21	0.00%
T124940	AXE ΑΠΟΣΜ ANARCHY 150ML X 6 TEM	8712561249393	6	20.52	3.42	4.21	0.00%
T121811	AXE ΑΠΟΣΜ AROLLO 150ML X 6 TEM	8712561218108	6	20.52	3.42	4.21	0.00%
T125804	AXE ΑΠΟΣΜ PEACE 150 MLX6T	8712561194594	6	20.52	3.42	4.21	0.00%
T146627	AXE ΑΠΟΣΜ GOLD TEMPTATION 150ML X6TEM	<b>N</b> 8712561466264	6	20.52	3.42	4.21	0.00%
T425619	AXE ΑΠΟΣΜ DRY DARK TEMPTATION 150 MLX6T	8717644256183	6	20.52	3.42	4.21	0.00%
T465292	AXE ΑΠΟΣΜ DRY EXCITE 150ML X 6 TEM	8718114652757	6	20.52	3.42	4.21	0.00%
T458570	AXE ΑΠΟΣΜ DRY FULL CONTROL 150ML X 6 TEM	8718114585376	6	20.52	3.42	4.21	0.00%
T124440	AXE ΑΠΟΣΜ DRY AROLLO 150ML X 6 TEM	8712561243995	6	20.52	3.42	4.21	0.00%
T125480	AXE ΑΠΟΣΜ DRY ANARCHY 150ML X 6 TEM	8712561254793	6	20.52	3.42	4.21	0.00%
T125813	AXE ΑΠΟΣΜ DRY PEACE 150ML X 6 TEM	8712561195218	6	20.52	3.42	4.21	0.00%
T432430	AXE R/ON AFRICA 50ML X 6 TEM	50097265	6	18.54	3.09	3.80	0.00%
T432639	AXE R/ON DARK TEMPTATION 50ML X 6 TEM	50098026	6	18.54	3.09	3.80	0.00%
T465604	AXE R/ON EXCITE 50ML X 6 TEM	96002612	6	18.54	3.09	3.80	0.00%
T065511	AXE R/ON ANARCHY 50ML X 6 TEM	96027028	6	18.54	3.09	3.80	0.00%
T071006	AXE R/ON AROLLO 50ML X 6 TEM	96047750	6	18.54	3.09	3.80	0.00%
T119567	AXE R/ON PEACE 50ML X 6 TEM	96079751	6	18.54	3.09	3.80	0.00%
<b>AXE AFTER SHAVE</b>							
T339552	AXE A/S MARINE 100ML X 6 TEM	84195814	6	36.72	6.12	7.53	0.00%
T339547	AXE AFTER SHAVE AFRICA 100ML X 6 TEM	50285938	6	36.72	6.12	7.53	0.00%
T495019	AXE AFTERSHAVE DARKTEMPT 100ML X6TEM	8717644285930	6	36.72	6.12	7.53	0.00%
T048000	AXE AFTERSHAVE EXCITE 100ML X6 TEM	8718114656311	6	36.72	6.12	7.53	0.00%
T092543	AXE AFTERSHAVE ANARCHY 100ML X 6 TEM	8711600646759	6	36.72	6.12	7.53	0.00%
T081522	AXE AFTERSHAVE AROLLO 100ML X 6 TEM	8711700712248	6	36.72	6.12	7.53	0.00%
T130494	AXE AFTERSHAVE PEACE 100ML X 6 TEM	8712561196345	6	36.72	6.12	7.53	0.00%
<b>AXE ΝΤΟΥΣ</b>							
T304290	AXE ΝΤΟΥΣ AFRICA 400ML X 12 TEM	54024892	12	40.80	3.40	4.18	0.00%
T431489	AXE SHOWER DARK TEMPTATION 400 ML X 12	42153153	12	40.80	3.40	4.18	0.00%
T035967	AXE SHOWER EXCITE 400ML X 12 TEM	8711600359659	12	40.80	3.40	4.18	0.00%
T065469	AXE SHOWER ANARCHY 400ML X 12 TEM	8711600654679	12	40.80	3.40	4.18	0.00%
T079673	AXE SHOWER AROLLO 400ML X 12 TEM	8711700796712	12	40.80	3.40	4.18	0.00%
T123414	AXE SHOWER PEACE 400 ML X 12	8712561234122	12	40.80	3.40	4.18	0.00%
<b>REXONA WOMEN</b>							
T032397	REXONA ΑΠΟΣΜ COTTON 150ML X 6 TEM	8711600285279	6	18.42	3.07	3.78	0.00%

**ΠΕΡΙΟΔΟΣ 6/ 2014 ( 1/6/2014- 30/6/2014 )**

*Οι παραγγελίες που μας στέλνονται είναι υπό την έγκρισή μας και τιμολογούνται με τιμές ημέρας φορτώσεως, άρα να μας στέλνετε πάντοτε τις παραγγελίες σας με τον όρο ότι θα εκτελούνται με τιμές ημέρας ΦΟΡΤΩΣΕΩΣ.*

ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΜΠΟΡΙΟΥ	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΕΑΝ ΚΑΤΑΝΑΛΩΤΗ	ΤΕΜ. ΑΝΑ ΚΙΒ.	ΒΑΣΙΚΗ ΤΙΜΗ ΚΙΒ. EURO	ΚΟΣΤΟΣ ΤΕΜ. EURO	ΚΟΣΤ. ΤΕΜ. + Φ.Π.Α. 23% EURO	ΑΥΞ. + - ΚΟΣΤ. %
T032493	REXONA ΑΠΟΣΜ CRYSTALCLEARQUA 150MLX6TEM	8711600285309	6	18.42	3.07	3.78	0.00%
T032377	REXONA ΑΠΟΣΜ ALOE VERA 150 ML X 6 TEM	8711600305960	6	18.42	3.07	3.78	0.00%
T043625	REXONA ΑΠΟΣΜ SHOWER FRESH 150ML X 6 TEM	8711600436107	6	18.42	3.07	3.78	0.00%
T079680	REXONA ΑΠΟΣΜ LINEN 150 ML X 6 TEM	8711600765672	6	18.42	3.07	3.78	0.00%
T099578	REXONA ΑΠΟΣΜ TROPICAL 150 ML X 6 TEM	8711600995772	6	18.42	3.07	3.78	0.00%
T432249	REXONA R/ON COTTON 50ML X 6 TEM	50097173	6	17.28	2.88	3.54	0.00%
T432333	REXONA R/ON CRYSTAL CLEAR AQUA 50ML X 6T	50097852	6	17.28	2.88	3.54	0.00%
T432327	REXONA R/ON ALOEVEVA 50ML X 6 TEM	50097838	6	17.28	2.88	3.54	0.00%
T043597	REXONA R/ON SHOWER FRESH 50ML X 6 TEM	96017692	6	17.28	2.88	3.54	0.00%
T077453	REXONA R/ON LINEN 50 ML X 6 TEM	96032961	6	17.28	2.88	3.54	0.00%
<b>REXONA GIRL</b>							
T432263	REXONA GIRL R/ON TROPICAL POWER 50MLX 6	50097241	6	17.28	2.88	3.54	0.00%
<b>VASELINE</b>							
T305911	VASELINE REGULAR 200MLX6T	8717163059128	6	19.44	3.24	3.99	0.00%
T305908	VASELINE ALOE 200MLX6T	8717163059098	6	19.44	3.24	3.99	0.00%
T305942	VASELINE HAND & NAIL 75MLX6TEM	8717163059401	6	10.92	1.82	2.24	0.00%
T433877	VASELINE PETROLEUM JELLY 100MLX12TEM	42182634	12	20.64	1.72	2.12	0.00%
T412300	VASELINE INTENS RESCUE LOTION 200MLX6TEM	8717644122990	6	23.70	3.95	4.86	0.00%
T412362	VASELINE INT RESCUE HAND CREAM 50MLX6TEM	8717644123614	6	20.40	3.40	4.18	0.00%
T434508	VASELINE INTENS RESC ΚΡΕΜΑ ΣΩΜ 250MLX4T	8718114345079	4	19.44	4.86	5.98	0.00%
T483046	VASELINE ALOE FRESH BODY GEL 200MLX6TEM	8717644830451	6	31.08	5.18	6.37	0.00%
T305914	VASELINE HAND & NAIL 200MLX6TEM	8717163059159	6	20.40	3.40	4.18	0.00%
T305937	VASELINE REGULAR 75MLX6T	8717163059395	6	10.92	1.82	2.24	0.00%
T430895	VASELINE COCOA 200MLX6T	8717644308943	6	19.44	3.24	3.99	0.00%
T440391	VASELINE ΛΑΔΙ ΣΩΜ COCOA BUTTER 200MLX6T	8717644289921	6	23.70	3.95	4.86	0.00%
T439181	VASELINE ΚΡΕΜΑ ΣΩΜ COCOA BUTTER 250MLX4T	8717644391709	4	19.44	4.86	5.98	0.00%
<b>LUX ΝΤΟΥΣ</b>							
U078493	LUX ΝΤΟΥΣ MOISTURISE 750MLX12	8711700784924	12	47.76	3.98	4.90	0.00%
T078477	LUX ΝΤΟΥΣ SOOTHE 750MLX12	8711700784764	12	47.76	3.98	4.90	0.00%
T078461	LUX ΝΤΟΥΣ NOURISH 750MLX12	8711700784603	12	47.76	3.98	4.90	0.00%
U078485	LUX ΝΤΟΥΣ INDULGE 750MLX12	8711700784849	12	47.76	3.98	4.90	0.00%
T078469	LUX ΝΤΟΥΣ RELAX 750MLX12	8711700784689	12	47.76	3.98	4.90	0.00%
T078440	LUX ΝΤΟΥΣ BRAZILIAN FUSION 750MLX12	8711700784399	12	47.76	3.98	4.90	0.00%
T078453	LUX ΝΤΟΥΣ EASTERN SPIRIT 750MLX12	8711700784528	12	47.76	3.98	4.90	0.00%
T064838	LUX ΝΤΟΥΣ MOISTURISE 1LX3	8711700648370	3	14.13	4.71	5.79	0.00%
T064862	LUX ΝΤΟΥΣ INDULGE 1LX3	8711700648615	3	14.13	4.71	5.79	0.00%
T064872	LUX ΝΤΟΥΣ REFRESH 1LX3	8711700648714	3	14.13	4.71	5.79	0.00%
<b>LUX ΣΑΠΟΥΝΙ</b>							
T506400	LUX SOFT & CREAMY ΣΑΠΟΥΝΙ 125GX48TEM	5000186363017	48	25.92	0.54	0.66	0.00%
T506410	LUX GOODAY SUNSHINE ΣΑΠΟΥΝΙ 125GX48TEM	5000186373016	48	25.92	0.54	0.66	0.00%
T039427	LUX ΣΑΠ SOFT 4ΔΥΜΟΧ125GR X12ΣΕΤ	8711600394261	12	24.60	2.05	2.52	0.00%
T039424	LUX ΣΑΠ GOODDAY 4ΔΥΜΟΧ125GR X12ΣΕΤ	8711600394230	12	24.60	2.05	2.52	0.00%
<b>SARA LEE ΚΑΛΥΝΤΙΚΑ</b>							
<b>PRODERM ΣΑΜΠ &amp; ΑΦΡΟ 0-12 ΜΗΝΩΝ &amp; ΑΦΡΟΛΟΥΤΡΑ</b>							
T076337	PRODERM ΣΑΜΠ & ΑΦΡΟ 0-12 ΜΗΝΩΝ 300MLX12	8711700763363	12	46.32	3.86	4.75	0.00%

**ΠΕΡΙΟΔΟΣ 6/ 2014 ( 1/6/2014- 30/6/2014 )**

*Οι παραγγελίες που μας στέλνονται είναι υπό την έγκρισή μας και τιμολογούνται με τιμές ημέρας φορτώσεως, άρα να μας στέλνετε πάντοτε τις παραγγελίες σας με τον όρο ότι θα εκτελούνται με τιμές ημέρας ΦΟΡΤΩΣΕΩΣ.*

ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΜΠΟΡΙΟΥ	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΕΑΝ ΚΑΤΑΝΑΛΩΤΗ	ΤΕΜ. ΑΝΑ ΚΙΒ.	ΒΑΣΙΚΗ ΤΙΜΗ ΚΙΒ. EURO	ΚΟΣΤΟΣ ΤΕΜ. EURO	ΚΟΣΤ. ΤΕΜ. + Φ.Π.Α. 23% EURO	ΑΥΞ. + - ΚΟΣΤ. %
T076347	PRODERM ΣΑΜΠ & ΑΦΡΟ 0-12 ΜΗΝΩΝ 500MLX12	8711700763462	12	65.04	5.42	6.67	0.00%
T076340	PRODERM ΣΑΜΠ & ΑΦΡΟ 1-3 ΕΤΩΝ 300MLX12	8711700763394	12	43.80	3.65	4.49	0.00%
T076344	PRODERM ΣΑΜΠ & ΑΦΡΟ 1-3 ΕΤΩΝ 500MLX12	8711700763431	12	55.32	4.61	5.67	0.00%
T076410	PRODERM ΣΑΜΠ & ΑΦΡΟ NATURAL CARE300MLX12	8711700764094	12	46.32	3.86	4.75	0.00%
T076405	PRODERM ΣΑΜΠ & ΑΦΡΟ NATURAL CARE500MLX12	8711700764049	12	58.56	4.88	6.00	0.00%
T076329	PRODERM ΣΑΜΠ & ΑΦΡΟ SLEEP EASY 200MLX6	8711700763288	6	16.32	2.72	3.35	0.00%
T076333	PRODERM ΣΑΜΠ & ΑΦΡΟ SLEEP EASY 400MLX6	8711700763325	6	25.14	4.19	5.15	0.00%
T076549	PRODERM KIDS ΑΦΡΟ SLEEP EASY 750MLX12	8711700765480	12	50.88	4.24	5.22	0.00%
T076519	PRODERM KIDS ΑΦΡΟ ΧΑΜΟΜΗΛΙ 750MLX12	8711700765183	12	50.88	4.24	5.22	0.00%
T076545	PRODERM KIDS ΑΦΡΟ ΡΟΔΑΚΙΝΟ 750MLX12	8711700765442	12	50.88	4.24	5.22	0.00%
T076542	PRODERM KIDS ΑΦΡΟ ΒΑΤΟΜΟΥΡΟ 750MLX12	8711700765411	12	50.88	4.24	5.22	0.00%
T076436	PRODERM KIDS ΣΑΜΠΟΥΑΝ ΕΑΣΥ COMB 500MLX12	8711700764353	12	39.48	3.29	4.05	0.00%
T076430	PRODERM KIDS ΣΑΜΠΟΥΑΝ REGULAR 500MLX12	8711700764292	12	39.48	3.29	4.05	0.00%
T076433	PRODERM KIDS ΣΑΜΠΟΥΑΝ SHINY HAIR500MLX12	8711700764322	12	39.48	3.29	4.05	0.00%
T076555	PRODERM KIDS ΣΑΜΠΟΥΑΝ PRINCESS 500MLX12	* 8711700765541	12	47.16	3.93	4.83	0.00%
T076427	PRODERM KIDS ΣΑΜΠΟΥΑΝ ΤΟΥ STORY 500MLX12	* 8711700764261	12	47.16	3.93	4.83	0.00%
T076552	PRODERM KIDS ΑΦΡΟ PRINCESS 500MLX12	* 8711700765510	12	47.16	3.93	4.83	0.00%
T149505	PRODERM KIDS ΣΑΜΠ CARS & PLANES 500MLX12	8712561495042	12	47.16	3.93	4.83	0.00%
T149508	PRODERM KIDS ΣΑΜΠΟΥΑΝ SPIDERMAN 500MLX12	8712561495073	12	47.16	3.93	4.83	0.00%
T149511	PRODERM KIDS ΣΑΜΠΟΥΑΝ MINNIE 500MLX12	8712561495103	12	47.16	3.93	4.83	0.00%
T149514	PRODERM KIDS ΣΑΜΠΟΥΑΝ PRINCESS 500MLX12	8712561495134	12	47.16	3.93	4.83	0.00%
T149517	PRODERM KIDS ΑΦΡΟ CARS & PLANES 500MLX12	8712561495165	12	47.16	3.93	4.83	0.00%
T149520	PRODERM KIDS ΑΦΡΟ MICKEY 500MLX12	8712561495196	12	47.16	3.93	4.83	0.00%
T149523	PRODERM KIDS ΑΦΡΟ FAIRIES 500MLX12	8712561495226	12	47.16	3.93	4.83	0.00%
T149526	PRODERM KIDS ΑΦΡΟ PRINCESS 500MLX12	8712561495257	12	47.16	3.93	4.83	0.00%
<b>ΚΑΛΑΥΝΤΙΚΑ</b>							
U076379	PRODERM ΒΡΕΦΙΚΟ ΣΑΠΟΥΝΙ 90GRX72	8711700763783	72	61.92	0.86	1.06	0.00%
T050975	PRODERM ΠΟΥΔΡΑ 100GRX12	8711700509749	12	18.00	1.50	1.85	0.00%
T076361	PRODERM ΕΝΥΔΑΤΙΚΗ ΚΡΕΜΑ 150MLX12	8711700763608	12	35.76	2.98	3.67	0.00%
T076364	PRODERM ΕΝΥΔΑΤΙΚΗ ΚΡΕΜΑ NATURAL 150MLX12	8711700763639	12	42.00	3.50	4.31	0.00%
T076367	PRODERM ΕΝΥΔΑΤ ΚΡΕΜΑ SLEEP EASY 200MLX6	8711700763660	6	21.00	3.50	4.31	0.00%
T076388	PRODERM ΒΡΕΦΙΚΟ ΛΑΔΙ NAT CARE 200MLX6	8711700763875	6	18.30	3.05	3.75	0.00%
T076401	PRODERM ΒΡΕΦΙΚΟ ΛΑΔΙ SLEEP EASY 200MLX6	8711700764001	6	23.70	3.95	4.86	0.00%
T076376	PRODERM ΚΡΕΜΑ ΣΥΓΚΑΜΑΤΩΝ 150MLX12	8711700763752	12	53.04	4.42	5.44	0.00%
T076370	PRODERM ΚΡΕΜΑ ΣΥΓΚΑΜΑΤΩΝ NATURAL 75MLX12	8711700763691	12	36.00	3.00	3.69	0.00%
T076373	PRODERM ΚΡΕΜΑ ΣΥΓΚΑΜΑΤΩΝ ΑΜΕΣΗΣ 100MLX12	8711700763721	12	53.04	4.42	5.44	0.00%
<b>ΜΩΡΟΜΑΝΤΗΛΑ</b>							
T057015	PRODERM ΜΩΡΟΜΑΝΤ 0-12 ΜΗΝΩΝ 63ΠΑΝ Χ12Τ	8711700570145	12	27.72	2.31	2.84	0.00%
T057065	PRODERM ΜΩΡΟΜΑΝΤΗΛΑ 1-3ΕΤΩΝ 72ΠΑΝ Χ12Τ	8711700570640	12	27.72	2.31	2.84	0.00%
T057150	PRODERM ΜΩΡΟΜΑΝ NATURAL CARE 63ΠΑΝ Χ12Τ	8711700571494	12	27.72	2.31	2.84	0.00%
T138542	PRODERM ΜΩΡΟΜ 0-12ΜΗΝ (63ΠΑΝΧ3Τ) Χ4ΤΕΜ	8712561385459	4	19.16	4.79	5.89	0.00%
T138543	PRODERM ΜΩΡΟΜ 1-3ΕΤΩΝ (72ΠΑΝΧ3Τ) Χ4ΤΕΜ	8712561385930	4	19.16	4.79	5.89	0.00%
T138544	PRODERM ΜΩΡΟΜ NATURAL (63ΠΑΝΧ3Τ) Χ4ΤΕΜ	8712561385954	4	19.16	4.79	5.89	0.00%
<b>BADEDAS ΑΦΡΟΛΟΥΤΡΑ</b>							
T053211	BADEDAS SHOWER NOIR 400MLX12	8711700532105	12	41.16	3.43	4.22	0.00%
T053225	BADEDAS SHOWER OXYGEL 400MLX12	8711700532242	12	41.16	3.43	4.22	0.00%

**ΠΕΡΙΟΔΟΣ 6/ 2014 ( 1/6/2014- 30/6/2014 )**

*Οι παραγγελίες που μας στέλνονται είναι υπό την έγκρισή μας και τιμολογούνται με τιμές ημέρας φορτώσεως, άρα να μας στέλνετε πάντοτε τις παραγγελίες σας με τον όρο ότι θα εκτελούνται με τιμές ημέρας ΦΟΡΤΩΣΕΩΣ.*

ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΜΠΟΡΙΟΥ	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΕΑΝ ΚΑΤΑΝΑΛΩΤΗ	ΤΕΜ. ΑΝΑ ΚΙΒ.	ΒΑΣΙΚΗ ΤΙΜΗ ΚΙΒ. EURO	ΚΟΣΤΟΣ ΤΕΜ. EURO	ΚΟΣΤ. ΤΕΜ. + Φ.Π.Α. 23% EURO	ΑΥΞ. + - ΚΟΣΤ. %
T053222	BAEDAS SHOWER ACTIVE 400MLX12	8711700532211	12	41.16	3.43	4.22	0.00%
T053219	BAEDAS SHOWER DEEP BLUE 400MLX12	8711700532181	12	41.16	3.43	4.22	0.00%
T053228	BAEDAS SHOWER NOIR 750MLX12	8711700532273	12	56.16	4.68	5.76	0.00%
T053268	BAEDAS SHOWER OXYGEL 750MLX12	8711700532679	12	56.16	4.68	5.76	0.00%
T053265	BAEDAS SHOWER ACTIVE 750MLX12	8711700532648	12	56.16	4.68	5.76	0.00%
T053287	BAEDAS SHOWER SPICY RED 750MLX12	8711700532860	12	56.16	4.68	5.76	0.00%
T053236	BAEDAS SHOWER DEEP BLUE 750MLX12	8711700532358	12	56.16	4.68	5.76	0.00%
U053262	BAEDAS SHOWER POWER START 750MLX12	8711700532617	12	56.16	4.68	5.76	0.00%
T053276	BAEDAS SHOWER FRESH MINT 750MLX12	8711700532754	12	56.16	4.68	5.76	0.00%
T053284	BAEDAS SHOWER SPRIZZ 750MLX12	8711700532839	12	56.16	4.68	5.76	0.00%
<b>INCO ΑΦΡΟΛΟΥΤΡΑ</b>							
T094971	INCO ΑΦΡΟΛΟΥΤΡΟ ALMOND MILK 1LX12	8711700949705	12	39.84	3.32	4.08	0.00%
<b>INCO ΣΑΜΠΟΥΑΝ</b>							
T094961	INCO BABY ΣΑΜΠΟΥΑΝ 750MLX12	8711700949606	12	40.56	3.38	4.16	0.00%
T094965	INCO BABY ΣΑΜΠΟΥΑΝ ΧΑΜΟΜΗΛΙ 750MLX12	8711700949644	12	40.56	3.38	4.16	0.00%
<b>GLYSOLID</b>							
T097309	GLYSOLID ΚΡΕΜΑ ΧΕΡΙΩΝ 100MLX24TEM	8711600973077	24	67.68	2.82	3.47	0.00%
<b>ΜΥΡΤΩ ΚΟΛΟΝΙΕΣ</b>							
T096738	ΜΥΡΤΩ ΚΟΛΟΝΙΑ ΛΕΒΑΝΤΑ 200MLX12	8711600967373	12	55.20	4.60	5.66	0.00%
T096752	ΜΥΡΤΩ ΚΟΛΟΝΙΑ ΛΕΜΟΝΙ 200MLX12	8711600967410	12	55.20	4.60	5.66	0.00%

**N** = Νέο προϊόν που κυκλοφορεί για πρώτη φορά

**\*** = Προϊόν προς κατάργηση μετά την εξάντληση αποθέματος

**ΠΕΡΙΟΔΟΣ 6/ 2014 ( 1/6/2014- 30/6/2014 )**

**ΕΙΔΙΚΕΣ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΕΣ ΚΑΛΥΝΤΙΚΩΝ**

*Οι παραγγελίες που μας στέλνονται είναι υπό την έγκρισή μας και τιμολογούνται με τιμές ημέρας φορτώσεως, άρα να μας στέλνετε πάντοτε τις παραγγελίες σας με τον όρο ότι θα εκτελούνται με τιμές ημέρας ΦΟΡΤΩΣΕΩΣ.*

*Οι παρακάτω προσφορές ισχύουν από την έναρξη της ανωτέρω περιόδου και μέχρι εξαντήσεως αποθεμάτων!*

ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΜΠΟΡΙΟΥ	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΕΑΝ ΚΑΤΑΝΑΛΩΤΗ	ΤΕΜ. ΑΝΑ ΚΙΒ.	ΒΑΣΙΚΗ ΤΙΜΗ ΚΙΒ. EURO	ΠΡΟΣΦ. %	ΚΟΣΤΟΣ ΤΕΜ. EURO	ΚΟΣΤ. ΤΕΜ. + Φ.Π.Α. 23% EURO
<b>T083087</b>	ΑΙΜ ΟΔ/ΜΑ EXPERT PROTCOMPL75ML1+1ΔΩΡΟΧ12	8711700830867	12	60.48	50.000	2.52	3.10
<b>T083096</b>	ΑΙΜ ΟΔ/ΜΑ EXPERT PROTREFRESH75ML1+1ΔΩΡΟΧ12	8711700830959	12	60.48	50.000	2.52	3.10
<b>T083058</b>	ΑΙΜ ΟΔ/ΜΑ EXPERT PROTWHITE75ML1+1ΔΩΡΟΧ12	8711700830577	12	60.48	50.000	2.52	3.10
<b>T127709</b>	ΑΙΜ ΟΔ/ΜΑ EXPERT PROTENAMEL75ML 1+1ΔΩΧ12	8712561277082	12	60.48	50.000	2.52	3.10
<b>T079893</b>	ΑΙΜ ΟΔ/ΤΣΑ ULTRA REACH ΜΕΤ(2Χ1)ΤΟ 1ΔΩΡΧ8	8711700798921	8	53.76	50.000	3.36	4.13
<b>T079885</b>	ΑΙΜ ΟΔ/ΤΣΑ WHITE SYST ΜΕΤ(2Χ1)ΤΟ 1ΔΩΡΟΧ8	8711700798846	8	43.20	50.000	2.70	3.32
<b>T078219</b>	ULTREX ΚΑΝΟΝΙΚΑ 400ML+ΚΑΝΟΝ200MLΔΕΙΧ12Σ	8711600782181	12	49.56	0.000	4.13	5.08
<b>T078265</b>	ULTREX ΞΗΡΟΔΕΡΜΙΑ 400ML+ΚΑΝΟ200MLΔΕΙΧ12Σ	8711600782648	12	49.56	0.000	4.13	5.08
<b>T078256</b>	ULTREX ΛΙΠΑΡΑ 400ML+ΚΑΝΟΝΙΚΑ200MLΔΕΙΧ12Σ	8711600782556	12	49.56	0.000	4.13	5.08
<b>T078238</b>	ULTREX ΑΤΙΘΑΣΑ 400ML+ΚΑΝΟΝΙΚ200MLΔΕΙΧ12Σ	8711600782372	12	49.56	0.000	4.13	5.08
<b>T078201</b>	<b>ULTREX ΑΔΥΝΑΜΑ 400ML+ΚΑΝΟΝ200MLΔΕΙΧ12Σ</b>	<b>8711600782006</b>	<b>12</b>	<b>49.56</b>	<b>0.000</b>	<b>4.13</b>	<b>5.08</b>
<b>T123872</b>	ULTREX 24H FRESH 400ML+ΚΑΝΟ200MLΔΕΙΧ12Σ	8712561238717	12	49.56	0.000	4.13	5.08
<b>T078210</b>	ULTREX COOL SP 400ML+ΚΑΝΟΝ200MLΔΕΙΧ12Σ	8711600782099	12	49.56	0.000	4.13	5.08
<b>T079437</b>	ULTREX ACTIVECLEANS400ML+ΚΑΝΟ200MLΔΕΙΧ12Σ	8711700794367	12	49.56	0.000	4.13	5.08
<b>T123863</b>	ULTREX SOOTH ITCH 400ML+ΚΑΝΟ200MLΔΕΙΧ12Σ	8712561238625	12	49.56	0.000	4.13	5.08
<b>T078146</b>	ULTREX ΓΥΝ ΒΑΜΜΕΝΑ 400ML+ΚΑΝ200MLΔΕΙΧ12Σ	8711600781450	12	49.56	0.000	4.13	5.08
<b>T078192</b>	ULTREX ΓΥΝ ΟΓΚΟΣ 400ML+ΚΑΝΟΝ200MLΔΕΙΧ12Σ	8711600781917	12	49.56	0.000	4.13	5.08
<b>T078165</b>	ULTREX ΓΥΝ ΚΑΝΟΝ 400ML+ΚΑΝΟΝ200MLΔΕΙΧ12Σ	8711600781641	12	49.56	0.000	4.13	5.08
<b>T078048</b>	ULTREX ΓΥΝ ΞΗΡΟΔ400ML+ΚΑΝΟΝ200MLΔΕΙΧ12Σ	8711600780477	12	49.56	0.000	4.13	5.08
<b>T078036</b>	ULTREX ΓΥΝ ΛΙΠΑΡ400ML+ΚΑΝΟ200MLΔΕΙΧ12Σ	8711600780354	12	49.56	0.000	4.13	5.08
<b>T078174</b>	ULTREX ΓΥΝ ΛΑΜΨΗ 400ML+ΚΑΝΟΝ200MLΔΕΙΧ12Σ	8711600781733	12	49.56	0.000	4.13	5.08
<b>T127078</b>	ΤΙΜΟΤΕΙ ΣΑΜΠ ΒΟΤΑΝΑ400+ΣΑΜΠ ΒΟΤ300ΔΕΙΧ12	8712561270779	12	37.92	0.000	3.16	3.89
<b>T127082</b>	ΤΙΜΟΤΕΙ ΣΑΜΠ ΑΒΟΚ400+ΣΑΜΠ ΑΒΟΚ300ΔΕΙΧ12	8712561270816	12	37.92	0.000	3.16	3.89
<b>T127086</b>	ΤΙΜΟΤΕΙ ΣΑΜΠ ΧΑΜΟΜ400+ΣΑΜΠ ΧΑΜ300ΔΕΙΧ12	8712561270854	12	37.92	0.000	3.16	3.89
<b>T127071</b>	ΤΙΜΟΤΕΙ ΣΑΜΠ ΑΜΥΓ400+ΣΑΜΠ ΑΜΥΓ300ΔΕΙΓΧ12	8712561270700	12	37.92	0.000	3.16	3.89
<b>T127100</b>	ΤΙΜΟΤΕΙ ΣΑΜΠ ΚΑΜΕΛ400+ΣΑΜΠ ΚΑΜ300ΔΕΙΓΧ12	8712561270892	12	37.92	0.000	3.16	3.89
<b>T127074</b>	ΤΙΜΟΤΕΙ ΣΑΜ ΠΡ ΤΣΑΙ400+ΣΑΜ ΤΣΑΙ300ΔΕΙΧ12	8712561270731	12	37.92	0.000	3.16	3.89
<b>T127066</b>	ΤΙΜΟΤΕΙ ΣΑΜ ΡΟΔΟ ΙΕΡ400+ΣΑΜ ΡΟΔ300ΔΕΙΧ12	8712561270656	12	37.92	0.000	3.16	3.89
<b>T163834</b>	ΤΙΜΟΤΕΙ ΣΑΜ ΕΛΑΙΑ400+ΣΑΜ ΕΛΑΙΑ300ΔΕΙΓΧ12	<b>N</b> 8712561638333	12	37.92	0.000	3.16	3.89

**ΠΕΡΙΟΔΟΣ 6/ 2014 ( 1/6/2014- 30/6/2014 )**

**ΕΙΔΙΚΕΣ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΕΣ ΚΑΛΛΥΝΤΙΚΩΝ**

*Οι παραγγελίες που μας στέλνονται είναι υπό την έγκρισή μας και τιμολογούνται με τιμές ημέρας φορτώσεως, άρα να μας στέλνετε πάντοτε τις παραγγελίες σας με τον όρο ότι θα εκτελούνται με τιμές ημέρας ΦΟΡΤΩΣΕΩΣ.*

*Οι παρακάτω προσφορές ισχύουν από την έναρξη της ανωτέρω περιόδου και μέχρι εξαντλήσεως αποθεμάτων!*

ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΜΠΟΡΙΟΥ	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΕΑΝ ΚΑΤΑΝΑΛΩΤΗ	ΤΕΜ. ΑΝΑ ΚΙΒ.	ΒΑΣΙΚΗ ΤΙΜΗ ΚΙΒ. EURO	ΠΡΟΣΦ. %	ΚΟΣΤΟΣ ΤΕΜ. EURO	ΚΟΣΤ. ΤΕΜ. + Φ.Π.Α. 23% EURO
T145403	ΤΙΜΟΤΕΙ COND ΒΟΤΑΝΑ 300ML 1+1 ΔΩΡΟΧ6ΣΕΤ		6	31.32	50.000	2.61	3.21
T145391	ΤΙΜΟΤΕΙ COND ΑΒΟΚΑΝΤΟ 300ML 1+1 ΔΩΡΧ6ΣΕΤ		6	31.32	50.000	2.61	3.21
T145397	ΤΙΜΟΤΕΙ COND ΧΑΜΟΜΗΛΙ 300ML 1+1 ΔΩΡΧ6ΣΕΤ		6	31.32	50.000	2.61	3.21
T145385	ΤΙΜΟΤΕΙ COND ΚΑΜΕΛΙΑ 300ML 1+1 ΔΩΡΟΧ6ΣΕΤ		6	31.32	50.000	2.61	3.21
T145379	ΤΙΜΟΤΕΙ COND ΡΟΔΟ ΙΕΡ 300ML 1+1 ΔΩΡΧ6ΣΕΤ		6	31.32	50.000	2.61	3.21
T168309	SUNSILK ΣΑΜΠ ΛΙΓΠΑΡΑ 400ML 1+1ΔΩΡΟΧ6ΣΕΤ	<b>N</b>	6	40.92	50.000	3.41	4.19
T168605	SUNSILK ΣΑΜΠ ΤΑΛΛΙΠΩΡ 400ML 1+1ΔΩΡΟΧ6ΣΕΤ	<b>N</b>	6	40.92	50.000	3.41	4.19
T167344	SUNSILK ΣΑΜΠ ΟΓΚΟΥ 400ML 1+1ΔΩΡΟΧ6ΣΕΤ	<b>N</b>	6	40.92	50.000	3.41	4.19
T168306	SUNSILK ΣΑΜΠ ΚΑΝΟΝΙΚΑ 400ML 1+1ΔΩΡΟΧ6ΣΕΤ	<b>N</b>	6	40.92	50.000	3.41	4.19
T167341	SUNSILK ΣΑΜΠ ΛΕΙΑΝΣΗ 400ML 1+1ΔΩΡΟΧ6ΣΕΤ	<b>N</b>	6	40.92	50.000	3.41	4.19
T168303	SUNSILK ΣΑΜΠ ΣΓΟΥΡΑ 400ML 1+1ΔΩΡΟ Χ 6ΣΕΤ	<b>N</b>	6	40.92	50.000	3.41	4.19
T168602	SUNSILK ΣΑΜΠ ΒΑΜΕΝΑ 400ML 1+1ΔΩΡΟΧ6ΣΕΤ	<b>N</b>	6	40.92	50.000	3.41	4.19
T168608	SUNSILK ΣΑΜΠ ΛΕΙΑ&ΜΕΤ 400ML 1+1ΔΩΡΟΧ6ΣΕΤ	<b>N</b>	6	40.92	50.000	3.41	4.19
T167280	SUNSILK COND ΤΑΛΛΙΠ 200ML 1+1ΔΩΡΟ Χ 6ΣΕΤ	<b>N</b>	6	24.84	50.000	2.07	2.55
T167290	SUNSILK COND ΟΓΚΟΣ 200ML 1+1ΔΩΡΟ Χ 6ΣΕΤ	<b>N</b>	6	24.84	50.000	2.07	2.55
T166962	SUNSILK COND ΚΑΝΟΝΙΚΑ 200ML 1+1ΔΩΡΟΧ6ΣΕΤ	<b>N</b>	6	24.84	50.000	2.07	2.55
T166968	SUNSILK COND ΛΕΙΑΝΣΗ 200ML 1+1ΔΩΡΟΧ6ΣΕΤ	<b>N</b>	6	24.84	50.000	2.07	2.55
T167284	SUNSILK COND ΣΓΟΥΡΑ 200ML 1+1ΔΩΡΟ Χ 6ΣΕΤ	<b>N</b>	6	24.84	50.000	2.07	2.55
T167161	SUNSILK COND ΒΑΜΕΝΑ 200ML 1+1ΔΩΡΟ Χ 6ΣΕΤ	<b>N</b>	6	24.84	50.000	2.07	2.55
T167287	SUNSILK COND ΛΕΙΑ&ΜΕΤ 200ML 1+1ΔΩΡΟΧ6ΣΕΤ	<b>N</b>	6	24.84	50.000	2.07	2.55
T145373	DOVE ΣΑΜΠ ΚΑΝΟΝΙΚΑ 350ML 1+1 ΔΩΡΟ Χ 6ΣΕΤ		6	41.88	50.000	3.49	4.29
T145364	DOVE ΣΑΜΠ ΉΡΑ 350ML 1+1 ΔΩΡΟ Χ 6 ΣΕΤ		6	41.88	50.000	3.49	4.29
T145369	DOVE ΣΑΜΠ ΒΑΜΜΕΝΑ 350ML 1+1 ΔΩΡΟ Χ 6 ΣΕΤ		6	41.88	50.000	3.49	4.29
T145361	DOVE ΣΑΜΠ 2 ΣΕ 1 350ML 1+1 ΔΩΡΟ Χ 6 ΣΕΤ		6	41.88	50.000	3.49	4.29
T145277	DOVE ΣΑΜΠ ΦΡΙΖΑΡΙΣΜ 350ML 1+1 ΔΩΡΟΧ6ΣΕΤ		6	41.88	50.000	3.49	4.29
T145106	DOVE COND ΚΑΝΟΝΙΚΑ 200ML 1+1 ΔΩΡΟ Χ 3ΣΕΤ		3	13.80	50.000	2.30	2.83
T145026	DOVE COND ΉΡΑ 200ML 1+1 ΔΩΡΟ Χ 3 ΣΕΤ		3	13.80	50.000	2.30	2.83
T145101	DOVE COND ΒΑΜΜΕΝΑ 200ML 1+1 ΔΩΡΟ Χ 3 ΣΕΤ		3	13.80	50.000	2.30	2.83
U145121	DOVE COND ΦΡΙΖΑΡΙΣΜ 200ML 1+1 ΔΩΡΟΧ3ΣΕΤ		3	13.80	50.000	2.30	2.83

**ΠΕΡΙΟΔΟΣ 6/ 2014 ( 1/6/2014- 30/6/2014 )**

**ΕΙΔΙΚΕΣ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΕΣ ΚΑΛΛΥΝΤΙΚΩΝ**

*Οι παραγγελίες που μας στέλνονται είναι υπό την έγκρισή μας και τιμολογούνται με τιμές ημέρας φορτώσεως, άρα να μας στέλνετε πάντοτε τις παραγγελίες σας με τον όρο ότι θα εκτελούνται με τιμές ημέρας ΦΟΡΤΩΣΕΩΣ.*

*Οι παρακάτω προσφορές ισχύουν από την έναρξη της ανωτέρω περιόδου και μέχρι εξαντλήσεως αποθεμάτων!*

ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΜΠΟΡΙΟΥ	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΕΑΝ ΚΑΤΑΝΑΛΩΤΗ	ΤΕΜ. ΑΝΑ ΚΙΒ.	ΒΑΣΙΚΗ ΤΙΜΗ ΚΙΒ. EURO	ΠΡΟΣΦ. %	ΚΟΣΤΟΣ ΤΕΜ. EURO	ΚΟΣΤ. ΤΕΜ. + Φ.Π.Α. 23% EURO
<b>T422588</b>	DOVE ΑΦΡ SUPRMET(2Χ500ML) ΤΟ1ΔΩΡΟ Χ6Σ		6	48.60	50.000	4.05	4.98
<b>T454527</b>	DOVE ΝΤΟΥΣ FRESHT (2Χ500ML) ΤΟ 1ΔΩΡΟ Χ6Τ		6	48.60	50.000	4.05	4.98
<b>T079446</b>	DOVE ΝΤΟΥΣ REVIVE (2Χ500ML) ΤΟ 1 ΔΩΡΟΧ6Σ		6	48.60	50.000	4.05	4.98
<b>T107874</b>	DOVE ΝΤΟΥΣ RESTORE (2Χ500ML) ΤΟ 1 ΔΩΡΟΧ6		6	48.60	50.000	4.05	4.98
<b>T144375</b>	DOVE ΝΤΟΥΣ PISTACHIO (2Χ500ML) ΤΟ1ΔΩΡΟΧ6		6	48.60	50.000	4.05	4.98
<b>T165046</b>	DOVE ΝΤΟΥΣ CARING PROT(2Χ500ML)ΤΟ1ΔΩΡΟΧ6	<b>N</b>	6	48.60	50.000	4.05	4.98
<b>T451439</b>	DOVE ΑΦΡ INDUL (2Χ750ML) ΤΟ 1ΔΩΡΟ Χ6Τ		6	60.84	50.000	5.07	6.24
<b>T451412</b>	DOVE ΑΦΡ SUPR MET 750ML 1+1ΔΩΡΟ Χ6ΤΕΜ		6	60.84	50.000	5.07	6.24
<b>T107889</b>	DOVE ΝΤΟΥΣ REVIVE (2Χ750ML) ΤΟ 1 ΔΩΡΟ Χ6		6	60.84	50.000	5.07	6.24
<b>T107880</b>	DOVE ΝΤΟΥΣ RESTORE (2Χ750ML) ΤΟ 1 ΔΩΡΟΧ6		6	60.84	50.000	5.07	6.24
<b>T144384</b>	DOVE ΝΤΟΥΣ PISTACHIO (2Χ750ML) ΤΟ1ΔΩΡΟΧ6		6	60.84	50.000	5.07	6.24
<b>T165054</b>	DOVE ΝΤΟΥΣ CARING PROT(2Χ750ML)ΤΟ1ΔΩΡΟΧ6	<b>N</b>	6	60.84	50.000	5.07	6.24
<b>T051495</b>	DOVE ΝΤΟΥΣ DEEPNOUR (2Χ500ML)ΤΟ 1ΔΩΡΟ Χ6		6	48.60	50.000	4.05	4.98
<b>T069385</b>	DOVE ΝΤΟΥΣ ALMONDCREAM(2Χ500ML)ΤΟ1ΔΩΡΟΧ6		6	48.60	50.000	4.05	4.98
<b>U069388</b>	DOVE ΝΤΟΥΣ SHEA BUTTER(2Χ500ML)ΤΟ1ΔΩΡΟΧ6		6	48.60	50.000	4.05	4.98
<b>T069382</b>	DOVE ΝΤΟΥΣ COCONUTMILK(2Χ500ML)ΤΟ1ΔΩΡΟΧ6		6	48.60	50.000	4.05	4.98
<b>T088592</b>	DOVE ΝΤΟΥΣ ALMONDCREAM(2Χ750ML)ΤΟ1ΔΩΡΟΧ6		6	60.84	50.000	5.07	6.24
<b>T088536</b>	DOVE ΝΤΟΥΣ SHEA BUTTER(2Χ750ML)ΤΟ1ΔΩΡΟΧ6		6	60.84	50.000	5.07	6.24
<b>T088564</b>	DOVE ΝΤΟΥΣ COCONUTMILK(2Χ750ML)ΤΟ1ΔΩΡΟΧ6		6	60.84	50.000	5.07	6.24
<b>T146268</b>	DOVEMEN SG EXTRAFRESH (400MLX2)ΤΟ1ΔΩΡΟΧ3		3	20.64	50.000	3.44	4.23
<b>T146265</b>	DOVEMEN SG CLEANCOMF (400MLX2) ΤΟ1ΔΩΡΟΧ3		3	20.64	50.000	3.44	4.23
<b>T146315</b>	DOVEMEN SG SENSITIVE (400MLX2) ΤΟ1ΔΩΡΟΧ3		3	20.64	50.000	3.44	4.23
<b>T146262</b>	DOVEMEN SG AQUAIMPACT (400MLX2)ΤΟ1ΔΩΡΟΧ3		3	20.64	50.000	3.44	4.23
<b>T146312</b>	DOVEMEN SG FRESHAWAKE (400MLX2)ΤΟ1ΔΩΡΟΧ3		3	20.64	50.000	3.44	4.23
<b>T167794</b>	DOVE DEO SP 150ML+SG PISTACHIO250MLΔΕΧ6	<b>N</b>	6	18.96	0.000	3.16	3.89
<b>T167820</b>	DOVE DEO SPINVIS150ML+SGPISTACH250MLΔΕΧ6	<b>N</b>	6	18.96	0.000	3.16	3.89
<b>T167828</b>	DOVE DEO SP SILK150ML+SGPISTACH250MLΔΕΧ6	<b>N</b>	6	18.96	0.000	3.16	3.89
<b>T167919</b>	DOVE DEO SP PURE150ML+SGPISTACH250MLΔΕΧ6	<b>N</b>	6	18.96	0.000	3.16	3.89



**ΠΕΡΙΟΔΟΣ 6/ 2014 ( 1/6/2014- 30/6/2014 )**

**ΕΙΔΙΚΕΣ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΕΣ ΚΑΛΥΝΤΙΚΩΝ**

*Οι παραγγελίες που μας στέλνονται είναι υπό την έγκρισή μας και τιμολογούνται με τιμές ημέρας φορτώσεως, άρα να μας στέλνετε πάντοτε τις παραγγελίες σας με τον όρο ότι θα εκτελούνται με τιμές ημέρας ΦΟΡΤΩΣΕΩΣ.*

*Οι παρακάτω προσφορές ισχύουν από την έναρξη της ανωτέρω περιόδου και μέχρι εξαντλήσεως αποθεμάτων!*

ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΜΠΟΡΙΟΥ	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΕΑΝ ΚΑΤΑΝΑΛΩΤΗ	ΤΕΜ. ΑΝΑ ΚΙΒ.	ΒΑΣΙΚΗ ΤΙΜΗ ΚΙΒ. EURO	ΠΡΟΣΦ. %	ΚΟΣΤΟΣ ΤΕΜ. EURO	ΚΟΣΤ. ΤΕΜ. + Φ.Π.Α. 23% EURO	
T167673	DOVE DEOSP TALCO 150ML+SGPISTACH250MLΔΕΧ6	N	8712561676724	6	18.96	0.000	3.16	3.89
T167838	DOVE DEOSP BEAUTY 150ML+SGPISTACH250MLΔΕΧ6	N	8712561678377	6	18.96	0.000	3.16	3.89
T167812	DOVE DEOSP NATURA 150ML+SGPISTACH250MLΔΕΧ6	N	8712561678117	6	18.96	0.000	3.16	3.89
T080990	DOVE DEO R/ON 50ML 1+1ΔΩΡΟΧ6		8711700809870	6	37.44	50.000	3.12	3.84
T080996	DOVE DEO R/ON INVISIBLE 50ML 1+1ΔΩΡΟΧ6		8711700809955	6	37.44	50.000	3.12	3.84
T080993	DOVE DEO R/ON SILK 50ML 1+1ΔΩΡΟΧ6		8711700809924	6	37.44	50.000	3.12	3.84
T121521	DOVE DEO R/ON PURE 50ML 1+1ΔΩΡΟΧ6		8712561215206	6	37.44	50.000	3.12	3.84
T080999	DOVE DEO R/ON TALCO 50ML 1+1ΔΩΡΟΧ6		8711700809986	6	37.44	50.000	3.12	3.84
T146436	DOVE DEO R/ON BEAUTY FINISH 50ML 1+1ΔΩΡΟΧ6		8712561464352	6	37.44	50.000	3.12	3.84
T158687	DOVEMEN DEOSP CLCOMF 150M+SGCLCOM250MΔΕΧ6	N	8712561586863	6	18.96	0.000	3.16	3.89
T158690	DOVEMEN DEOSP FRESH 150M+SG FRESH 250MΔΕΧ6	N	8712561586894	6	18.96	0.000	3.16	3.89
T158684	DOVEMEN DEOSP AQUAIM 150M+SG AQUA 250MΔΕΧ6	N	8712561586832	6	18.96	0.000	3.16	3.89
T158693	DOVEMEN DEOSP INVIS 150M+SG AWAKE 250MΔΕΧ6	N	8712561586924	6	18.96	0.000	3.16	3.89
T158701	DOVEMEN DEOSP SILVER 150M+SGCLCOM250MΔΕΧ6	N	8712561587006	6	18.96	0.000	3.16	3.89
T158570	DOVEMEN DEO R/ON CLEANCOMF 50ML 1+1ΔΩΡΟΧ6	N	8712561584791	6	37.44	50.000	3.12	3.84
T158673	DOVEMEN DEO R/ON INVISIBLE 50ML 1+1ΔΩΡΟΧ6	N	8712561586726	6	37.44	50.000	3.12	3.84
T158681	DOVEMEN DEO R/ON SILVERCON 50ML 1+1ΔΩΡΟΧ6	N	8712561586801	6	37.44	50.000	3.12	3.84
T148095	AXE SHOW AFRICA 400ML (1+1 ΔΩΡΟ) Χ6		8712561480949	6	40.80	50.000	3.40	4.18
T148111	AXE SHOW DARK 400 ML (1+1 ΔΩΡΟ) Χ6		8712561481106	6	40.80	50.000	3.40	4.18
T148121	AXE SHOW EXCITE 400 ML (1+1 ΔΩΡΟ) Χ6		8712561481205	6	40.80	50.000	3.40	4.18
T148098	AXE SHOW ANARCHY 400 ML (1+1 ΔΩΡΟ) Χ6		8712561480970	6	40.80	50.000	3.40	4.18
T148124	AXE SHOW APOLLO 400 ML (1+1 ΔΩΡΟ) Χ6		8712561481236	6	40.80	50.000	3.40	4.18
U163673	AXE SHOW PEACE 400ML (1+1 ΔΩΡΟ) Χ6	N	8712561636728	6	40.80	50.000	3.40	4.18
T080985	AXE R/ON AFRICA 50ML 1+1ΔΩΡΟΧ6Σ		8711700809849	6	37.08	50.000	3.09	3.80
T080973	AXE R/ON DARK TEMPTATION 50ML 1+1ΔΩΡΟΧ6Σ		8711700809726	6	37.08	50.000	3.09	3.80
T080982	AXE R/ON ANARCHY 50ML 1+1ΔΩΡΟΧ6Σ		8711700809818	6	37.08	50.000	3.09	3.80
T163602	AXE R/ON PEACE 50ML 1+1ΔΩΡΟ Χ 6ΣΕΤ	N	8712561636018	6	37.08	50.000	3.09	3.80
T158728	AXE ΑΠΟΣΑΦΡΙΚΑ 150M+SHOWERAFRIC 250M ΔΕΙΧ6	N	8712561587273	6	20.52	0.000	3.42	4.21

**ΠΕΡΙΟΔΟΣ 6/ 2014 ( 1/6/2014- 30/6/2014 )**

**ΕΙΔΙΚΕΣ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΕΣ ΚΑΛΛΥΝΤΙΚΩΝ**

*Οι παραγγελίες που μας στέλνονται είναι υπό την έγκρισή μας και τιμολογούνται με τιμές ημέρας φορτώσεως, άρα να μας στέλνετε πάντοτε τις παραγγελίες σας με τον όρο ότι θα εκτελούνται με τιμές ημέρας ΦΟΡΤΩΣΕΩΣ.*

*Οι παρακάτω προσφορές ισχύουν από την έναρξη της ανωτέρω περιόδου και μέχρι εξάντλησης αποθεμάτων!*

ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΜΠΟΡΙΟΥ	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΕΑΝ ΚΑΤΑΝΑΛΩΤΗ	ΤΕΜ. ΑΝΑ ΚΙΒ.	ΒΑΣΙΚΗ ΤΙΜΗ ΚΙΒ. EURO	ΠΡΟΣΦ. %	ΚΟΣΤΟΣ ΤΕΜ. EURO	ΚΟΣΤ. ΤΕΜ. + Φ.Π.Α. 23% EURO	
<b>T158731</b>	ΑΧΕ ΑΠΟΣDARKTEM150M+SHOWDARKTE250MΔΕΙΧ6	<b>N</b>	8712561587303	6	20.52	0.000	3.42	4.21
<b>T158735</b>	ΑΧΕ ΑΠΟΣΕΧCITE 150M+SHOW EXCITE 250MΔΕΧ6	<b>N</b>	8712561587341	6	20.52	0.000	3.42	4.21
<b>T158709</b>	ΑΧΕ ΑΠΟΣ ANARCHY150M+SHOW ANARCH250MΔΕΧ6	<b>N</b>	8712561587082	6	20.52	0.000	3.42	4.21
<b>T158717</b>	ΑΧΕ ΑΠΟΣ ΑΡΟΛΛΟ150ML+SHOW ΑΡΟΛΛΟ250MΔΕΧ6	<b>N</b>	8712561587167	6	20.52	0.000	3.42	4.21
<b>T163613</b>	ΑΧΕ ΑΠΟΣ ΡΕΑCΕ150ML+SHOW ΡΕΑCΕ250MLΔΕ Χ6	<b>N</b>	8712561636124	6	20.52	0.000	3.42	4.21
<b>T114539</b>	PRODERM Σ&ΑΦ0-12M500ML+Σ&ΑΦ0-12M300MΔΩΧ6		8712561145381	6	55.68	41.595	5.42	6.67
<b>T100862</b>	PRODERM Σ&ΑΦ1-3E500ML+Σ&ΑΦ1-3E300MLΔΩΡΧ6		8712561008617	6	49.56	44.189	4.61	5.67
<b>T114560</b>	PRODERM Σ&ΑΦNATUR500ML+Σ&ΑΦNATUR300MΔΩΧ6		8712561145497	6	52.44	44.165	4.88	6.00
<b>T093292</b>	PRODERM Σ&ΑΦSLEEP400ML+Σ&ΑΦSLEEP200MΔΩΧ6		8711700932912	6	41.46	39.363	4.19	5.15
<b>Όλα τα παραπάνω πακέτα θα είναι διαθέσιμα για τιμολόγηση από 20/5/2014! (πλην των 4 κωδικών με κόκκινο που θα είναι διαθέσιμοι για τιμολόγηση από 2/6/2014)</b>								

- N** = Νέο προϊόν που κυκλοφορεί για πρώτη φορά  
**\*** = Προϊόν προς κατάργηση μετά την εξάντληση αποθέματος

**ΠΕΡΙΟΔΟΣ 6/ 2014 ( 1/6/2014- 30/6/2014 )**
**ΝΕΑ ΠΡΟΪΟΝΤΑ ΠΕΡΙΟΔΟΥ 6**

*Οι παραγγελίες που μας στέλνονται είναι υπό την έγκρισή μας και τιμολογούνται με τιμές ημέρας φορτώσεως, άρα να μας στέλνετε πάντοτε τις παραγγελίες σας με τον όρο ότι θα εκτελούνται με τιμές ημέρας ΦΟΡΤΩΣΕΩΣ.*

ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΜΠΟΡΙΟΥ	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΕΑΝ ΚΑΤΑΝΑΛΩΤΗ	TEM ANA KIB.	ΒΑΣΙΚΗ ΤΙΜΗ ΚΙΒ. EURO	ΠΡΟΣΦ. %	ΚΟΣΤΟΣ TEM. EURO	ΚΟΣΤ. TEM. + Φ.Π.Α. 23% EURO	
<b>ΑΠΟΡΡΥΠΑΝΤΙΚΑ</b>								
<b>T170919</b>	ΟΜΟ ΛΙΩΛΕΒ30Μ(1,95L)+CAJ ORCHID750ΜΛΔΩΧ4	<b>N</b>	8712561709187	4	28.28	31.117	4.87	5.99
<b>T171175</b>	ΟΜΟ ΛQΤΡΟΠ30Μ(1,95L)+CAJ REDFRU750ΜΛΔΩΧ4	<b>N</b>	8712561711746	4	28.28	31.117	4.87	5.99
<b>T171183</b>	ΟΜΟ ΛQΑΝΛΩΤ30Μ(1,95L)+CAJ BLFRE750ΜΛΔΩΧ4	<b>N</b>	8712561711821	4	28.28	31.117	4.87	5.99
<b>T171157</b>	ΟΜΟ ΛQΓΙΑΣ30Μ(1,95L)+CAJ ORCHID750ΜΛΔΩΧ4	<b>N</b>	8712561711562	4	28.28	31.117	4.87	5.99
<b>T171240</b>	ΟΜΟ ΣΥΜ.ΥΓΡΛΕΒΑ28Μ(1L)+CAJ ORCH750ΜΛΔΩΧ4	<b>N</b>	8712561712392	4	28.88	30.471	5.02	6.17
<b>T171224</b>	ΟΜΟ ΣΥΜ.ΥΓΡΤΡΟΠ28Μ(1L)+CAJ RFRU750ΜΛΔΩΧ4	<b>N</b>	8712561712231	4	28.88	30.471	5.02	6.17
<b>T171186</b>	ΟΜΟ ΣΥΜΥΓΡ ΛΩΤ28Μ(1L)+CAJ BLFRE750ΜΛΔΩΧ4	<b>N</b>	8712561711852	4	28.88	30.471	5.02	6.17
<b>T171232</b>	ΟΜΟ ΣΥΜ.ΥΓΡΓΙΑΣ28Μ(1L)+CAJ ORCH750ΜΛΔΩΧ4	<b>N</b>	8712561712316	4	28.88	30.471	5.02	6.17
<b>T171300</b>	ΟΜΟ ΠΛΥΝΤ.ΛΕΒΑΝΤΑ 50ΜΕΖ(3,05ΚG)-4,00ΕΧ1Τ	<b>N</b>	8712561713009	1	8.53	38.101	5.28	6.49
<b>T171293</b>	ΟΜΟ ΠΛΥΝΤ ΤΡ.ΛΟΥΛ.50ΜΕΖ(3,05ΚG)-4,00ΕΧ1Τ	<b>N</b>	8712561712934	1	8.53	38.101	5.28	6.49
<b>T171307</b>	ΟΜΟ ΠΛΥΝΤ.ΑΝΘ.ΛΩΤΟΥ 50Μ(3,05ΚG)-4,00ΕΧ1Τ	<b>N</b>	8712561713078	1	8.53	38.101	5.28	6.49

*Διαθέσιμο για τιμολόγηση όλων των παραπάνω κωδικών προσφοράς από 10/06/2014!*

**ΚΑΛΛΥΝΤΙΚΑ**

<b>T148742</b>	DOVE BODY DRY OIL PISTACHIO 150ML X 6TEM	<b>N</b>	40133171	6	38.94		6.49	7.98
<b>T148748</b>	DOVE BODY DRY OIL SHEA 150ML X 6 TEM	<b>N</b>	40133188	6	38.94		6.49	7.98
<i>Οι ΝΕΟΙ κωδικοί Dove Body Dry Oil θα είναι διαθέσιμοι για τιμολόγηση από 10/6/2014!</i>								
<b>T146627</b>	ΑΧΕ ΑΠΟΣΜ GOLD TEMPTATION 150ML X6TEM	<b>N</b>	8712561466264	6	20.52		3.42	4.21
<b>T163834</b>	ΤΙΜΟΤΕΙ ΣΑΜ ΕΛΑΙΑ400+ΣΑΜ ΕΛΑΙΑ300ΔΕΙΓΧ12	<b>N</b>	8712561638333	12	37.92	0.000	3.16	3.89
<b>T168309</b>	SUNSILK ΣΑΜΠ ΛΙΠΑΡΑ 400ML 1+1ΔΩΡΟΧ6ΣΕΤ	<b>N</b>	8712561683081	6	40.92	50.000	3.41	4.19
<b>T168605</b>	SUNSILK ΣΑΜΠ ΤΑΛΑΙΠΩΡ 400ML 1+1ΔΩΡΟΧ6ΣΕΤ	<b>N</b>	8712561686044	6	40.92	50.000	3.41	4.19
<b>T167344</b>	SUNSILK ΣΑΜΠ ΟΓΚΟΥ 400ML 1+1ΔΩΡΟΧ6ΣΕΤ	<b>N</b>	8712561673433	6	40.92	50.000	3.41	4.19
<b>T168306</b>	SUNSILK ΣΑΜΠ ΚΑΝΟΝΙΚΑ 400ML 1+1ΔΩΡΟΧ6ΣΕΤ	<b>N</b>	8712561683050	6	40.92	50.000	3.41	4.19
<b>T167341</b>	SUNSILK ΣΑΜΠ ΛΕΙΑΝΣΗ 400ML 1+1ΔΩΡΟΧ6ΣΕΤ	<b>N</b>	8712561673402	6	40.92	50.000	3.41	4.19
<b>T168303</b>	SUNSILK ΣΑΜΠ ΣΓΟΥΡΑ 400ML 1+1ΔΩΡΟ Χ 6ΣΕΤ	<b>N</b>	8712561683029	6	40.92	50.000	3.41	4.19
<b>T168602</b>	SUNSILK ΣΑΜΠ ΒΑΜΕΝΑ 400ML 1+1ΔΩΡΟΧ6ΣΕΤ	<b>N</b>	8712561686013	6	40.92	50.000	3.41	4.19
<b>T168608</b>	SUNSILK ΣΑΜΠ ΛΕΙΑ&ΜΕΤ 400ML 1+1ΔΩΡΟΧ6ΣΕΤ	<b>N</b>	8712561686075	6	40.92	50.000	3.41	4.19
<b>T167280</b>	SUNSILK COND ΤΑΛΑΙΠ 200ML 1+1ΔΩΡΟ Χ 6ΣΕΤ	<b>N</b>	8712561672795	6	24.84	50.000	2.07	2.55
<b>T167290</b>	SUNSILK COND ΟΓΚΟΣ 200ML 1+1ΔΩΡΟ Χ 6ΣΕΤ	<b>N</b>	8712561672894	6	24.84	50.000	2.07	2.55
<b>T166962</b>	SUNSILK COND ΚΑΝΟΝΙΚΑ 200ML 1+1ΔΩΡΟΧ6ΣΕΤ	<b>N</b>	8712561669610	6	24.84	50.000	2.07	2.55

**ΠΕΡΙΟΔΟΣ 6/ 2014 ( 1/6/2014- 30/6/2014 )**
**ΝΕΑ ΠΡΟΪΟΝΤΑ ΠΕΡΙΟΔΟΥ 6**

*Οι παραγγελίες που μας στέλνονται είναι υπό την έγκρισή μας και τιμολογούνται με τιμές ημέρας φορτώσεως, άρα να μας στέλνετε πάντοτε τις παραγγελίες σας με τον όρο ότι θα εκτελούνται με τιμές ημέρας ΦΟΡΤΩΣΕΩΣ.*

ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΜΠΟΡΙΟΥ	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΕΑΝ ΚΑΤΑΝΑΛΩΤΗ	ΤΕΜ ΑΝΑ ΚΙΒ.	ΒΑΣΙΚΗ ΤΙΜΗ ΚΙΒ. EURO	ΠΡΟΣΦ. %	ΚΟΣΤΟΣ ΤΕΜ. EURO	ΚΟΣΤ. ΤΕΜ. + Φ.Π.Α. 23% EURO
T166968	SUNSILK COND ΛΕΙΑΝΣΗ 200ML 1+1ΔΩΡΟΧ6ΣΕΤ	N	6	24.84	50.000	2.07	2.55
T167284	SUNSILK COND ΣΓΟΥΡΑ 200ML 1+1ΔΩΡΟ Χ 6ΣΕΤ	N	6	24.84	50.000	2.07	2.55
T167161	SUNSILK COND ΒΑΜΕΝΑ 200ML 1+1ΔΩΡΟ Χ 6ΣΕΤ	N	6	24.84	50.000	2.07	2.55
T167287	SUNSILK COND ΛΕΙΑ&ΜΕΤ 200ML 1+1ΔΩΡΟΧ6ΣΕΤ	N	6	24.84	50.000	2.07	2.55
T165046	DOVE ΝΤΟΥΣ CARING PROT(2Χ500ML)ΤΟ1ΔΩΡΟΧ6	N	6	48.60	50.000	4.05	4.98
T165054	DOVE ΝΤΟΥΣ CARING PROT(2Χ750ML)ΤΟ1ΔΩΡΟΧ6	N	6	60.84	50.000	5.07	6.24
T167794	DOVE DEO SP 150ML+SG PISTACHIO250MLΔΕΧ6	N	6	18.96	0.000	3.16	3.89
T167820	DOVE DEO SPINVIS150ML+SGPISTACH250MLΔΕΧ6	N	6	18.96	0.000	3.16	3.89
T167828	DOVE DEO SP SILK150ML+SGPISTACH250MLΔΕΧ6	N	6	18.96	0.000	3.16	3.89
T167919	DOVE DEO SP PURE150ML+SGPISTACH250MLΔΕΧ6	N	6	18.96	0.000	3.16	3.89
T167673	DOVE DEOSP TALCO 150ML+SGPISTACH250MLΔΕΧ6	N	6	18.96	0.000	3.16	3.89
T167838	DOVE DEOSP BEAUTY150ML+SGPISTACH250MLΔΕΧ6	N	6	18.96	0.000	3.16	3.89
T167812	DOVE DEOSP NATURA150ML+SGPISTACH250MLΔΕΧ6	N	6	18.96	0.000	3.16	3.89
T158687	DOVEMEN DEOSP CLCOMF150M+SGCLCOM250MΔΕΧ6	N	6	18.96	0.000	3.16	3.89
T158690	DOVEMEN DEOSP FRESH150M+SG FRESH250MΔΕΧ6	N	6	18.96	0.000	3.16	3.89
T158684	DOVEMEN DEOSP AQUAIM150M+SG AQUA250MΔΕΧ6	N	6	18.96	0.000	3.16	3.89
T158693	DOVEMEN DEOSP INVIS150M+SG AWAKE250MΔΕΧ6	N	6	18.96	0.000	3.16	3.89
T158701	DOVEMEN DEOSP SILVER150M+SGCLCOM250MΔΕΧ6	N	6	18.96	0.000	3.16	3.89
T158570	DOVEMEN DEO R/ON CLEANCOMF50ML 1+1ΔΩΡΟΧ6	N	6	37.44	50.000	3.12	3.84
T158673	DOVEMEN DEO R/ON INVISIBLE50ML 1+1ΔΩΡΟΧ6	N	6	37.44	50.000	3.12	3.84
T158681	DOVEMEN DEO R/ON SILVERCON 50ML1+1ΔΩΡΟΧ6	N	6	37.44	50.000	3.12	3.84
U163673	AXE SHOW PEACE 400ML (1+1 ΔΩΡΟ) Χ6	N	6	40.80	50.000	3.40	4.18
T163602	AXE R/ON PEACE 50ML 1+1ΔΩΡΟ Χ 6ΣΕΤ	N	6	37.08	50.000	3.09	3.80
T158728	AXE ΑΠΟΣΑΦΡICA150M+SHOWERAFRIC250M ΔΕΙΧ6	N	6	20.52	0.000	3.42	4.21
T158731	AXE ΑΠΟΣΔARKTEM150M+SHOWDARKTE250MΔΕΙΧ6	N	6	20.52	0.000	3.42	4.21
T158735	AXE ΑΠΟΣEXECITE 150M+SHOW EXECITE 250MΔΕΧ6	N	6	20.52	0.000	3.42	4.21
T158709	AXE ΑΠΟΣ ANARCHY150M+SHOW ANARCH250MΔΕΧ6	N	6	20.52	0.000	3.42	4.21
T158717	AXE ΑΠΟΣ APOLLO150ML+SHOW APOLLO250MΔΕΧ6	N	6	20.52	0.000	3.42	4.21
T163613	AXE ΑΠΟΣ PEACE150ML+SHOW PEACE250MLΔΕ Χ6	N	6	20.52	0.000	3.42	4.21

*Όλα τα παραπάνω πακέτα θα είναι διαθέσιμα για τιμολόγηση από 20/5/2014! (πλην των κωδικών με κόκκινο που θα είναι διαθέσιμοι για τιμολόγηση από 2/6/2014)*

**ΠΕΡΙΟΔΟΣ 6/ 2014 ( 1/6/2014- 30/6/2014 )**

**Ν Ε Α Π Ρ Ο Ϊ Ο Ν Τ Α Π Ε Ρ Ι Ο Δ Ο Υ 6**

*Οι παραγγελίες που μας στέλνονται είναι υπό την έγκρισή μας και τιμολογούνται με τιμές ημέρας φορτώσεως, άρα να μας στέλνετε πάντοτε τις παραγγελίες σας με τον όρο ότι θα εκτελούνται με τιμές ημέρας ΦΟΡΤΩΣΕΩΣ.*

ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΜΠΟΡΙΟΥ	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΕΑΝ ΚΑΤΑΝΑΛΩΤΗ	ΤΕΜ ΑΝΑ ΚΙΒ.	ΒΑΣΙΚΗ ΤΙΜΗ ΚΙΒ. EURO	ΠΡΟΣΦ. %	ΚΟΣΤΟΣ ΤΕΜ. EURO	ΚΟΣΤ. ΤΕΜ. + Φ.Π.Α. 23% EURO